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
TYNIEC, rejon Obrony Tyńca − 32a, bud. − rolna, ład−
nie położona, piękny widok na REZERWAT PRZYRO−
DY, 200.000zł, of.117/2359
ZIELONKI − bud. jednorodzinne, 25 a, prąd, gaz, do−
jazd drogą asfaltową, 130.000zł, of.117/1410
GÓRNA WIEŚ − 26a, budowlana, z budynkiem go−
spodarczym, dojazd drogą asfaltową, cz. uzbrojo−
na, 104.000 PLN, możliwość dokupienia działki rolnej
ok. 1 ha, of.158/954
WĘGRZCE WIELKIE − działka 8a, uzbrojenie ok. 500 m
od działki, 20.000 PLN, od. 158/949
SIERCZA − 17a budowlane, szer. 24m, 40.000 PLN,
of.158/934

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

GARSONIERY, 1 POKOJOWE
BIAŁOPRĄDNICKA − 31m2, 3/3, 2000r., balkon,
105.000zł, of.149/859
BRONOWICKA − 30m2, 1/3, parkiet, telefon, balkon,
105.000zł, of.149/857
CELNA − 26m2, 0/2, po remoncie, antresola, nowe
okno i drzwi, 65.000zł, of.149/1232
CENTRUM − MOGILSKA, IV/IV, 27 m2, garsoniera, par−
kiety, duża loggia z widokiem na zieleń, 73.000zł,
of.155/420
DUŻA GÓRA − 34m2, po remoncie, X/Xp, 65.000zł,
of.117/2341
HETMAŃSKA − 27m2, 0/III, telefon, parkiet, flizy,
55.000zł, of.130/2222
DASZYŃSKIEGO − 38,5m2 O/IV flizy terakota parkiet −
99000 zł 151/1401
KALWARYJSKA − 42m2, 1/2, panele, terakota, flizy,
105.000zł, of.149/1207
KROKUSOWA − 40 m2, 1pok. na poddaszu w nowym
bloku, Vp/Vp. 75.000 zł. Of.117/1734.
KS. WINCENTEGO TURKA − nowe osiedle, 37m kw.,
I/IIIp, tel., założona KW, 88.000zł, of.117/2032
OS.KOLOROWE − gars. 19,2m2, III/IVp, standard,
hipoteka, 46.000 PLN, of.158/896
RADZIKOWSKIEGO − 34,5m2, I/III, roczne, balkon,
terakota, 125.000zł, of.130/2200
RUSZNIKARSKA − 41, 5m2, 3/7, balkon, kuchnne meble,
2000r., wykończone nowocześnie, 145.000zł, of.149/1193
STAROWIŚLNA − 30m2, wys.parter/III, telefon, flizy, po
remoncie, 80.000zł, of.130/1915
SZUWAROWA − 30m2, I/IV, 4−letnie, balkon, tel., pane−
le, flizy, osiedle monitorowane, 90.000zł, of.130/2297
TEATRALNE − 26m2, 3/3, parkiet, nowe flizy, 55.000zł,
of.149/1062
TOPAZOWA − 30m2, II/II, parkiety, flizy, balkon, jasna
kuchnia − 67000 zł, 151/1349
UL.FRIEDLEINA − 40m2, Ip w kamienicy, po kapital−
nym remoncie, telefon, 112.000 PLN, of.158/513
UL.JÓZEFIŃSKA − od 37 − 39m2, adaptacja podda−
sza, od 92.000PLN do 98.000PLN, of.158/693−696
UL.RYDLA − 1 pok. 37m2, nowe, wykończone, bal−
kon, IV/Vp, winda, 150.000 PLN, of.158/882
WYSŁOUCHÓW − 34m2, 3/10, meble kuch. na wymiar,
panele, loggia zab., 80.000zł, of.149/1251
ZGODY − 22,5m2, 4/4, flizy, kabina, parkiet, 43.000zł,
of.149/1253
PRĄDNICKA − 20,5m2, IV/X, aneks kuch., duża łazien−
ka, loggia − 58000zł, 151/1315
PRĄDNICKA − 25,5m2, 0/III, loggia, kuchnia otwarta
na pokój, podłogi drewniane − 74000zł, 151/1460
MOGILSKA − 27m2, IV/IV, jasna kuchnia, parkiet,
zadbane − 76000zł, 151/1466
BLACHNICKIEGO − 32m2, I/IV, parkiet, telefon −
85000zł, 151/1457

UL.KRÓLEWSKA − gars. 29m2, II/VIIIp, hipoteka, 89.000 PLN,
of.158/948
PL.BOH. GETTA − 38m2, Ip w kamienicy + antresola,
hipoteka, 90.000 PLN, of.158/953
OS.OŚWIECENIA − 37m2, III/IVp, 120.000 PLN, of.158/939
UL.KANTORA − 43m2, IVp, ost., 90.000 PLN, of.158/928
JANA PAWŁA II − 33,8m2, II/X, z 92r., tel., mozaika,
flizy, terakota, garderoba, 81.000zł, of.130/2017
GRZEGÓRZKI − 32,3m2, nowe − 2002r., I/III, balkon,
113.000zł, of.130/2319

2 POKOJOWE
BOH. WRZEŚNIA − 45m2, 0/6, 1999r., mozaika parkiet.,
105.000zł, of.149/5
BOJKI − 49m2, IV/IV, balkon, telefon, panele, flizy,
105.000zł, of.130/2038
BORSUCZA − 56m2, 0/3, blok z 2001r., flizy, terakota,
145.000zł, of.149/1150
CZERWIEŃSKIEGO − 48m2, IVp/IV, tel., b. ładne, nowa
łazienka i okna, 95.000zł. of.117/2112
FILARECKA − poddasze, 48 m2 pow. całk., po remon−
cie, urządzone, 110.000 zł, of.117/2279
FR.NULLO − 37,14m2, III/IV, loggia, parkiety, flizy, nowe
okna − 110000, 151/1379
NA KOZŁÓWCE − 2 pok. ciemna kuchnia, 34 m2
Ip/IVp. po remoncie. 75.000 zł. Of.117/2347
KRASICKIEGO − 52m2, 0/4, balkon, kraty, 110.000zł,
of.149/1090
WITOSA − 48m2 0/X po generalnym remoncie flizy
terakota panele 99000 zł 151/1431
MAJORA − 45m2 VII/X po gernralnym remoncie
nowe instalacje panele flizy 125000 zł 151/1413
II PUŁKU LOTN. − 50m2 V/VII balkon flizy mozaika
terakota 124000 zł 151/1417
SZKOLNE − 44,5m2 I/IV deski podłogowe standard
93000 zł 151/1421
OS.HUTNICZE − 52m2, III/IVp, hipoteka, do szybkiej
sprzedaży, 87.000 PLN, of.158/801
OS.JAGIELLOŃSKIE − 44m2, balkon, 95.000 PLN,
of.158/921
AZORY − 0/X, ćk, 37 m2 po remoncie, zabudowa
kuchni, flizy terakota, parkiety, 89.000 zł, of.155/460
OS.OFICERSKIE − 0/II, mieszk. z ogródkiem, pokoje 30 i 26
mkw, pow. 93 m2, przynależny garaż, 320.000 zł of.155/468
FILIPOWICZA − 47m2, 0/III, roczne, balkon, panele,
flizy, rolety antywłamaniowe, 132.000zł, of.130/2372
OKÓLNA − 45m2, 0/4, loggia, pcv, telefon, 85.000zł,
of.149/323
OS. OŚWIECENIA − 54m2, IX/X, blok z 1994, loggia,
parkiet, telefon, 110.000zł, of.130/2264
OS.KALINOWE, X/X, 37m2, 2p. ćk, tel, 70.000 zł, of.155/392
OS.WILLOWE − 47m2, 1/2, loggia, po remoncie,
106.000zł, of.619
POWSTAŃCÓW − 45,5m2, II/X, po generalnym remoncie,
parkiet, flizy, loggia, 2 okna w kuchni, 128000zł, 151/1116
PRĄDNICKA − 37m2, VIII/Xp, terakota, parkiety,
z balkonem, 89.000zł. of.117/2294
SŁOMIANA − 40 m2 − IX/X, standard, telefon, balkon,
hipoteka, 140000 zł,
STAROWIŚLNA, I/IV, 77 m2, 2 pok., j.k., do remontu,
parkiet, 175.000zł, of.155/370
UL.JÓZEFIŃSKA − 43m2, adaptacja poddasza,
105.000PLN, of.158/697
UL.SEWERYNA − 63,25m2, I/IVp, nowe, wysoki stan−
dard wykończenia, 180.000 PLN, of.158/603
UL.WARSZAWSKA − od 32 do 48m2, adaptacja pod−
dasza, II − poziomowe, od 90.500PLN do 142.000PLN,
of.158/851− 854
WALLENRODA − 45m2, 0/10, panele, loggia, 95.000zł,
of.149/1095
ZAKOPIAŃSKA − 50m2, I/II, balkon, tel., panele, flizy,
kuchnia zabud., 139.000zł, of.130/2098
ZŁOCIENIOWA − 36m2, 1/1, 95r., jasna kuchnia, parkiet,
flizy, terakota, żaluzje antywłam., 87.000zł, of.1166
ŻABINIEC − nowe 43 m2. 2 pokoje, IV p.termin odda−
nia IX 2002r. 146.000 zł. of.117/2096.
SZOPKARZY − 32m2, 0/IV, kuchnia otwarta, parkiety,
okna pcv − 83000zł, 151/1464
BOH.WRZEŚNIA − 42m2, III/IV, mozaika parkietowa,
flizy, terakota − 95000zł, 151/1467
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NA WZGÓRZACH − 52,4m2, IV/IV, nowa armatura, fli−
zy, terakota parkiet − 110000zł, 151/1454
WILLOWE − 47m2, I/II, panele, balkon, mieszkania
zadbane − 90000zł, 151/1444
ZAPOLSKIEJ − 48m2, 0/Xp, częściowo po remoncie,
balkon, 112.000zł, of.117/2364
OBOŹNA − 68m2, NOWE, superkomfortowo wy−
kończone i wyposażone, mieszkanie z ogro−
dem i garażem, parkiet, telefon, 298.000zł,
of.117/1889
UL.CENTRALNA − 42m2,VII/Xp, 90.000 PLN, of.158/952
UL.GRZEGÓRZECKA − 57m2, IIIp, ost., hipoteka,
155.000 PLN, of.158/950
UL.KIELECKA − 66m2, I/IIIp, hipoteka, garaż, 330.000
PLN, of.158/940
ZAMKOWA − 50,2m2, III/III, z 92r., balkon, wys. standard,
zabud. kuchni, obiekt monitorowany, 200.000zł,
of.130/2394
MOGILSKA − 39,6m2, IV/V, 5 − letnie, balkon, parkiet,
flizy, 120.000zł, of.130/2389
WROCŁAWSKA − 41m2, 0/VIII, parkiet, flizy, zabud.
kuchni, nowe okna, 110.000zł, of.130/2392
OS.KALINOWE − 38m2, IV/IV, mozaika, flizy, zabudo−
wa kuchni, 73.000zł, of.130/2003
DEMBOWSKIEGO − 45m2, III/IV, loggia, tel., parkiet,
flizy, terakota, 99.000zł, of.130/2292

3 POKOJOWE
BAŁTYCKA − 62,4m2, II/IV, balkon, wysoki standard,
zabudowa kuchni, 180.000zł, of.130/1857
BOJKI − 92m2, 5/10, 4 pokoje, parkiet, 2 balkony,
175.000zł, of.149/1206
BORSUCZA − 100m2, 3/3, blok z 2001r., flizy, terakota,
kuchnia wyposazona, 260.000zł, of.149/1152
BRONOWICE − 78m2, wys.parter/II, taras, wysoki stan−
dard, po generalnym remoncie, nowe okna, ume−
blowana kuchnia, 304.000zł, of.130/2300
CENTRUM C − 60m2, I/V, tel., parkiet, flizy, częściowo
nowe okna, 119.000zł, of.130/2307
DĄBIE − WIDOK, 46 m2, IX/X, 3 pok. z ciemną kuch−
nią, tel., sp. wł., 90.000zł, of.155/229
DIETLA − adaptacja strychu, 104m2, 3/3, wykoń−
czone, deski podłogowe, stropy, 300.000zł,
of.149/1210
STRZELCOW − 52,5m2 IV/IV standard loggia ustawne
pcv − 125000 zł 151/1423
CZARNOGÓRSKA − 57m2 II/IV opomiarowane garaz
nowe okna − 170000 zł 151/1433
PACHOŃSKIEGO − 52,5m2 VI/X balkon mozaika pod−
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
UL.KRÓLEWSKA − 95,7m2, IIIp., ost., 2 loggie, hipote−
ka, 350.000 PLN, of.158/942
ZAMKOWA − 114m2, III/III, 2 − poziomowe, 2 − letnie, 2 balko−
ny, wys. standard, kominek, zabud. kuchni z AGD, miejsce
parkingowe, obiekt monitorowany, 620.000zł, of.130/2393

MIESZKALNE WYNAJEM
CZERWONEGO PRĄDNIKA − 50m2, 2 pokoje, komfor−
towe, nowe, 2000zł, of.149/1127
KAPELANKA − II/IVp, 71m kw, 3 pokoje, AGD, stałe
łącze, tel., balkon, garaż, 1200zł, of.117/2330
OBOZOWA, nowe, wyposażone, pralka, lodówka,
balkon 56 m2, 785 zł + media, of.155/384
RYNEK GŁ. − apartament, 98 m2, wyposażony i ume−
blowany, 3 pokoje, 1200USD/m−c, of.117/2309
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UL. AGNIESZKI − 50m2, adaptacja poddasza, (na
pracownie lub mieszkanie) do remontu, 900PLN,
of.158/885
PYCHOWICE − jednopokojowe, nowe, umeblowane
i wyposażone mieszkanie, 500 zł, of.155/464
UL.AGNIESZKI − 72m2, adaptacja poddasza, (na pracow−
nie lub mieszkanie) do remontu, 1500PLN, of.158/886
UL.BOTANICZNA − 2 pok. 64m2, wys.parter, balkon,
1200PLN, of.158/888
UL.BOTANICZNA − 3 pok. 90m2, I piętro, po remon−
cie, 2500PLN, of.158/887
WYBICKIEGO − 1 pokój, 32m2, II/IVp, kuchnia ume−
blowana, wyposażona, balkon, miejsce garażowe,
winda, blok ogrodzony, 900zł, of.117/2361
OK. GEANT’A − jednopokojowe, 45m2, nowe, kom−
fortowe, 1000zł (z czynszem), of.117/2363
BOBROWSKIEGO − 96m2, 3 pok., częśc. umeblowa−
ne, kominek, 2 łazienki.1450zł/m−c, of.117/2365
WIELICKA − ładne jednopokojowe, umeblowane,
wyposażone, nowe, 850zł + media, of.155/476

LOKALE UŻYTKOWE
SPRZEDAŻ

BALICKA 200 m2, obiekt gastronomiczny, 400 tys.zł,
of.155/451
GŁOWACKIEGO − garaż 18 m2 na terenie zamknię−
tym, po remoncie, 28.000 zł, of.155/448
ZAKOPIAŃSKA, budynek 310m2, działka 3,4 a,
bezpośrednio, możliwość parkowania, reklamy,
idealny na działalność, po remoncie, 610000zł.
Of.130/2382.
RUSZNIKARSKA − 44m2, nowy, sklepowy, witryny, kra−
ty, parking, 163.000zł, of.149/1034
UL.LUBICZ − 36m2, po remoncie, parter, 100.000 PLN,
of.158/849

LOKALE UŻYTKOWE
WYNAJEM

BASZTOWA − lok. biurowy, 219m kw, 6 pomieszczeń,
II/IVp, 10 USD/m kw + VAT, of.117/2318
DOBREGO PASTERZA, 360 m2 nowego lokalu, pater
i I piętro, mozliwość podziału na 3 części, 3000$ za
całość, of.155/383
OLSZYNY − pawilon handlowy, front, 73m2, duża wi−
tryna, idealny na sklep, 3000zł, of.117/2335
URZĘDNICZA − lokal biurowy w stylowej willi, 137m kw,
parter, 5 pom., wiele linii tel., taras 80m kw, 5500zł
brutto, of.117/2249
KALWARYJSKA, lokal handlowy, 50m2, witryna, rekla−
ma, 60zł/m2 +vat. Of 130/2316.
PODGORZE ok. “Tandety” − 108 m2, lokal biur − handl
− usług 25/m2 ; hala magaz. − 360m2, 10zł/m2; plac
manewr. 3000m2, 2 zł/m2, garaże − 300zł, of.661
UL. AGNIESZKI − lokal 190m2, parter, na gabinety,
biura, aptekę, 6500PLN of.158/884
URZĘDNICZA − lokal biurowy, 137m kw, parter, 5 pom.,
wiele linii tel., 5500zł brutto, of.117/2249
FLORIAŃSKA − 200m2, na szkołę języków, 10.000zł,
of.155/447

DOMY WYNAJEM
BOGUCICKA − 120m2, nowy dom, wysoki standard
wykończenia, balkon, możliwe dwa niezależne
mieszkania, 1600zł, of.117/2308
JESIONOWA − 240m2, 9a, garaż, ogródek, taras, wy−
soki standard wykończenia, 2000USD, of.117/2273
MICHAŁOWICE I − nowy, 300 m2, 10 a działka,
800 USD/m−c, of.117/2314
SNYCERSKA − 160 m2 domu po remoncie + przyzie−
mie na działalność, 2600 zł, of.155/424
TUWIMA − CZYŻYNY, dom na siedzibę firmy, 230m2,
6 arów działki, 700USD, of.155/435
OS.ZARZECZE, 200 m2 na zbira, siedzibę firmy 4.500 zł
of.155/465
WOLA JUSTOWSKA 300 m2 komfortowego domu na
14 arowej działce, jaccuzi, garaże na 3 samocho−
dy, działka w pełni zagospodarowana, kominki,
alarm, 1.500 USD, of.155/446
ZABIERZÓW − 170 m2, garaż, działka 7 a, 1200 zł/m−c,
of.117/2148
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MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

POKÓJ Z KUCHNIĄ I GARSONIERY
KROWODRZA − KUŹNICY KOŁĄTAJOWSKIEJ −
34,7m2 − parter(3), nowe, do zamieszkania,
ogrzewanie elektryczne, hipoteczne −
110.000zł, of.2938
PODGÓRZE − KS. TURKA − 32m − 2piętro(2),
trzyletnie z cegły, flizy, parkiety, tel. − 84.000zł,
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
of.3027
ŚRÓDMIEŚCIE − MAJORA − 52m2 − 3piętro(4), fli−
zy, wykładzina dywanowa, tel. − 120.000zł,
of.2977
PODGÓRZE − JERZMANOWSKIEGO − 50,5m −
5piętro(10), po remoncie, ładne − 115.000zł,
of.2945
SALWATOR − 59m − 4piętro(4), winda, spółdziel−
cze własnościowe, parkiety, flizy,
tel. − 189.000zł, of.1895
NOWA HUTA − KRAKOWIAKÓW − 60m2 − 1pię−
tro(10), spółdzielcze własnościowe, standardo−
we, lodża − 165.000zł, of.2891

SPRZEDAŻ – OFERTA SPECJALNA
110 m2 − Krowoderska  − lokal na parterze, po generalym remoncie,  wydzielony

do odrębnej księgi wieczystej, cena 379.000 zł
IDEALNY NA BIURA, GABINETY LUB LOKAL HANDLOWY

ŚRÓDMIEŚCIE − GRZEGÓRZECKA − 69m − 1pię−
tro(3), hipoteczne, jeden pokój przejściowy,
parkiety, flizy − 265.000zł, of.2617
CEGLARSKLA − 69m2 − 2piętro(2) w trakcie
budowy, odbiór IV kwartał, I wpłata 78.000zł
reszta w ratach do zakończenia budowy
207.000zł
PODGÓRZE − LIPSKA − 93m2 − 1piętro(4),
8 − letnie, spółdzielcze własnościowe, stan−
dardowe − 180.000zł, of.2923
PODGÓRZE − KONRADA WALLENRODA − 57m
− 5piętro(10), spółdzielcze własnościowe,
standardowe − 110.000zł, of.3009

4 POKOJE Z KUCHNIĄ
PŁASZÓW − GROCHOWA − 81m2 − 2piętro(2),
dziesięcioletnie zaadaptowane poddasze
(po obrysie 98m), tel, podłoga − korek −
230.000zł, of.3032
NOWA HUTA − DYWIZJONU 303 − 71m2 − 10pię−
tro(10), parkiety, flizy, tel, wymienione okna,
oddzielne wc i łazienka − 135.000zł, of.3048
CENTRUM − KARMELICKA − 137m2 − 1piętro(4),
odrębna księga, po remoncie, dwa balko−
ny, parkiety, dwustronne, okna na ul.Karme−
licką i ogród, miejsce postojowe na podwó−
rzu, ogrzewanie c.o. indywidualne gazowe,
może być na lokal biurowy − 480.000zł, of.2812
ŚRÓDMIEŚCIE − NUSZKIEWICZA − 104m2 −
3 i 4 piętro (4), dwupoziomowe, czteroletnie,
wysoki standard wykończenia, garaż,
tel. − 360.000zł, of.3010
KROWODRZA − KUJAWSKA − 103m2 − 1piętro (3),
parkiety, flizy, taras, garaż 28m2 − 620.000zł, of.2992
KROWODRZA − ZAKĄTEK − 148m2 − 3 i 4 piętro,
dwupoziomowe, hipoteczne, wysoki stan−
dard wykończenia, budynek monitorowany,
garaż w przyziemiu − 650.000zł, of.2404
ZAMKOWA − 96m2 − 3 i 4piętro(4), dwupozio−
mowy apartament, dziewięcioletni, luksuso−
wo wykończony i wyposażony, piękny widok
na Wawel i Skałkę − 600.000zł, of.3026
ŻABINIEC − SOLSKIEGO − 115m2 − 3 i 4piętro −
dwupoziomowe, jednoroczne, bardzo ładna
aranżacja wnętrza, dwa balkony, parkiety, tel.,
flizy, garaż − 390.000zł, do negocjacji of.2916

5 POKOI Z KUCHNIĄ
PODGÓRZE − SEWERYNA − 126m2 − 3 i 4 piętro,
hipoteczne, dwupoziomowe, bardzo wysoki
standard wykończenia, tel., garaż w przyzie−
miu budynku, ogrzewanie gazowe indywidu−
alne − 325.000zł, of.1011
KROWODRZA − rejon LEA − 170m2 − wysoki
parter, 1/2 udziału w kamienicy, duże poko−
je, dwie łazienki, dwie toalety, weranda,
parkiety, wysokie piwnice do wykorzystania
na działalność gospodarczą, możliwość par−
kowania auta na podwórzu, może być na
lokal mieszkalny lub siedzibę firmy, lokal biu−
rowy − 520.000zł, of.2638
KROWODRZA − RADZIKOWSKIEGO − 131m2 − 4 i 5
piętro, dwupoziomowe, nowe, do indywidual−
nego wykończenia, bez białego montażu −
360.000zł, of.2913 (garaż dodatkowo za 40.000zł)
DIETLA − 244m − 2piętro, do remontu, parkiety,
flizy, ogrzewanie gazowe − 730.000zł, of.2989
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ul. Karmelicka 66
zapraszamy pon.−pt. 9 − 17

tel. 633−26−93, tel./fax 423−31−99

Kompleksowa obsługa w zakresie obrotu nieruchomościami,
regulacje stanów prawnych, prowadzenie inwestycji

WIDOK−ZARZECZE
Ostatnie mieszkania i segment
w zabudowie szeregowej
o wysokim standardzie
u zbiegu ulic Hamernia − Na Błonie:
• 2 pokoje z kuchnią − pow. 60 m2

− cena 207.000 zł
• dwupoziomowe, 4 pok. z kuch. + garderoba

− pow. 138 m2 − cena 387.000 zł
• segment 6 pok. z kuch., garażem

− pow. 165 m2 − cena 447.000 zł
• miejsca postojowe w cenie mieszkań
• garaże − 2.000 zł/m2 (brutto)
• obiekt ogrodzony i monitorowany
• kamień na klatce schodowej
• stolarka okienna mahoniowa
• drzwi antywłamaniowe Dierre
• odbiór kwiecień 2002 r.

e−mail: jman@bci.net.pl,
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
PODGÓRZE − OS.CEGIELNIANE − 1000m2, maga−
zyny parterowe, 600 m murowane i ogrzewa−
ne, 400 m blaszane, plac manewrowy utwar−
dzony − 10.000zł of.2951
ŚRÓDMIEŚCIE − LIBROWSZCZYZNY − 180m2, par−
ter, 4 pomieszczenia z zapleczem socjalnym,
z witrynami − 8.400zł plus VAT, of.2588
KROWODRZA − PLAC AXENTOWICZA − 90m lokal
biurowy, parter, dwa pomieszczenia plus zaple−
cze socjalne − 900USD, of.3017
CENTRUM − ŚW. AGNIESZKI − 190m, lok. biur. − użyt−
kowy na part., wejście z bramy − 7.000zł, of.3043
CENTRUM − STRASZEWSKIEGO − 100m 2, lokal biu−
rowy, 2 piętro, dwa pomieszczenia, zaplecze
socjalne, okna na ulicę, telefon − 2.200zł, of.1375
CENTRUM − GOŁĘBIA − 260m, lok. gastronomiczny
po częściowej adapt. − 35.000zł (netto), of.3004
KAZIMIERZ − 94 m kw, piwnice zaadaptowane
w pobliżu dwóch szkół na lokal użytkowy np.
kafejkę internetową − 2.500zł of.2911
STAROWIŚLNA − 124m lokal handl. − użytk., sala
sprzedażna 50m, pozostała część to magazyn,
biura i zaplecze socjalne − 7000zł, of.3042
ZABIERZÓW − 800m, obiekt magazyn. z biurami
i zapleczem, plac manewrowy, ogrodzony
i strzeżony − 5.000zł (netto), of.3049
CENTRUM − ŚW.AGNIESZKI − 70m2 i 50m2 dwie
pracownie plastyczne do remontu, na podda−
szu − 800zł i 500zł − of.3044, 3045

DOMY NAJEM
CHEŁMSKA − 250m, nowy dom, wys. standard wy−
kończenia, 5 pokoi, sauna, garaż, ogród zagospo−
darowany, dom ogrodz. i strzeż. − 3.400USD, of.3013
MARSZOWIEC − 160m2, nowy, kuchnia, salon, gabinet,
cztery sypialnie, 2 łazienki, działka 12ar − 1.000USD, of.2150
NA POLACH − 200m, ogród 12,5 ar zagospodaro−
wany, 5 pokoi, kuchnia, 2 łazienki, garaż, og. ga−
zowe na siedzibę firmy najchętniej − 2.450zł, of.1623
KROWODRZA − JARACZA − 330m2,nowy, salon,
3 pok., 2 kuch., łazienka, garderoba, garaż na 2 sam.,2
pom. gospodarcze, duże zaadopt. poddasze − 3.300USD
KROWODRZA − KUKIELA − 145m2, trzykondyg., nowy,
5 pokoi, kuchnia, 3 łazienki, garaż − 3.000zł, of.2488
KROWODRZA − TETMAJERA − 230m2, 4 sypialnie, dwie
łazienki, kuchnia, połowa bliźniaka − 1300USD, of.3034
RUCZAJ − 220m, działka 1,6ar, sześcioletni dom
w zabud. szereg. urządzony i wyposażony, nada−
jący również na siedzibę firmy − 2000USD, of.2779
PODGÓRZE − KACZA − 700m, trzykondygnac., nowy,
może być na siedzibę firmy, parter użyt. o pow. 160m,
14 pomieszczeń, 4 łazienki − 2.500USD, of.2852

STRYCHY DO ZAMIESZKANIA
ZAADAPTOWANE

CENTRUM − ZWIERZYNIECKA − 61m, 3 piętro(3),
2 pokoje w tym 1 z aneksem kuchennym, okna
pionowe i połaciowe, odrębna księga wieczysta,
ładna aranżacja wnętrza − 260.000zł, of.2933
KROWODRZA − NA POLACH − 80m strych do wykoń−
czenia w pół poziomach, można dowolnie zaaran−
żować wnętrze, aktualnie łazienka jest oddzielona
ścianami reszta otwarta przestrzeń − 169.000zł, of.3028
RUCZAJ − 110m, 2piętro(2), udział w kamienicy, 3 pok.,
kuchnia, łazienka, toaleta, na podł. wykładzina, okna
pionowe i połaciowe, taras, ciekawa aranż. wnętrza,
moż. przerobienia na dwa mieszk. − 245.000zł, of.2256
NOWA HUTA − OS.WANDY − 60m2, 3 piętro(3), dwa
pokoje, kuchnia 14m, 18 − letnia adaptacja, stan
techniczny dobry − 108.000zł, of.2867
GRZEGÓRZECKA − 50m, 4 piętro(4), 2 pokoje w tym
1 z aneksem kuch., antresola − 150.000zł, of.2927

STRYCHY DO ZAADAPTOWANIA
CENTRUM − SIEMIRADZKIEGO − 100m2, 4 kondygna−
cja, projekt mieszkania − 1.300zł/m2, of.2167
CENTRUM − WESTERPLATTE − 383m2, 4 kondyg., wy−
dzielony z całej kamienicy do odrębnej księgi, wy−
soki 4m, ściana kolankowa 1,5m − 1.400zł/m2, of.230
CENTRUM − ASNYKA − 318,5m, 4 kondygnacja, kale−
nica 3,7m; ściana kolankowa 1,8m − 427.000zł, of.2849
PODGÓRZE − RACIBORSKA − 55m, nowe poddasze
do zaadapt., strop betonowy, media do rozpro−
wadzenia po poddaszu, 2 piętro − 137.000zł, of.2855

OBIEKTY USŁUGOWO−HANDLOWE
SPRZEDAŻ

ŚRÓDMIEŚCIE − PSZONA − 28m, lokal handlowo −
usługowy na parterze, sala sprzedażna plus zaple−
cze socjalne − 120.000zł, of.2745
KŁAJ − 486m2,działka 86,5ar, hala plus budynek admi−
nistracyjno − biurowy − 700.000zł, of.2406
OCHOJNO − 420m2, działka 18 arów, obiekt użytk., ma−
gazynowy z mieszk. na górze − 350.000zł, of.801
KROWODRZA − DUNIN − WĄSOWICZA − 60m2, lok. użyt. w
suterenie, 2 pom. plus zaplecze soc., po rem., tel., ogrze−
wanie elektr., odrębna księga wieczysta − 60.000zł, of.2121

ul. Karmelicka 66
zapraszamy pon.−pt. 9 − 17

tel. 633−26−93, tel./fax 423−31−99

Kompleksowa obsługa w zakresie obrotu nieruchomościami,
regulacje stanów prawnych, prowadzenie inwestycji

e−mail: jman@bci.net.pl,
www.mankowski.krakow.pl

DOMY W BUDOWIE W ZABUDOWIE BLIŹNIACZEJ − REJON ALEI GROTTGERA. Powierzchnia całkowita 129m.kw, dwukondygnacyjne, salon
z kuchnią, 3 sypialnie, dwie łazienki, garaż podpiwniczone, kryte blachą − termin odbioru II kwartał 2002 roku, do indyw. wykończenia
− cena 150.000USD i 160.000 USD, of.2566

DOMY W BUDOWIE W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ OPATKOWICE − DĘBSKIEGO − NOWE OSIEDLE − 8 domów w zabudowie szeregowej
o pow. około 160m2, termin realizacji I kwartał 2003 roku, działki od 2,5ara do 3,5ara, wybudowane z materiałów wysokiej jakości, wykończone “pod klucz”,
osiedle ogrodzone i zagospodarowane − cena jednego domu wraz z działką − 365.000zł

OFERTA SPECJALNA

GMINA KRYNICA − działka 60 ar, powierzchnia użyt−
kowa 500m2, motel. na 26 osób, z małą restauracją,
2 letni, w pełni wykończony i wyposażony, malowni−
cze położenia − 650.000USD, of.2365
SKAWINA − działka 28a, pow. użytkowa 641m2,
obiekt handl. − usługowy, 3 kondygnacyjny, atrak−
cyjnie położony − 200.000USD, of.2559
KROWODRZA − KRÓLOWEJ JADWIGI − 56m, par−
ter, nowy, przeznaczenia gabinet, kancelarię lub
biuro − 165.000zł, of.2546
GRZEGÓRZECKA − 80m, lokal handl., parter front,
witryny, udział w kamienicy − 85.000USD of.2928
ŚRÓDMIEŚCIE − LANGIEWICZA − 51m, lokal użytko−
wy po remoncie, parter, dwa pomieszczenia z za−
pleczem socjalnym − 65.000zł, of.3035
ŚRÓDMIEŚCIE − działka 120 ar, obiekty: budynek
administracyjny o pow.1.660m i hala produkcyj−
na 2.792m2 − 5.000.000zł, of.2811

KAMIENICE I UDZIAŁY W KAMIENICACH
CENTRUM LIBROWSZCZYZNA − 1450m, działka
10,22ar, wolne lok. około 1200m w tym 410m lok.
handl., częściowo do rem. − 990.000USD, of.2962
KROWODRZA − KONARSKIEGO − 500m, dział. 5ar,
wolne 4 lok. mieszk. o łącznej pow.203m, lokal
użytk. w suterenie o pow.30m, strych do zaadap−
towania o pow. 140m − 240.000USD, of.2954
KAZIMIERZ − 1800m2, działka 6a, wolne 4 lokale
handlowe oraz 5 mieszkań, reszta zajęta, stan
techniczny dobry − 750.000USD, of.1431
CENTRUM − KROWODERSKA − 1/4 udziału w ka−
mienicy o pow 231m2., w ramach tego udziału
do zajęcia są dwa mieszkania: 51m na 1 pię−
trze i 69m na parterze − 300.000zł, of.2875
STARE MIASTO − KROWODERSKA − 693m2, 3/4 udziału
w kamienicy bez podziału fizycz. w ramach tego
udziału do zajęcia są 2 wolne mieszk. po 2 pok.
z kuch. o łącznej pow. użyt. 120m2, moż. adaptacji
strychu i odzyskania 2 innych mieszk. − 800.000zł, of.2874
PODGÓRZE − TRAUGUTTA − 1/4 udziału, 100m2,
działka 5,5 ara, w ramach udziału do zajęcia jest
mieszk. 2 pokoje z kuch. na 2 piętrze i udział po
1/4 w działających lok. użytk. − 290.000zł, of.2198
PODGÓRZE − BRODZIŃSKIEGO − 327m2, działka o
pow. 421m2, parter lokal handl. z magaz. o pow.
150m2, wolne 4 mieszk. − 1.300.000zł, of.2270
PODGÓRZE − 250m2, działka o pow. 336m2, par−
ter lokal użytkowy 87m2, piętro mieszkanie o po−
wierzchni 100m2 − 525.000zł, of.2274
KAZIMIERZ − 600m, działka 10ar plus 4,5ar pod
plombę, wolny 100m lokal na parterze, miesz−
kań − 12 wszystkie zajęte − 405.000USD, of.816
CENTRUM − GARBARSKA − 450m, działka 2,61ar, 8 mieszk.
i wszyst. zajęte, do zaadapt. strych około 150m, pra−
womocne pozw. na nadbudowę − 149.000USD, of.600
KROWODRZA − 230m, 1/2 udział w kamienicy, do
zajęcia lok. o pow.170m na parterze, składający
się z 7 pom., 2 łazienk, 2h toalet, wysokie piwnice o
pow.80m, miejsce garażowe − 520.000zł, of.2639
PODGÓRZE − ZAMOJSKIEGO − 636 m całość kamieni−
cy, do sprzedaży 1/4 udziału, do zajęcia strych o pow.
150 m kw oraz 1 mieszk. 34 m kw − 400.000zł, of.2751

GARAŻE SPRZEDAŻ LUB WYNAJEM
Sprzedaż: 18m i 16,5m − SKŁADOWA − 30.000zł,
19m − NA BŁONIE − 25.000zł
Wynajem: 16,5m − SKŁADOWA − 280zł,
14m − RADZIKOWSKIEGO − 200zł
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NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI F U N D A M E N T  KUPNO
 SPRZEDAŻ
 WYNAJEM
 POŻYCZKI

POD ZASTAW
NIERUCHOMOŚCI

30−133 KRAKÓW, Ul.J.Lea 145A, ZAPRASZAMY pn. − pt. 9 − 18, sobota 9 − 13

tel. 638 15 60, 638 47 96, fax 638 47 99
e−mail: fundam@bci.net.pl

LICENCJA ZAWODOWA NR 1459

� Termin realizacji IV kw.2001 r./ I kw.2002 r.
� OSTATNIE MIESZKANIA 2 − POKOJOWE

POW. 37,2m2; 56,1m2
� Garaże pod budynkiem
� Cena od 2.990 zł/m2 + VAT

(bez białego montażu)

ROZPOCZĘTA SPRZEDAŻ II ETAPU !
� 15 MIESZKAŃ o pow. od 25m2 do 75m2
� termin realizacji: I kw.2003r.
� Cena: 2.990zł/m2 + VAT (bez białego montażu)

� ostatnie domy − odbiór natychmiast
� powierzchnia 115 m2, 130 m2
� podwyższony standard wykończenia
� cena 320.000 zł  z działką
� garaż

� Blisko centrum ok. 10 − 15 min
� Mieszkania dwu i trzypokojowe  o pow.od 47m2

do 75m2
� Ściany wykonane z Porothermu ocieplone
� Stolarka okienna PCV
� Drzwi wejściowe antywłamaniowe
� Grzejniki Stelrad
� Piec gazowy dla ogrzewania i ciepłej wody

użytkowej typu Beretta lub Ariston
� Koszt budowy mieszkania w przeliczeniu na 1m2

− 2.790,00 zł + VAT

Oferujemy pomoc w uzyskaniu kredytu − PKO S.A., Deutsche Bank, GE Bank, Bank BPH

Prądnik Czerwony − ul.KWARTOWA
− Domy w zabudowie szeregowej

ROZPOCZĘTA BUDOWA BUDYNKU WIELORODZINNEGO
UL.KWARTOWA − Prądnik Czerwony
Sierpień 2002 r.

Inwestycja − UL.OBOŹNA − ŁOKIETKA
− budynek wielorodzinny − rozpoczęta budowa

Prądnik Czerwony− UL. ŁEPKOWSKIEGO
� NOWE mieszkania 2 i 3 − pokojowe
� Powierzchnia od 53 m2 do 61 m2
� Gotowe, do odbioru od zaraz
� Cena od 2.390 zł/m2
� GARAŻE − 14 m2
� z białym montażem do wykończenia
� ogrzewanie i ciepła woda MPEC, opomiarowanie
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1 − pokojowe
20m2 − Os.Na Wzgórzach − 52.000zł
20m2 − Gnieźnieńska − 63.000zł
20m2 − Młyńska − 57.000zł
21m2 − Podgórska, po rem − 58.000zł
22m2 − Berka Joselewicza, nowe − 53.000zł
23m2 − Berka Joselewicza, nowe − 57.000zł
24,5m2 − Skarbińskiego − 77.000zł
25m2 − Daliowa − 68.000zł
25m2 − Wrocławska, po rem. − 79.000zł
24m2 − Os.Stalowe − 65.000zł
27m2 − Os.Na Stoku − 62.000zł po rem.
28m2 − Agatowa − 66.000zł
32m2 − Michałowskiego − 115.000zł
32m2 − Białoprądnicka − 110.000zł
33m2 − Ks.Turka − 100.000zł
33m2 − Józefińska − 79.000zł
34m2 − Topolowa, do rem. − 80.000zł
35m2 − Krzywdy, do wyk. − 88.000zł
35m2 − Obozowa, nowe − 94.000zł
36m2 − Zaczarowane Koło − 115.000zł
37m2 − Staffa − 122.000zł po rem.
37m2 − Rydla, superkomf. − 150.000zł
37m2 − Kobierzyńska − 82.000zł
37m2 − Os.Zgody − 85.000zł
38m2 − Os.Kalinowe, po rem. − 84.000zł
47m2 − Zubrzyckiego − 87.000zł

2 − pokojowe
32m2 − Ks.Turka, aneks, nowe − 84.000zł
34m2 − Spółdzielców − 82.000zł
35m2 − Nowosądecka − 80.000zł
36m2 − Armii Krajowej − 103.000zł
36m2 − Lubicz − 100.000zł
37m2 − Różyckiego, 2 pok. z aneks. − 85.000zł
38m2 − Os.Na Lotnisku − 92.000zł
42m2 − Podgórska, po rem. − 117.000zł
42,5m2 − Ruczaj, nowe, odpis − 107.000zł
43m2 − Krzywda, nowe − 134.000zł
47m2 − Filipowicza − 133.000zł
48m2 − Os.Ogrodowe − 103.000zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY KAMIENICE
LIMANOWSKIEGO − 400m2, strych do adaptacji, wolne
lokale handl. − mieszk. Cena: 500.000zł
MAŁY RYNEK − 1000 m2, częściowo wolna, lokale handl.
Cena: 1.150.000 USD
OK. SŁAWKOWSKIEJ − 1000 m2, cała wolna, lokale handl−
usługowe, cena: 1.100,000 USD
Hotel *** MYŚLENICE, pow. 2000 m2, 3−letni, klima, 75a,
wyposażony, cena: 3.400.000 zł
FLORIAŃSKA − udział 2/5 ok.1000 m2, wolne lokale han−
dlowe, cena 650.000 USD
KALWARYJSKA − II piętro, 180m2,hipoteczne,po remon−
cie cena: 380.000 zł
Okolice ul.MIKOŁAJSKIEJ − Krzyża, wolna, pow.1600m2,
dz.8,5a, idealna na działalność hotelowo − biurową, lo−
kale handlowe, cena: 1.390.000USD
BONEROWSKA − pow.1000m2, jedno mieszkanie wolne,
cena: 250.000USD
GRABOWSKIEGO − pow.1000m2 + 300m2 strych, w 50%
wolna, cena: 500.000USD
PIŁSUDSKIEGO − pow.1300m2, cała wolna, cena:
780.000USD

OFERTA DLA INWESTORA
OK.MOGILSKIEJ − 1,8ha, WZiZT, zespół mieszkalno − usłu−
gowy o pow. 15.000m2, cena: 100 USD/m2
OK. WYBICKIEGO − 1,2ha, WZiZT, M−1U, cena: 100USD/m2
WYBICKIEGO − dz. 21a, M−3U, WZiZT, cena 900.000zł
SALWATOR − działka 7,14a, M−2, WZiZT cena: 720.000zł
OK.LEA − dz.8a, M − 3 cena:100.000 USD

WYBRANE OFERTY
Nowe mieszkania − gotowe − RUCZAJ − ul.Chmieleniec −
1 − pokojowe o pow.26m2 − 39m2 − cw i ogrzew. MPEC,
wylewki, tynki gipsowe, cena: 2 500zł/m2

DOMY DO SPRZEDAŻY
OS. WIARUS − szereg. środkowa do zamieszkania,
pow. 220 m2, dz. 3 a, cena 480.000 zł
FIOŁKOWA − Prądnik Biały − 310m2, st. sur. otw., z.3,5a,
cena 350.000zł
RUCZAJ − bliźniak o pow.220m2, dz.3,5a do niewielkie−
go wykończenia, cena 330.000zł
OLSZANICA − pow.250m2, dz.10a, cena 380.000 zł,
częściowo wyk.
WITKOWICE − dom stan sur. otwarty, pow.400m2, dz.5a,
cena: 340.000zł
CHEŁM − stan sur. otwarty, pow. 230m2, dz.7a, media,
taras, cena: 410.000zł
UL.KASZTANOWA − dom o pow.230m2, dz.10,5a, do od−
świeżenia, cena 240.000 USD
ŚCIEJOWICE − dom stan sur. otwarty, pow.210m2, dz.5a
cena: 155.000zł
ZŁOTY RÓG − część domu − pow.160m2, dz.5, 5a, garaż,
do zamieszk., cena: 330.000zł
OLSZA − bliźniak o pow.200m2, dz.3a, do remontu, ga−
raż cena: 370.00 zł
BIBICE − 220m2, dz.17a, całkowicie wykończony, super−
komfort, wolno stojący cena: 600.000zł
MICHAŁOWICE − 130m2, dz.5, 5a, bliźniak do zamiesz−
kania, wys. stand. wykończenia, cena: 480.000zł
KRÓLOWEJ JADWIGI, dom przedwojenny do remontu,
200m2, dz.5a, cena: 350.000zł
WOLA JUSTOWSKA − ul.Podłącze, pow.200m2, dz.7a, do
zamieszkania cena: 200.000USD
WOLA JUSTOWSKA − ul.Leśna − do rozbiórki, dz.9a cena:
130.000USD
ZIELONKI MARSZOWIEC − zabudowa szeregowa, 220m2,
dz.4a, superkomfort, cena: 490.000zł
ZIELONKI MARSZOWIEC − zabudowa szeregowa − 110m2,
nowe, wykończone, dz.ok.2a, cena: 370.000zł

49m2 − Wysłouchów − 103.000zł
50m2 − Starowiślna − 99.000zł
52m2 − Szwajcera − 127.000zł
52m2 − Wysłouchów − 135.000zł
52m2 − Kobierzyńska − 113.000zł
53m2 − Kołłątaja − 40.000USD
54m2 − Kazimierza Wielkiego − 143.000zł
55m2 − Szklane Domy − 113.000zł
57m2 − Centrum B, do rem. − 87.000zł
64m2 − Langiewicza − 180.000zł
64m2 − Składowa − 180.000zł
73m2 − Felicjanek − 195.000zł do rem.
77m2 − Powiśle − 316.000zł
NOWE WYKOŃCZONE (panele, flizy) 2 − pokoje z anek−
sem kuch. − RUCZAJ − parter − CENA: 120.000zł

3 − pokojowe i większe
48m2 − Nad Sudołem − 120.000zł
49m2 − Św.Kingi − 105.000zł
52m2 − Strzelców − 143.000zł
56m2 − Nowosądecka − 100.000zł
57m2 − Konrada Wallenroda − 105.000zł
57m2 − Słomiana − 140.000zł
61m2 − Na Polach − 210.000zł − nowe
61m2 − Żytnia − 209.000zł
63m2 − Heleny − 144.000zł po rem.
64m2 − Aleksandry − 128.000zł
66m2 − Promienistych − 146.000zł
68m2 − Jerzmanowskiego, po rem. − 139.000zł
68m2 − Kapelanka − 238.000zł
70m2 − Łobzowska − 265.000zł
72m2 − Radziwiłłowska − 227.000zł
80m2 − Józefitów − 320.000zł
80m2 − Os.Stalowe − 155.000zł
80m2 − Turniejowa, garaż − 330.000zł
80m2 − Wesele − 428.000zł
85m2 − Kołłątaja − 210.000zł
85m2 − Wielopole, do wyk. − 199.000zł
88m2 − Kołłątaja − 210.000zł
98m2 − Aleja Pokoju, wys. stand. − 375.000zł
100m2 − Wola Justowska − 450.000zł

OKOLICE RADZI−
KOWSKIEGO
DOMY W ZABU−
DOWIE SZERE−
GOWEJ DO WY−
KOŃCZENIA −
STAN SUROWY
ZAMKNIĘTY
Pow. od 242m2 − 262m2; cena od 400.000zł, działka
ogrodzona zagospodarowana

NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI F U N D A M E N T  KUPNO
 SPRZEDAŻ
 WYNAJEM
 POŻYCZKI

POD ZASTAW
NIERUCHOMOŚCI

30−133 KRAKÓW, Ul.J.Lea 145A, ZAPRASZAMY pn. − pt. 9 − 18, sobota 9 − 13

tel. 638 15 60, 638 47 96, fax 638 47 99
e−mail: fundam@bci.net.pl

LICENCJA ZAWODOWA NR 1459

G R Ę B A Ł Ó W
atrakcyjny dom
o pow. 340m2,
wys.stand.wyk.,
kominek, schody
dębowe, ogrze−
wanie podłogo−
we, dz.32a cała
o g r o d z o n a ,
zagospodarowana, cena 730.000zł

Poszukujemy dla poważnie zainteresowanego klienta wydzielonego lokalu handlowego
np.okolice ulic: Floriańska, Szewska, Grodzka, Karmelicka

RUCZAJ
 okolice Kampusu UJ
 nowe mieszkania
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
Dąbie − 48m2 − 120.000 zł (6544)

Ul.Salwatorska − 107m2 − 364.000 zł (6539)
Ul.Gramatyka − 60m2 − 165.000 zł (6535)
Ul.Cegielniana − 68m2 − nowoczesna aran−
żacja, 140.000 zł (6513)
Ul.Lea − 76m2 − nowe, 290.000 zł (6505)
Ul.Chopina − 62m2 − 220.000 zł + garaż 30tys
(6503)
Ul.Jerzmanowskiego − 68m2 − 138.000 zł
(6499)
Ul.Seweryna − 88,5m2 − nowe, działka rekr.
gratis !218.000 zł (6487)
Ul.Pomorska − 106m2 − 320.000 zł (6452)
Ul.Galla − 60m2 − 200.000 zł (6434)
Al.Pokoju − 74m2 − nowe, 250.000 zł (6430)
Ul.Słomiana − 58m2 − 120.000 zł (6420)
Ul.Słomiana − 57m2 − 135.000 zł (6375)
Ul.Starowiślna − 67m2 − dwupoziomowe,
268.000 zł (6345)
Os.2 Pułku Lotniczego − 63m2 − 139.000 zł
(6336)
Ul.Lea − 98m2 − nowe, wysoki standard,
440.000 zł (6333)
Ul.Kołłątaja − 81m2 − 200.000 zł (6315)
Ul.Sądowa − 63m2 − 189.000 zł (6205)
Ul.Zyblikiewicza − 74m2 − 207.000 zł (5894)
Ul.Senatorska − 60m2 − 190.000 zł (5070)

4, 5, 6 − pokojowe:
Ul.Kalwaryjska − 105m2 − 252.000 zł (6700)
Ul.Srebrnych Orłów − 106m2 − 260.000 zł (6693)
Ul.Estońska − 72m2 − 150.000 zł (6675)
Ul.Szafera − 100m2 − 2 poziomy, 290.000 zł
(6669)
Ul.Grzegórzecka − 83m2 − 250.000 zł (6664)
Ul.Zbrojów − 71m2 − 200.000 zł (6637)
Ul.Zawiszy − 110m2 − 2 poziomy, nowe
330.000 zł (6620)
Al.Pokoju − 98m2 − 370.000 zł (6596)
Krowodrza − 160m2 − strych z mediami do
adaptacji, 2200zł/m2 (6515)
Stare Miasto − 318,5m2 − strych do adapta−
cji, 1300zł/m2 (6504)
Dębniki − 158m2 − 410.000 zł (6492)
Os.Żabiniec − 100m2 − Dwupoziomowe,
350.000 zł (6477)
Os.Złotego Wieku − 57m2 − 125.000 zł (6456)
Kurdwanów − 90m2 − 160.000 zł (6412)
Ul.Siewna − 70m2 − 185.000 zł (6406)
Os.Oficerskie − 100m2 − 280.000 zł (6285)
Ul.Batorego − 172m2 − 450.000 zł (6059)
Ul.Karmelicka − 140m2 − 450.000 zł (5920)
Ul.Mazowiecka − 82m2 − 250.000 zł + garaż
40.000 zł (4824)
Ul.Sienkiewicza − 94m2 − 320.000 zł (4463)
Ul.Śląska − 140m2 − 490.000 zł (4650)

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
UL.ŚW. KRZYŻA − piękne, słoneczne mieszkanie w zadbanej kamienicy, II piętro, 118 m2, 3 pokoje, kuchnia, 2 łazienki, możliwość
uzyskania dwóch niezależnych mieszkań.

UL.ZAMKOWA − nowoczesny, dwupoziomowy apartament z widokiem na Wawel, wysoki standard wykończenia, 110 m2 p.u., 137 m2
p.c., I poziom: salon z kominkiem, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, II poziom: pokój, łazienka.
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Lokale biurowe
Ul.Opolska − 1piętro − 80m2 − frontowy, 2 pokoje, kuchnia alaram,
linia tel. − 2400 zł/mies., media w cenie
Ul.Kochanowskiego − parter − 60m2 − kamienica, 2 pokoje, kuchnia,
łaz.,2 linie tel., 2 łącza komputerowe, żaluzje antywł. − 1800 zł/mies.
Ul.Krupnicza − 2,3 piętro − 90 − 476m2 − Wysoki standard, wszystkie
media − 12 − 14 USD/m2
Ul.Westerplatte − 1piętro − 113m2 − wysoki standard, klimatyzacja,
ochrona, łącza ISDN, telefony TP SA i Netia − 11 USD/m2 miesięcznie
Os.Oficerskie − parter − 95m2 − w odnowionej willi, 4 pokoje,
łazienka, telefon − 2000 zł/mies.
Ul.Mikołajska − 1piętro − 120m2 − 4 pokoje, kuchnia, łaz., wysoki
standard − 1200 USD/mies.
Ul.Piłsudskiego − 2piętro − 130m2 − 4 pokoje, łazienka, po remon−
cie, wysoki standard − 1000 USD/mies.
Rej. ul.Mogilskiej − 2piętro − 130m2 − nowy biurowiec, do indywi−
dualnego podziału otwartej przestrzeni, wysoki standard, telefon
− 9 USD/m2

Mieszkania, domy
Pl.Boh.Getta − 53m2 − 2 pokoje z kuchnią, umeblowanei urządzo−
ne − 1200 zł + media
Ul.Litewska − 37m2 − 2 pokoje z ciemna kuchnią,urządzone i ume−
blowane − 800 zł + media

DO WYNAJĘCIA

Olszanica − jedno lub
dwurodzinny, stan surowy

zamknięty, częściowo
wykończony, pow. 250m2,

działka 10a. Cena: 360.000zł

Widok − Zarzecze − Nowy,
wolno stojący, pow.

całkowita 300m2,działka
6,5a, doskonały na

działalność i mieszkanie.
Cena 185.000USD

Widok − Zarzecze
− Szeregówka, 200m2,

4 pokoje, kuchnia, garaż,
piwnice, działka 3,5a,

460.000zł

Olsza − Zabudowa bliźniacza,
150 m2, podpiwniczony,

garaż, działka 3 a.
Cena 390.000 zł

Os. Srebrne Orły − OKAZJA – 1000 ZŁ/M2
Nowy, wolnostojący, 550 m2, w przyziemiu garaż

na 3 samochody, pom. gosp., parter: hall, 6 pokoi,
kuchnia, 2 łazienki, piętro: 3 pokoje, kuchnia,

łazienka, działka 11a, ogrodzona, zagospodarowana.
Cena 560.000 zł

Płaszów − Pow. całk.
255m2, salon, kuchnia,

jadalnia, 4 sypialnie, strych
do adaptacji, piwnica,
całość po remoncie.

Działka 3a. Cena 345.000zł

Wola Duchacka
Nowa, stylowa willa, pow. całk.

360 m2, 7 pok., kuchnia,
2 łaz., 3 wc, garaż na

2 sam., dz. 14a, całość podpiw−
niczona, wysoki standard wyk..

Cena 250.000 USD

Libertów − Nowy, wolnostojący,
do niewielkiego wykończenia,

270m2, salon, 5 sypialni,
poddasze, piwnica, garaż

wolnostojący 65 m2,
działka 13 a, 450.000 zł

Os. Marszowiec − Wolnostoją−
cy, p.c. 360 m2, 7 pokoi,
garaż, łazienka + pokój

kąpielowy, strych, działka
10,3a − zagospodarowana,
ogrodzona. Cena 630.000 zł

Ul.Starowiślna − 35m2 − 1 pokój z kuchnią, bez umeblowania
− 600 zł + media
Ul.Armii Krajowej − 68m2 − 3 pokoje z kuchnią, umeblowane,
nowe − 1500 zł + media
Ul.Radzikowskiego − 84m2 − 3 pokoje z kuchnią, umeblowane,
2 poziomy − 2000 zł+media
Ul.Młyńska − 38m2 − 2 pokoje z kuchnią, umeblowane
− 700 zł+czynsz+media
Ul.Dwernickiego − 40m2 − 2 pokoje z aneksem kuchennym −
800 zł + media
Ul.Opolska − 46m2 − 3 pokoje z kuchnią, umebl. − 800 zł + media
Ul.Pszczelna − 34m2 − Pokój z kuchnią, nowe, wykończone −
700 zł + media
Ul.Pszczelna − 50m2 − 2 pokoje z kuchnią, nowe, wykończone −
800 zł + media
Ul.Konecznego − 34m2 − Pokój z kuchnią, nowe, wyposażone −
900 zł + media
Ul.Krowoderska − 43m2 − 2 pokoje z aneksem kuchennym,
umeblowane − 800 zł +media
Ul.Dietla − 150m2 − 4 pokoje z kuchnią, umeblowana kuchnia,
wyposażone − 1000 USD + media
Os.Oficerskie − 130m2 − 3 pokoje, sprzęt AGD − 2000 zł + media
Kazimierz − 70 m2 − 3 pokoje, umeblowane, wyposażone
− 2200 zł + media

Domy sprzedaż
Wieliczka

Nowy, wolnostojący dom wykończony
“pod klucz” wg wskazań przyszłego właściciela.

Pow. całk. 230 m2, działka 10,5 a,
Cena gwarantowana: 335.000 zł.

DO SPRZEDAŻY

CENTRUM − REJON NOWEGO KLEPARZA
KAMIENICA − 800 m2, całkowicie wolna, możliwość

rozbudowy, doskonała do adaptacji na hotel,
możliwość wjazdu na podwórko.

CENTRUM − REJON WAWELU
KAMIENICA − 500 m2, całkowicie wolna, projekt rozbudowy
na hotel o pow. ok. 800 m2 − aktualne WZiZT, nowoczesna

aranżacja, widok na Wawel.

Os.Lesisko
Dom dwuletni jednorodzinny

+ 2 garaże, p.c. 410 m2,
p.u. 213 m2, superkomfortowy,

10 arowa działka,
cena: 420.000 zł

Wieliczka
Do realizacji dom jednorodzinny, wolnostojący na
działce 8 a, całkowicie wykończony, nowoczesna
technologia, termin realizacji ok. 9 mies. od podpi−

sania umowy, finansowanie etapowe.
Cena: 390.000 zł
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ul. Grzegórzecka 27CENTRALA
NIERUCHOMOŚCI

N A J E M  −  K U P N O  −  S P R Z E D A Ż  −  S Z E R O K A  G A M A  O F E R T

pn. − pt. 10.00 − 18.00
sob. 9.00 − 13.00

42 9− 41− 39
42 9− 23− 13

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

POSIADAMY W OFERCIE SPRZEDAŻY PONAD 500 MIESZKAŃ
jednopokojowe, garsoniery

TUCHOWSKA − 38 m2, II/III, loggia, flizy, terakota, parkiety, 96000 zł
UŁANÓW − 33m2, VII/VIII, winda, po remoncie, parkiet, balkon, nowe okna − 93000 zł
BENEDYKTA − 34m2, II/IV, nowe wylewki, loggia, piękny widok − 115000 zł
KALINOWE − 21m2, VI/X, po remoncie, nowe okna, flizy, terakota − 57000 zł
KRÓLEWSKA − 29m2, VI/VIII, standard, telefon − 85000 zł
OS.OŚWIECENIA − 34m2, I/X, ustawne, standard, loggia − 87500zł
UGOREK− 20m2, IV/X, standard, bardzo jasny pokój, wnęka kuchenna − 56000zł
AL. POKOJU − 26m2, 0/IV, standard, telefon, do wejścia − 65000zł
MIECHOWITY − 25m2, V/X, panele, flizy, terakota, telefon − 69000zł
NOWOHUCKA − 30m2, IV/IV, balkon, parkiety, opomiarowane − 85000zł
PRĄDNICKA − 20,5M2, IV/X telefon loggia standard − 58000zł
SKARBIŃSKIEGO − 25m2, I/X flizy terakota − 75000zł
KOLOROWE − 33m2, IV/IV balkon parkiet puste − 72000zł
FRIEDLEINA − 30m2, III/IV parkiet mieszkanie ładne − 105000zł
PRZYBYSZEWSKIEGO − 25m2, I/II, flizy, terakota, panele − 75000zł
KUŹNICY KOŁŁĄT. − 34m2, 0/IV, nowe, bez podłóg i b.montażu − 68000zł
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
STARE MIASTO − lokale biurowe w kamienicy.

Budynek 2 − piętrowy, po remoncie. Doskonała lokalizacja.
Powierzchnie do wynajęcia od 59 m2 do 700 m2. FKN−2169

RONDO GRZEGÓRZECKIE − powierzchnia 3584 m2.
Do wynajęcia lokale i powierzchnie hotelowe w nowym planowanym cen−

trum handlowo − usługowym. Oferta dla dużych kontrahentów i
inwestorów. FKN−3124.

PRĄDNIK BIAŁY − teren o pow. 42.799m2
przeznaczenie PS, działka całkowicie uzbrojona.

Zabudowania magazynowe, warsztatowe i biurowe o pow. 4630 m2.
Cena: 15.000.000 zł. FKN−3023

OK. DOBREGO PASTERZA
− dom wolnostojący.
Budynek jednorodzinny z lokalami
usługowymi; dobry również na siedzibę firmy.
Pow. 190 m2, działka 2,08 a. Termin odbioru −
październik 2002 r.
Cena: 390.000 zł. FKN−3120.

OKAZJA − PILNA SPRZEDAŻ
KLINY − nowy dom w zabudowie bliźniaczej, pow. 260m2, pow. dz. 4a.

Może być sprzedany w stanie surowym zamkniętym lub całkowicie wykończony.
Wszystko do uzgodnienia! Wszystko do negocjacji!

FKN − 3017.

WĘGRZCE
NOWE DOMY W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ,

NA KAMERALNYM OSIEDLU, W PIĘKNEJ LOKALIZACJI.
POW. 150m2, cena 350.000 zł. FKN − 3161

STARA OLSZA
DOM WOLNOSTOJĄCY DWUKONDYGNACYJNY.

POW. 160m2, POW. DZ. 5,8a, garaż. Cena 500.000 zł.
FKN − 3135

WYŁĄCZNOŚĆ
OSIEDLE OFICERSKIE

BARDZO ŁADNIE WYKOŃCZONY I WYPOSAŻONY SEGMENT
W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ Z WBUDOWANYM GARAŻEM.

ZNAKOMITA LOKALIZACJA.
POW. 160m2, POW. DZ. 3a. CENA 550.000zł. FKN − 3049

W NASZEJ OFERCIE  HALE I OBIEKTY PRODUKCYJNE NA TERENIE ŚLĄSKA
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Pośrednictwo w Obrocie Nieruchomościami.
Doradztwo budowlano−inwestycyjne
30−406 Kraków, ul. Kołobrzeska 13, tel./fax (012) 266 54 52, tel. 266 69 10

e−mail: expedite@expedite.pl      www.expedite.pl

EXPEDITE

SPRZEDAŻ JEDNOPOKOJOWE
Ul.Prądnicka − 25m.kw. − 70.000zł
Ul.Spółdzielców − 24m.kw − 58.000zł
Ul.Stachiewicza − 25m.kw. − 52.000zł
Ul.Ułanów − 32m.kw. − 76.000zł
Ul.Jaremy − 26m.kw. − 57.000zł
Ul.Bronowicka − 20m.kw. − 58.000zł
Ul.Mgilska − 27m.kw. − 75.000zł
Ul.Ugorek − 20m.kw. − 59.000zł
Ul.Wileńska − 24m.kw. − 60.000zł
Ul.Litewska − 24m.kw. − 70.000zł
Ul.Piastowska − 24m.kw. − 72.000zł
Ul.Na Kozłówce − 24m.kw. − 53.000zł
Ul.Ugorek − 20m.kw. − 60.000zł
Ul.Królewska − 29m.kw. − 90.000zł
Ul.Aleksandry − 35m.kw. − 63.000zł
Ul.Rydla − 36m.kw. − 125.000zł
Ul.Felicjanek − 73m.kw. − 190.000zł
Ul.Staffa − 37m.kw. − 115.000zł
Ul.Racławicka − 40m.kw. − 115.000zł
Ul.ŁOBZOWSKA − 34m.kw. − 105.000zł
Ul.Kronikarza Galla − 32m.kw. − 95.000zł
Ul.Bobrowskiego − 32m.kw. − 80.000zł
Os.Stalowe − 37m.kw. − 70.000zł
Ul.Topazowa − 30m.kw. − 80.000zł
Al. 29 Listopada − 30m.kw − 84.000zł
Ul . Miłkowskiego − 33m.kw. − 95.000zł
Ul.Lipska − 31m.kw. − 85.000zł
Ul.Żywiecka − 32m.kw. − 75.000zł
Ul.Wałowa − 35m.kw. − 70.000zł
Ul.Praska − 35m.kw. − 78.000zł
Ul.Włodkowica − 37m.kw. − 85.000zł
Os.Na Stoku − 27m.kw. − 60.000zł
Ul.Halszki − 40m.kw. − 105.000zł
Ul.Wysłouchów − 36m.kw. − 76.000zł
Os.Boh. Września − 31m.kw. − 80.000zł
Ul.Heleny − 35m.kw. − 85.000zł
Ul.Wrocławska − 44 m.kw. − 90.000zł
Ul.Żabiniec − 36 m.kw. − 126.000zł

SPRZEDAŻ DWUPOKOJOWE
Ul.Narzymskiego − 36m.kw. − 89.000zł
Ul.Dworcowa − 44m.kw. − 90.000zł
Os.Jagiellońskie − 36m.kw. − 75.000zł
Ul.BORSUCZA, nietypowe − 46m.kw. − 107.000zł
Ul.Cegielniana − 50m.kw. − 115.000zł
Ul.Rakowicka − 43m.kw. − 135.000zł
Ul.Majora − 45m.kw. − 130.000zł
Ul.Mitery − 51m.kw. − 110.000zł
Ul.Zbrojów − 48m.kw. − 150.000zł
Ul.Radzikowskiego − 40m.kw. − 132.000zł
Ul.Weissa − 38m.kw. − 73.000zł
Ul.Żywiecka − 54m.kw. − 140.000zł
Ul.Odrzańska − 30m.kw. − 80.000zł
Ul.Kielecka − 66m.kw. − 330.000zł
Ul.Oboźna − 53m.kw. − 175.000zł
Ul.ZAKOPIAŃSKA, nietypowe − 53m.kw. − 140.000zł
Ul.Witosa − 47m.kw. − 108.000zł
Ul.Białoruska − 39m.kw − 90.000zl
Ul.Fr. Nullo − 37m.kw. − 110.000zł
Ul.Łokietka − 35m.kw. − 100.000zł
Ul.Kuźnicy Kołłątajowskiej − 50m.kw. − 140.000zł
Ul.Traugutta − 40m.kw. − 74.000zł
Os.Tysiąclecia − 35m.kw. − 85.000zł
Ul.Kordiana − 44m.kw. − 115.000zł
Ul.Kazimierza Wlk. − 37m.kw. − 115.000zł
Ul.Friedleina, garaż − 34m.kw. − 125.000zł
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
Zakamycze − 15a − 25.000zł/ar
Przegorzały − 15a − 28.000zł/ar
TYNIEC, rezydencyjna − 32a − 210.000zł
MAJÓWNY, WZiZT − 5.5a − 125.000zł
Ul.Opatkowicka − 19a − 8.000zl/ar
Chełm − 12a − 22.000zł/ar
Ul.Dworska − 8a − 350.000zł

SPRZEDAŻ DZIAŁKI BUD. WIELORODZINNE
Pychowice − 25a − 130.000USD
Ul.Obozowa − 138a − 18.000zł/ar
Ul.Ks. Meiera − 40a − 55.000zł/ar
Marszowiec − 51a − 17.500zł/ar
Kobierzyn − 78a − 18.000zł/ar

SPRZEDAŻ DZIAŁKI KOMERCYJNE
Rejon skrzyż. Mateczny − 36a − 1.100.000zł
Ul.Okulickiego − 47a − 15.000zł/ar
Ul.Wąwozowa − 36a − 750.000zł
Ul.Babinskiego − 26a − 8.000zł/ar
Ul.Armii Krajowej − 12a − 21.500USD/ar
Ul.Fatimska − 50a − 10.000zł/ar
Ul.Kamieńskiego − 80a − 1.300.000zł
Ul.Kąpielowa − 14a − 215.000USD
Ul.Nowohucka − 15a − 25.000zł/ar
Monte Cassino − 33a − 1.000.000USD
Os.Łęg − 107a − 1.400.000zł
Ul.Rzepakowa − 70a − 90.000zł
Ul.Zakopiańska − 60a − 20.000USD/ar
Bronowice − 10a − 150.000zł
Ul.Mogilska − 33a − 800.000USD
Ul.Rybałtowska − 74a − 370.000USD

SPRZEDAŻ DZIAŁKI POD M2U
Ul.Kremerowska − 12a − 700.000USD

DO WYNAJĘCIA 1 − POKOJOWE 40M.KW., NA URZĘDNICZEJ DO WEJŚCIA 850ZŁ + MEDIA
HALA MAGAZYNOWA 400M.KW. PRZY Ul.NOWOHUCKIEJ DO WYNAJĘCIA
W swojej ofercie posiadamy również lokale i mieszkania do wynajęcia

Zapewniamy pełną obsługę prawną, pośredniczymy w uzyskaniu kredytu



78 BIURA NIERUCHOMOŚCI

Czteropokojowe:
Ul.Armi Krajowej − 112 m2 − 420.000zł
Ul.Śląska − 140m2 − 440.000zł
Ul.Walka Walewskiego − 100m2 − 280.000zł
Ul.Senatorska − 92m2 − 265.000zł
Ul.Szafera − 100m2 − 2 − poziomowe − 309.000zł
Al.Pokoju − 98m2 − 2 − poziomowe − 375.000zł
Ul.Promienistych − 66m2 − 142.000zł
Os.złotego Wieku − 73m2 − 155.000zł
Ul.Grota Roweckiego − 72m2 − 170.000zł
Ul.Krowoderskich Zuchów − 67m2 − 165.000zł
Ul.Mogilska − 78m2 − 227.000zł
Ul.Witosa − 75m2, wyremontowane − 165.000zł
Ul.Kordiana − 84m2 − 205.000zł
Żabiniec − 108m2 − 340.000zł
Os.Tysiąclecia − po gener. rem. − 64m2 − 145.000zł
Ul.Walerego Sławka − 72m2 − 185.000zł
Ul.Św.Tomasza − 125m2 − 650.000zł
Ul.Mazowiecka − 88m2 − 240.000zł

Mieszkania − wynajem
Ul.Raciborskiego − 3 pok. − garaż, wyposaż. − 2.000zł
Ul.Rusznikarska − 2 pok. − 900zł
Os.Ugorek − 1 pok. − 450zł
Ul.Majora − 4 pok., umeblowane − 1800zł
Ul.Turka − 2pok − 600zł
Ul.Fiołkowa − 3 pok. − 1500zł

Lokale − wynajem
Westerplatte − biurowy − 113m2 − 11USD/1m2
Rynek Główny − biurowy − 104m2 − 11USD/1m2
Krakowska − handlowy − 60m2 − 6000zł

Domy − sprzedaż
Podgórze − segment 130m2, dwie kondygnacje,
dzałka 4ary zagospodorowana, garaż zamknięte
osiedle − 420.000zł
Kraków − Chełm − 230m2 działka 7arów 415.000zł
Więckowice − dom 100m2, działka ok.7a ogrodzo−
na − 150.000zł
Pisary − dom ok.180m2, 6pokoi, działka 20a ogro−
dzona, okna pcv − 250.000zł
Rzeszotary − dom 150m2, dz. 32a ogrodzona − 170.000zł
Kraków, Podgórze − 130m2, działka 13a − 320.000zł
Alwernia − dom 220m2 − 350.000zł
Zielonki − dom − wykończony − 590.000zł
Swoszowice − Kraków, superkomfortowy 300m2,
działka 10a, ogrodzona − 600.000zł
Niepołomice − stan surowy zamknięty − 170m2
działka 24ary − 270.000zł
Wieliczka − 380m2 zabudowa bliźniacza, działka
15 arów − 310.000zł
Prokocim − 100m2 użytkowej, stan otwarty, media
w środku, działka 5,5a, ogrodzona − 185.000zł
Tenczynek − 100m2 − 80.000zł
Ul.Królowej Jadwigi − 200m2 − 350.000zł
Brzegi − Kokotów − stan surowy zamknięty 200m2,
media w środku, działka 11a − 185.000zł
Wadów − Kocmyrzów − 252m2, stan surowy zamknię−
ty, działka 6arów − 300.000zł
Krzeszowice − 250m2 − 460.000zł

Działki − sprzedaż:
Wola Justowska − 26a − uzbrojona
Dolina Kobylańska − 38a budowlana, media w
działce − cena do uzg.
Niepołomice − 21a, bud., uzbr. − 46.000zł
Wieliczka − 11a, budowa rozpoczęta − 87.000zł
Mogilany − 16 − 115.000zł
Golkowice − 26a, bud., uzbr. − 119.000zł
Zielonki − 16a, bud., uzbr. − 160.000zł
Olszanica − 58a − 290.000zł
Libertów − 23a − 10.000zł/a
Ul.Przewóz − 8,5a − 47.000zł
Kobylany/Więckowice − 1 ha, bud.−rolna, widoko−
wa − 600.000zł
Michałowice − 28a uzbrojona − 185.000zł
Bolechowice − 78a uzbrojona − 110.000zł
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
okol. Tokol. Tokol. Tokol. Tokol. Trzebinirzebinirzebinirzebinirzebini

− cena do uzgodnienia− cena do uzgodnienia− cena do uzgodnienia− cena do uzgodnienia− cena do uzgodnienia

Biuro zrzeszone w MSPON
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MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
30−105 Kraków, ul. Kościuszki 46

tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 427 22 39, (012) 294 10 61, (012) 294 10 62
e−mail: biuro@mbn.com.pl, www.mbn.com.pl

Zapraszamy do naszego biura w godz. 9.00 – 18.00, sob. 10.00 – 14.00

BRONOWICE MAŁE
Działka pod budownictwo

jednorodzinne, atrakcyjna lokalizacja,
wszystkie media, pow. 750 m2 (23x32),

Cena: 230.000 zł, MBN−25190

STARE DĘBNIKI
Mieszkanie 2−pokojowe z widokiem na

Wawel, 8 − letni budynek z cegły,
odrębna KW, kuchnia wyposażona,

pow. 50 m2. Cena: 205.000 zł, MBN−25330

BRONOWICE WIELKIE
Działka pod budownictwo jednorodzinne,
ok. ul.Chełmońskiego, płaska, ogrodzona,

zagospodarowana. Pow. 9 arów.
Cena: 130.000 zł, MBN−25255

PODGÓRZE
Kamienica, 5 mieszkań wolnych, front

i oficyna, strychy do adaptacji,
pow. całkowita ok. 900 m2, działka

6 arów, Cena 900.000 zł, MBN−24150

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
AZORY Gars. 25 m2, 4 p 58.000 zł MBN−23112
WILEŃSKA Gars, 23 m2, 1 p 62.000 zł MBN−25113
BRONOWICKA Gars, 24 m2, I p 68.000 zł MBN−25173
ŁOBZÓW Gars, 25,5 m2, I p 78.000 zł MBN−25170
STRUSIA Gars. 26,5 m2 57.000 zł MBN−25353
OLSZA 1 pok, 38 m2, II p 80.000 zł MBN−25166
FRANCESCO NULLO1 pok, 39 m2, 1 p 95.000 zł MBN−24443
WOLA JUST. 1 pok, 31 m2, parter, nowe 127.000 zł MBN−24901
SZKLANE DOMY 1 pok, 32 m2, parter 67.000 zł MBN−23425
WYSŁOUCHÓW 1 pok, 36 m2, 7 p 68.000 zł MBN−25087
SZUWAROWA 1 pok, 30 m2, I p 93.000 zł MBN−25112
SALWATOR 2 pok, 48 m2, poddasze 115.000 zł MBN−25163
ZWIERZYNIECKA 2 pok, 60 m2, 3 p 250.000 zł MBN−25035
ARMII KRAJOWEJ 2 pok, 36 m2, parter 100.000 zł MBN−23559
SEWERYNA 2 pok, 63 m2, 1 p, nowe, wykończ. 180.000 zł MBN−22088
WYSŁOUCHÓW 2 pok, 40 m2, 7 p 82.000 zł MBN−25013
OFICERSKIE 2 pok, 54 m2, 3 p, po remoncie 150.000 zł MBN−25223
KUŹNICY KOŁŁĄT. 2 pok, 56 m2, garaż 182.000 zł MBN−24854
SALWATOR 2 pok, 40 m2, 3 p 120.000 zł MBN−25096
KURDWANÓW 2 pok, 50 m2, I p 110.000 zł MBN−25174
WANDY 2 pok, 60 m2, 3 p 103.000 zł MBN−24163
WYSOKIE 2 pok, 45 m2, 4 p 93.000 zł MBN−24403
RUCZAJ 2 pok.43 m2, 4 p, nowe, wykończ. 130.000 zł MBN−25077
WZGÓRZA K. 3 pok, 74 m2, 2 p, nowe 155.000 zł MBN−24832
RACŁAWICKA 3 pok, 50 m2, 184.000 MBN−25347
STARE MIASTO 3 pok, 82 m2, 3 p, H 250.000 zł MBN−25130
ŁOBZOWSKA 3 pok, 60 m2, parter 185.000 zł MBN−24096
PIASKI 3 pok, 58 m2, II p 124.000 zł MBN−25158
SALWATOR 3 pok, 107 m2, 2 p 364.000 zł MBN−25033
ZAMKOWA 3 pok, 63 m2, 2 p 220.000 zł MBN−25056
MISTRZEJOWICE 3 pok, 50 m2, parter 103.000 zł MBN−24577
STARE MIASTO 4 pok, 100 m2, oficyna 200.000 zł MBN−23874
SALWATOR 4 pok, 134 m2 450.000 zł MBN−23869
KROWODRZA 4 pok, 67 m2, 1 p, po remoncie 185.000 zł MBN−25232
ŁOBZÓW 4 pok, 118 m2, 3,4 p, nowe 410.000 zł MBN−25120
ŁOBZÓW 4 pok, 105 m2, apartament 500.000 zł MBN−24666
MEISSNERA 4 pok, 65 m2, 8 p 139.000 zł !!! MBN−25038

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
BIEŻANÓW 6,35 a, WZiZT 55.000 zł MBN−25179
WOLA JUSTOWSKA 6 a, WZiZT 210.000 zł MBN−24080
LIBERTÓW 8 a, pozw. na budowę 78.000 zł MBN−25005
TYNIEC 8 a, budowlana 104.000 zł MBN−25051
SKOTNIKI 12 a, budowlana 145.000 zł MBN−23794
ŚCIEJOWICE 7 a, pozw. na budowę 30.000 zł ! MBN−25032
PRĄDNIK B. 11 a, uzbr, pozwolenie 230.000 zł MBN−23498
TYNIEC 14 a, uzbrojona 145.000 zł MBN−23812
MODLNICZKA 6,3 a, pozw na bud 69.000 zł MBN−24918
BIELANY 6 a, budowlana 96.000 zł MBN−24742
PODGÓRZE 55 a, rozp. budowa 90.000 zł MBN−24525
SWOSZOWICE 25 a 130.000 zł MBN−23349
BRZEZIE 7 a, pełne uzbrojenie 62.000 z MBN−24808
WOLA JUSTOWSKA 6,87 a, budowlana 155.000 zł MBN−25050
PODGÓRZE 5,5 a, budowlana 55.000 zł MBN−24394
WOLA JUSTOWSKA 8 a, budowlana 64.000 USD MBN−24411
SKOTNIKI 6,8, budowlana 88.000 zł MBN−24324
OLSZANICA 10 a, budowlana 100.000 zł MBN−25034

DOMY SPRZEDAŻ
WOLA JUSTOWSKA Pow. 240 m2, dz. 5,3a, nowy 198.000 USD MBN−24855
DĘBNIKI Pow. 253 m2, dz. 2,64 a, do zamiesz 520.000 zł MBN−24951
OLSZA Pow. 350 m2, dz. 9 a, do zamiesz 650.000 zł MBN−25049
PRZEGORZAŁY Pow. 255 m2, dz. 4,5 a, do zamiesz. 455.000 zł MBN−24849
CHEŁM Pow. 180 m2, dz. 4 a, st. sur 350.000 zł MBN−23415
TOPOGRAFÓW Pow. 260 m2, dz. 10 a, nowy 110.000 USD MBN−24006
MODLNICZKA Pow. 110 m2, dz 6,5 a, st. sur. 147.000 zł MBN−25057
OPATKOWICE Pow. 360 m2, dz. 21 a, basen 760.000 zł MBN−24723
AZORY Pow. 270 m2, dz. 2,2 a, nowy 550.000 zł MBN−24682
RUDAWA Pow. 100 m2, dz. 19 a, do rem 160.000 zł MBN−24700
LIBERTÓW Pow. 260 m2, dz. 16 a, rezydencja 250.000 USD MBN−24034
GM. WIELICZKA Pow. 250 m2, dz. 124 a, 130.000 zł MBN−17425
MODLNICZKA Pow. 207 m2, dz. 6 a, stan surowy 147.000 zł MBN−25057

DLA INWESTORA
SALWATOR − działka z pozw. na budowę kamienicy (1000 m2) 350.000 USD
CZYŻYNY − działki mieszkaniowo − usługowe w atrakcyjnej lokalizacji cena od 60 USD/m2
Ok. PLAZY − działka UC w bezpośrednim sąsiedztwie centrum hanlowego, 80 a,
Cena 100 USD/m2
AZORY − działka przemysłowo − usługowa 40 a, cena 1100.000 zł, MBN−24939
ATRAKCYJNE DZIAŁKI W CENTRUM KRAKOWA DO SPRZEDAŻY

*** OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ ***

DOM POD  ZEGAREM
Nowa inwestycja, kameralny budynek,
wysoka jakość wykonania, termin reali−
zacji: marzec 2002.  Cena gwarantowana,
raty, kredyty. 1000 metrów od powstają−
cego   „Nowego Miasta”.
Mieszkania o pow. od 31 m2, lokale użytkowe od 22 m2

CENA PROMOCYJNA !!! od 3000 zł/m2  Możliwość negocjacji cen

Dębniki − 6−letni bardzo
atrakcyjny dom w zabudowie
szeregowej, narożny,
pow 253 m2, działka 2,64 a.
Cena: 550.000 zł,
MBN−24951

Ok. Wieliczki
− dom jednorodzinny st. surowy
na pięknej widokowej działce.
Pow. domu 220 m2,
działka 21 a, Cena: 130.000 zł,
MBN−23993

Węgrzce − nowy dom do wy−
kończenia, w zabudowie szere−
gowej, na ogrodzonym osiedlu.
Pow. 130m2 + piwnica, dz. 2 a,
Cena: 350.000zł
MBN−25238

SALWATOR − kamienica z widokiem na Wawel. Pow. mieszk. 450 m2, wysoki strych do adaptacji (150 m2),
działka: 5 a. Cena: 1.470.000 zł, MBN−25274
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Gertrudy − działka pod plombę
z projektem, mieszkania z lokatora−
mi, strych do adaptacji

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

garsoniery
Lea − 25m2 − 75000zł/145/
Litewska − 26m2 − 65.000zł/112/
Wrocławska − 29m2 − 74000zł/111,158/
Bronowicka − 24m2 − 65000zł/163/
Azory − 24m2, zadbana − 60000zł/151,159/
Olsza − 26m2 − 58000zł/173/
Kozłówek − 26m2 − 55.000zł/150, 164/

1 − pokojowe:
Głowackiego − 36,5m2, wykończone − 127000zł/292
Czarnowiejska − 33m2, zadbane − 90000zł/295/
Kazimierza Wielkiego − 38m2 − 110000zł,100000zł
/294, 314/
Lea − 32m2 − 95000zł/272/
Os.Widok 33m2, wyremontowane 90.000zł
2 Pułku Lotniczego − 36m2 − 75000zł/294/
Słoneczne − 36m2 − 68000zł/281/
Kurdwanów − 35m2 − 73000zł/282/

2 − pokojowe:
Ruczaj − 46m2, nowe, wykończone, wyposażone −
129000zł/2559/
CEGIELNIANA − 50m2,wyremontowane − 113000zł
Prądnik Czerwony − 47m2, wyremont. − 110000zł /2476/
Prądnik Biały − 32m2 − 80000zł/2560/
Ok.Mazowieckiej − 41m2, wyremont. − 124000zł/2494/
Mazowiecka − 39m2 − 140.000zł/2521/
Lea − 54m2, wyremontowane − 159000zł/2599/
Ok. Lea − 54m2,1piętro, − 138000zł/2461/
Kazimierza Wielkiego − 48m2 − 150000zł/2541/
Kazimierza Wielkiego − 52m2, wyremont. − 165000zł/2529/
Królewska − 48m2 − wyremont. − 165.000zł/2372/
Królewska − 46m2 − 139000zł/2466/
Ok. Karmelickiej − 68m2 − 204000zł/2575/
Wola Justowska − 45m2 − 152000/2465/
Kryniczna − 36m2 − 89000zł/2599/
Daszyńskiego − 51m2, wyremont. − 152.000zł/2330/
Oficerskie − 51m2, wyremontowane − 138000zł/2522/
Grzegórzki − 38m2, wyremontowane − 110000zł
/2538/
Grzegórzki − 50m2 − 139.000zł/2228, 2546/
Tysiąclecia, wyremontowane − 37m2 − 85.000zł
/2493/
Kazimierzowskie − 38m2, wyremontowane − 75000zł
/2480/
Kazimierzowskie − 39m2, jasna kuchnia − 85000zł
/3417/
Przy Arce − 39m2, po remoncie − 89.000zł/2468/
Kalinowe − 38m2 − 70000zł/2456,2515/
Na Lotnisku − 43m2, po remoncie − 91500zł/2563/
Szklane Domy − 54,6m2 − 110.000zł/2502/
Sportowe − 55m2, zadbane − 95000zł/2507/
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
Of.1739. 20a − Pielgrzymowice − woda, gaz, prąd, przy asfalcie − 70 tys.zł
Of.2338. 22a − Brzyczyna − gaz, woda, prąd w dr., kan. komitet − 4500zł/a
Of.1952. 24a − Czułów − media, szer.30m, przy asfalcie − 30 tys.zł
Of.2182. 24a − Opatkowice − uzbrojona, szer.25m − 168 tys.zł
Of.1280. 36a − Tomaszowice − bud., prąd, gaz, woda, tel. − 5500zł/a
Of.2362. 60a − Sułów gm. Biskupice − gaz na działce, prąd, woda w dr. − 72 tys.zł

LOKALE UŻYTKOWE − wynajem
KALWARYJSKA − 50m2, handlowy, frontowy, witryna, 60zł/m2
TRYBUNY LUDÓW − 60m2, dom parterowy, garaż, pod firmę − 1400zł
SOKOLA − magazyn, hurt., cicha produkcja − 75m2, pawilon, 950zł
PĘDZICHÓW − biurowy, 122,4m2, tel., parter, frontowy, 2700zł
DIETLA − biurowy, wysoki standard, 150m2, 1275USD
PRĄDNIK − biura 55 i 184m2 − 9USD/m2

LOKALE UŻYTKOWE − sprzedaż
RYNEK PODGÓRSKI − lokal biurowy − 78m2, 160 tys.zł
OKOL. MATECZNEGO − dom idealny na siedzibę firmy, 200m2, dz. 4a, 260 tys.zł

Członek MSPON
i sieci Grupy Agencji Nieruchomości

e−mail: danax@bci.krakow.pl www.danax.gratka.pl
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Plac Wolnica 10 I p.

tel. 431-19-47, 0501 185-085

• ZARZĄD • ADMINISTRACJA • POŚREDNICTWO •

www.lokia.krakow.pl, e−mail: administracja@lokia.com.pl

Mieszkania sprzedaż

KAZIMIERZ − BOŻEGO CIAŁA
− 45 m2 − 2 pok. − 130 tys.zł
− 44 m2 − 2 pok. − 120 tys.zł
− 64 m2 − 2 pok. − 130 tys.zł
− 93 m2 − 3 pok. − 240 tys.zł
29−Listopada − 21 m2 − 50 tys.zł
(garson.)
Kobierzyńska − 37 m2 − 80 tys.zł (1 pok.)
os. 2 Pułku Lotniczego − 36 m2
− 75 tys.zł (1 pok.)
Śliczna − 70 m2 − 140 tys.zł (3 pok. −
remont)
Jerzmanowskiego − 50 m2 − 120 tys.zł
(3 pok.)
Estońska − 72 m2 − 150 tys.zł (4 pok.)
św. Tomasza − 145 m2 − 1000 USD/m2
− (5 pok.)
św. Tomasza − 101 m2 − 1000 USD/m2
(4 pok.)
STRYCH − św. Tomasza − 144 m2
− 2500 zł/m2
STRYCH − Wietora − 184 m2 − 165 tys.zł

Lokale handlowe

Sebastiana − 20 m2 − 750 zł
Miodowa − 37 m2 − 1600 zł
Dietla − 40 m2 − 2000 zł
Dietla − 130 m2 − 5500 zł
Krakowska − 40 m2 − 3500 zł
Wrzesińska − 74 m2 − 600 zł

OFERTA SPECJALNA

NAJCHĘTNIEJ SIEDZIBA BANKU
ZWIERZYNIECKA − 124 m2 − 130 zł/m2
− piwnice 67 m2 − 50 zł/m2

ŚW. TOMASZA − 100 m2 − 130 zł/m2

KRAKOWSKA − 80 m2 − 7.000 zł

Lokale biurowe

Opolska − 80 m2 − 2.200 zł

Pędzichów − 120 m2 − 3500 zł

Pędzichów − 35 m2 − 1000 zł

Grzegórzecka − 39 m2 − 35 zł/m2

Sikorskiego − 105 m2 − 3000 zł

Dietla − 150 m2 − 5.300 zł (bardzo
wysoki standard)

Szujskiego − 54 m2 − 1200 zł

Mieszkania wynajem

Zamkowa − nowe studia od 35 m2 −
60 m2 − cena od 900 zł

29 Listopada − 35 m2 − 800 zł (1 pok.)

Blich − 49 m2 − 800 zł (1 pok.)

Nuszkiewicza − 44 m2 − 800 zł (2 pok.)

Szujskiego − 44 m2 − 800 zł (2 pok.)

Szujskiego − 52 m2 − 1000 zł (2 pok.)

św. Tomasza − 42 m2 − 1700 zł

Rynek Gł. − 98 m2 − 1100 USD
(apartament)

Sikorskiego − 105 m2 − 3000 zł

KAMIENICE

Filipa − 50% udział w kamie−
nicy, działka 612 m2, pow.
1000 m2 − cena 400.000 zł

Nowowiejska − pow. 460 m2
+ strych do adaptacji 100 m2,
działka 333 m2 − cena
500.000 zł
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NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11

tel. 012/ 631−22−55, fax: 012/ 631−22−50, e−mail: office@krolewska−11.com.pl

DOMY

Małgorzata Bobola – licencja nr 538
Elżbieta Guzik – licencja nr 1597

Zapraszamy do swojego biura
Kraków, ul. Królewska 11

DĘBNIKI−SZWEDZKA, ostatnie bardzo atrakcyjne mieszkania, pow. od 35,3m2 do 73m2, możliwość łączenia
1, 2, 3, 4 pok., innego podziału, aranżacji, kameralny ogrodzony budynek, miejsca parkingowe, ew. garaże w�parterze
pod budynkiem, w cenie biały montaż, własne c.o., ŚWIETNA LOKALIZACJA, cena: 2950 zł/m2 + VAT, dogodny sposób
płatności, umowa notarialna, K−27243
PRĄDNIK BIAŁY),działka budowlana , uzbrojona, z pozwoleniem na budowę budynku wielorodzinnego
( 6 mieszkań – 600m2) pow. działki: 5 a , cena :350�000zł, K−27385

OFERTA SPECJALNA:

KLINY − atrakcyjny, ładnie położony
dom wolnostojący jednorodzinny, pow.:

240m2, działka z pięknymi starymi
drzewami pow. 6,5 a, cena  490�000 PLN,

K –27350

WOLA JUSTOWSKA , nowy segment
w zabudowie szeregowej z małym ogród−
kiem do własnego wykończenia , bardzo

atrakcyjny , podpiwniczony z gara−
żem,pow.220 m2, w  kameralnym , strze−

żonym osiedlu, cena: 600 000 zł, K−27 185

WOLA JUSTOWSKA − ZAKAMYCZE,
atrakcyjny nowy dom wolnostojący,

parterowy do  niewielkiego wykończenia,
pow: 200 m2, pow. działki: 10a,

cena: 600 000 zł,
 K−26584

WOLA  JUSTOWSKA− rejon Piastowskiej,
atrakcyjny, nowy dom, pow: 236m2, pow.

działki: 5 a, cena: 880000zł,
K−26134

WOLA JUSTOWSKA, atrakcyjny nowy
dom jednorodzinny, pow.: 550m2, do

wykończenia pow. działki: 20 a ,
cena: 450�000 USD,  K−27382

JERZMANOWICE, nowy dom wolnostoją−
cy jednorodzinny, parterowy stan surowy

zamknięty, pow.: 200 m2, pow. działki:
1,29 ha , idealny do prowadzenia działal−

ności gosp. cena : 450�000 zł,
K− 27349

KLINY − atrakcyjny dom wolnostojący w trakcie
budowy, pow. 200 m2, pow. działki 5,5a, cena −
246.000 zł, K−27202
WĘGRZCE, nowy dom, do zamieszkania, pow.:
169m2, pow. działki: 7a, cena: 360.000zł, K−27309

Gm. ZIELONKI−WĘGRZCE − do sprzedaży w kame−
ralnym osiedlu, atrakcyjny do natychmiastowego od−
bioru, dom w zabudowie szeregowej, pow. 126 m2 +
garaż, cena − 314.000 zł, pow. działki − 230 m2,
K−27229

MICHAŁOWICE I, nowy, dom wolnost. jednorodz.
do zamieszkania i wykończenia, ładne otoczenie,
pow.170m2, z działką: 16a, cena: 370.000zł, z dział−
ką 36 a, cena: 470.000zł, K−27 308

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

KROWODERSKICH ZUCHÓW garsoniera z balkonem ,  1/IV, 8 m2 65�000 zł,
K−25049
PAWLIKOWSKIEGO, atrakcyjne, 68m2, 210�000 zł, K−27383
STAROWIŚLNA ,2/IV, blok 8 letni, standard podstawowy, 53m2, 155�000zł,
K− 2738
KROWODERSKA, II− poziomowe o pow. 76m2 z windą, 76m2, 240 000 Ł,
K−27379.
NAD SUDOŁEM ,1/IV, nowa kuchnia z wyposażeniem, 50 m2, 120�000 zł,
K−27378
MOGILSKA, II− poziomowe, parkiety, flizy, blok 5 letni, 80m2, 180�000 zł, K− 27376
OŚ. WIDOK, atrakcyjne mieszkanie 4−pok,  pow.: 74 m2, możliwość garażu,
cena: 256�000 zł, K−27338
BRONOWICE , Parter domu z ogródkiem, 4−pokoje, 2 łazienki 2 przedpokoje, garde−
roba, taras,  pow.: 99m2, pow. działki: 2a,  cena za całość: 280 000 zł, K− 27286
STARE MIASTO, 1/5 kamienicy z wolnym mieszkaniem 190 m2 na I piętrze, po
remoncie cena: 200 000 USD, K− 26473
URZĘDNICZA, 1/2 kamienicy, atrakcyjne mieszkanie 5−pokojowe,z możliwością
zrobienia dwóch niezależnych mieszkań, pow. 170 m2, ogródek, strych, duże
piwnice z możliwością prowadzenia działalności gospodarczej, cena: 520�000zł,
K−24935
ŁOBZOWSKA, 1/V, plomba z lat 60−tych, 31 m2, cena 93.000 zł, K−27217
KROWODERSKICH ZUCHÓW, dobry standard, balkon, telefon, 1/IX, pow. 30 m2,
cena 80.000 zł, K−26096
BOBROWSKIEGO, 1 pok., 4/5, balkon, pow. 41 m2, cena: 80.000 zł, K−25003
OS.KROWODRZA GÓRKA, nowe do wykończenia, 34m2, 70.000zł, K−27304
RAKOWICE, 2−pok.−jk, pow. 53m2, 0/III, cena: 120.000 zł, cegła, K−24916
ŁOBZÓW, REJON WROCŁAWSKIEJ, ładne,1/IV 41m2 124.000zł K−25 917
KROWODERSKICH ZUCHÓW, 2 − pok. − jk, piętro 9, 33m2, 80.000zł, K−27 291
REJ. LEA − 6/X, standard podstawowy, loggia, 60 m2 − cena 175.000 zł, K−27223

ŻABINIEC − nowe z odpisem, 3−pok., j.k., pow. 62 m2 (cesja praw),
cena − 210.000 zł, garaż − 40.000 zł, K−27212
SALWATOR,atrakcyjne II poz., winda, po remoncie − 60m2 − 185.000 zł, K−25617
KRUPNICZA, 61,55 m2 − 165.000 zł, K−27193,
PIASTOWSKA, mieszkanie 2, 3 pokojowe z ogródkiem, parter/III, blok 8−letni,
pow. 62 m2, 206.000 zł, K−27270
RUCZAJ, wysoki standard, kuchnia umebl.,1/IV, 63m2, 165.000zł, K−27290
KAPELANKA, 1/IV,blok 7 letni − 64 m2 − 206.000, K−27253
MOGILSKA, bardzo ładne, 4−pok., wykończone w wyższym standardzie, blok
6 letni, 4/V, pow.: 78m2, cena: 226.000 zł, K− 27287

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
KURDWANÓW, działka pod budownictwo jednorodzinne, pow. 6a, uzbrojona,
48.000zł, K−27305
SALWATOR− Św. Bronisławy, atrakcyjna działka budowlana, uzbrojona, z pro−
jektem i pozwoleniem na budowę, pow 8,6 a, cena 350 000 zł, K−27214
OLSZA−  REJ. UŁANÓW, atrakcyjna działka  komercyjna, budownictwo wielo−
rodzinne, pow. działki: 35,5 a, K− 27 203
TONIE, bardzo atrakcyjna działka w sąsiedztwie zieleni miejskiej, kwadratowa, z
aktualnym pozwoleniem na budowę i projektem domu, uzbrojona, pow. 11a,
cena 206 000 zł, K− 25638
KROWODRZA−REJON PĘKOWICKIEJ, pow. działki:7,6a, cena: 25 000 zł/a, K−27116
CZAJOWICE, atrakcyjna działka o pow. 1ha z małym domem położona pod
lasem, uzbrojona,  cena : 260�000 zł, K−27384

WYNAJEM
RUCZAJ, nowe, umeblowane,3/III, mieszkanie 3−pok.pow. 67 m2, cena wynajmu:
900 zł, mogą być studenci
AL.POKOJU, mieszkanie 2−pok−jk, bez umeblowania, pow. 46 m2,
cena wynajmu: 800 zł
SKARBIŃSKIEGO, mieszk. 3−pok., pow. 49 m2, cena wynajmu: 1.000 zł, K− 27 154
OLSZA−WIENIAWSKIEGO − superkomfortowe, nowe mieszkania 1, 2 pok.,
kuchnie wyposażone, umeblowane, pozostałe umeblowanie do uzgodnienia,
pow. od 33 m2, cena wynajmu − od 800 zł, K−26538
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KOMERCEL
NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE

Licencja nr 2357
KRAKÓW, UL. KARMELICKA 48   tel./fax (012) 632−54−82, 632−06−65

KAMIENICE − SPRZEDAŻ
Zwierzyniecka − of.na wyłączność!!! − 1400 m2, 8, 5
ar, pozw. na nadbudowę strychu, parking we−
wnętrzny, bardzo duże lokale handlowe − 850
tys.USD − Uwaga: obok będzie hotel*****!!! OKAZJA
Grodzka − 1400 m2, 6 ar − 1, 5 mln USD, 300m2 sklepów
Wiślna − 200m2, 1/3 udziału w kamienicy w tym
110m2 wolne − 140.000USD
Karmelicka − 1800 m2 − 1, 8 mln USD, WOLNA
Mały Rynek − 1100m2 − 1, 1 mln USD, do negocja−
cji, OKAZJA
Stare Miasto − 1800 m2, 18a − 2 mlnUSD, WOLNA, centr.
CENTRUM − 3min od Rynku − WOLNE 2500m2 po
nadbudowie, 10a, brama przejezdna, wewnętrz−
ny parking, lok. handlowe − 990.000USD
SALWATOR − 550m2 − cz. WOLNA, widokowa −
150.000USD, OKAZJA
ok. Wawelu − 7200 m2 − 3, 5 mln USD, lokale han−
dlowe, dobra na hotel lub biurowiec
Pl. Wolnica − 1500 m2 − 750.000USD
Stradom − od 700 m2 − od 460 tys.USD, WZiZT, WOLNA
Stradom − 600m2 − 1050m2, zg. kons. na hotel, WOLNA
Długa − 1200m2 + ew.900m2, 8a − 1mln 300tys.USD,
WOLNA
Krowoderska − 400m2 + 300m2, 4a − 140tys.USD
ok. Lubicz − 1000m2, 6a − 3mlnPLN, cz. wolna
Kalwaryjska − 650 m2, 5ar − 230 tys.USD Okazja
Kołątaja − 500m2 − 600tys.PLN
Szlak − 1500 m2 3, 7 ara − 550 tys.USD
Szlak − 1200 m2 (950m2 wolne) − 750 tys.USD
ok. św. Filipa − 350 m2 − 700 tys.PLN
Zielna − 340 m2 − 100 tys.USD
Dekerta − 380 m2 − 450tys.PLN (hurt, prod.)
Lea − 200m2, 14a − 400USD
Chodkiewicza − 220 m2 − 380 tys. PLN
ok Senatorskiej − ok.600m2 − 250tys.USD
Zakamycze − 180m2 − 140.000USD, nowy dom.
Kliny − 350m2, 6a − 500.000zł
Niedzica − dworek − 220m2, 22a − 350.000PLN, wys. stand.

HOTELE SPRZEDAŻ/WYNAJEM
KRAKÓW − ok. centrum − 750m2 − 950.000USD, **ho−
tel, 44miejsca hotelowe, pokoje z łazienkami, wys.
stand. parking.
KRAKÓW − ścisłe centrum − 1050m2 − 1.500.000USD
KRAKÓW − 3min od Rynku − 2500m2 po nadbudo−
wie, 10a, brama przejezdna, wewnętrzny parking
− 990.000USD
!!!!ok. ZAKOPANEGO hotel*** nowy 1500 m2 pow.
użytk., 50 ar, min.50m.hotelowych, dochodowy, speł−
niający normy UE, jezioro, Pieniny, panorama Tatr −
cena 3.200.000 mln PLN lub WYNAJEM − 45.000PLN
Krynica − pensjonat − 1200m2 3, 5 mln PLN
Zakopane − pensjonat − 280m2, 11a, 230 tys.USD
Wadowice − hotel − 300m2, 34ar, 135 tys.USD

HANDLOWE SPRZEDAŻ
Grodzka − 165m2 − 800tys.USD, pod prestiżowy
sklep, bank, restauracje − PODŚWIETLIĆ
Szeroka − 180m2 − RESTAURACJA − do negocjacji
Długa − 96m2, 115m2 − 2tys.USD/m2
Krakowska − od 56m2 − 4,5 tys.PLN
Kalwaryjska − 80 m2 − 120 tys.USD, front
Ok. Kalwaryjskej − 270 m2 − 700 tys.PLN, nowe
Ok. Starowiślnej − 95 m2 − 85 tys.USD, front
Zwierzyniecka − 200m2 − 70.000USD, piwnice, wej−
ście frontowe
Stradom − 310 m2 − 300 tys.PLN, piwnice
Kazimierz − 126 m2 − 450 tys.PLN, front
29 − Listopada − 17m2, 23m2od 17 tys.USD, front
29 − Listopada − 200 m2 − 80tys.USD, front
Nowa Huta − 300 m2, 2ar − 750tysPLN, front
Sandomierz − centrum − 2000m2, 45a, b. repr. no−
woczesna konstr.bruk, parking na 100 sam. − na
cele handl − usł. − 5mlnzł. + ew. na cele biurowe,
siedzibę firmy dom 400m2, 34a, bruk, marmur, aut.
brama wjazd. − 1mln zł
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
− ochrona, parking TIR, b.wys.standard 12, 5tysPLN
Ok. Nowohuckiej − 200m2, 160\m2 − 19PLN\m2
NOWY
OK. Balickiej − 150m2 lub 400m2 − 13PLN\m2
Płaszów − od 380 do 800m2 − 12PLN/m2
Trzebinia, Chrzanów duże pow.
Brzesko − 1,1ha + zabudowania pod centrum
handlowe − cena do neg.

DZIAŁKI
CENTRUM WARSZAWY − od 8a do 22a − od 500USD/m2,
M1U, biurowiec, hotel + pow. handlowe
ok. Starego Miasta − 18 ar − 1, 8 mlnUSD, M2U,
WZIZT projekt budowlany
Cichy kącik − 86arów − 10Tys.PLN/ar − teren in−
westycyjny
ok. Ojcowskiej − 60arów, M4 − cena do neg.
ok. C.H. PLAZY − 70a, UC, wszystkie media
Pasternik − 3 ha, WZIZT pod centrum handlowe
Zakopane − widokowa blisko Tatr, 21a − 360tys.PLN
Balice − lotnisko 30 ar − 620 tys.PLN
ok. Matecznego − 25 ar PS 160 tys.USD
Ok. Kobierzyńskiej − M3 − 30USD\m2
Zakopianka 53 ar UC − 20 tys.PLN \ar
ok. Kalwaryjskiej − 5ar − 50 tys.USD
Centrum Podgórza − 5ar − 1,1 mln PLN, plomba
Półanki 96 ar UC, 350 tys.PLN
Armii Krajowej 36 ar UC
ok. Pachońskiego − 76 ar − 5 ha, 25tys.ar UC
Mogilska − 2,5 ha
Jasnogórska − 10 ar 185 tys. PLN
Przegorzały 10ar, Rząska 18 ar itp.
Podgórki Tynieckie − 8a, 23a − od 7000PLN
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Garsoniery i jednopokojowe
34m2, Prokocim, 6p/X, 65.000 zł
36m2, Heleny, po remoncie, 79.000zł
37m2, Lipska, 87.000zł
37,5m2, Staffa, 3p/IV, 140.000zł
37m2 RYDLA, nowe wykończone, 4p/V, winda, balkon,
148.000 zł Nr 25726
38,5m2 STAROWIŚLNA po remoncie, 5 min. od Rynku
Głównego, 3p/IV, meble w kuchni na miarę, w stylowej
kamienicy po remoncie − 185.000zł
18m2 Wrocławcka 55.000zł ID 25208
20m2 ul.Spółdzielców, 4p/IV 45000zł!!! ID 25732
24m2 Królewska, 2p/VII 75.000zł
25m2 Skarbińskiego 78000zł ID25624
28m2 Wrocławska 79000zł ID 25506
33m2 Józefińska parter 78000zł
40m2 ok.Rydla parter 130000zł ID25734
41m2 Prażmowskiego 105000zł ID25478

2 − pokojowe
 38m2, Mazowiecka, 1p/X, 91.000 zł
41m2, STAROWIŚLNA po rem., 196.000zł
47m2, ul. Turka, 120.000zł
50m2, Cegielniana, 110.000zł
66m2, Kraszewskiego, 210.000zł
37m2 SKAWINA blisko CENTRUM, umeblowane, aneks ku−
chennym z całkowitym wyposażeniem do sprzedania lub
zamiany na większe
45m2 ŁUŻYCKA 9p/X jasna kuchnia, balkon 89000zł
45m2 WIELICZKA −centrum, pow. 45m2, 2 pok.
z j. kuchnią, 4p/4, 79.000 zł!!!
49,5m2, Włoska, 3p/IV, j.k, balkon, do rem., 91.000 zł
35m2 Racławicka 100000zł
37m2 ul.Spółdzielców, 3p/4 70000zł ID 24622
42m2 Łokietka, wyposażone 160.000zł ID 25621
42,5m2 Królewska I piętro, balkon, 135.000zł ID 25736
53m2 ok. Wrocławska 165000zł ID 25714

Nasza oferta nowych apartamentów również na stronie 19

DOMLUX N I E R U C H O M O Ś C I

TADEUSZ BIGAJ
Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 6, tel. (012) 631 06 20, 631 07 80, fax 631 23 50
Licencja nr 662    e−mail: nieruchomosci@domlux.krakow.pl    www.domlux.krakow.pl

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

68m2 PAWLIKOWSKIEGO, 2 balkony, parkiety, do remontu cena: 210.000 zł, Nr 25717

 Oferta na wyłączność

KAMIENICA narożna vis a vis parku Strzeleckiego
Śródmieście

Blisko dworca

głównego,

700m od Rynku Gł.

O pow. użytk.

1200m2+300m2

strychu. Atrakcyj−

ne piwnice.

W 85% zajęte.

Cena:

470.000 USD

Oferta na wyłączność
Atrakcyjna parcela M4

na Woli Justowskiej o pow.
9,5a. (znakomita lokaliza−
cja) w zwartej zabudowie.

Cena: 9000USD/a

WOLA JUSTOWSKA − dom 270m2,
działka 14 a, piekny widok na Kra−
ków − cena 670.000zł

Lokal HANDLOWY 110m2,
z dużymi witrynami,

przy ul.KAZIMIERZA WIELKIEGO,
w bliskim sąsiedztwie pl. Axentowicza,

idealnie nadający się na siedzibę oddziału
banku, kancelarię, biura.

Cena wynajmu: 7000zł

DOMY DO WYNAJĘCIA
 − 170m2,dz.6a − 1500USD
 − piętro domu − 100m2,. − 600USD
Bronowice − 220m2 − 1000USD
 − 350m2 − 1000USD
Łobzów − 300m2, klimatyzacja, fortepian, luksus
3500USD
Wola Duchacka − 200m2, nowy − 1000USD

NOWE MIESZKANIA
Ruczaj Zaborze

Mieszkania wykończone
w wysokim standardzie
na strzeżonym osiedlu.

Powierzchnie od 34 − 86m2
Cena: od 2750 zł/m2

Termin realizacji IV kwartał 2002

WYBRANE DOMY
OLSZA bliźniak pow. 220m2, dz.5a − 600000 zł
GAJ, 260m2, dz. 6a, s.s.otw. 365.000 zł
MOGILANY 200m2, dz. 21a, NOWY − 215.000zł
Os.ŁOKIETKA, 260m2, szeregówka − 495.000zł
JUGOWICE Bliźniak o powierzchni: 246m2. Działka
5.8 a, komfortowy, cena:105000USD
DOBCZYCE 250m2 dz.4.6a do wykoń. − 255000zł − 25704

Ośrodek wypoczynkowy w SIELPI ok. Kielc.
Teren rekreacyjny 300m od jeziora.
Teren zajmuje 90 arów. Budynek socjalny /13 pokoi + stołówka,
+ 20 domków letniskowych. Ośrodek może pomieścić 120 osób. Cena: 290.000 zł

 Oferta na wyłączność

RUCZAJ ZABORZE /gotowe/
Nowe domy w zabudowie szerego−
wej o pow. 168 − 250m2. Wykończo−
ne. Osiedle strzeżone.
Cena:od 500000zł

RUCZAJ M − 2
sąsiedztwo campusu UJ

pow. 1,6ha
z pozwoleniem

na budowę

3 − pokojowe i więcej
58m2, Słomiana 0p/X, 135.000 zł
60m2, Kazimierza Wlk. (garaż), 230.000zł
61m2, Zwierzyniecka, poddasze, 260.000 zł
68m2, Łobzowska, po rem., 265.000zł
69m2, Krowoderska, 207.000zł
69m2, Żabiniec+garaż, 250.000zł
70m2, Balicka, nowe, 300.000zł
77m2, Kochanowskiego, 250.000zł
78m2, Nuszkiewicza+garaż, 270.000zł
82m2, Ariańska, 280.000zł
60m2 os. Krakowiaków 1p/X, balkon+taras30m2 135.000 zł
66,5m2 Łepkowskiego, 4 pok, 10p/X, balkon 140.000 zł Nr 25731
47m2 Widok 3p/X 96000zł ID25593
60m2 Komandosów, 155000zł ID25683
65m2 Wola Justowska 260000zł ID25572
80m2 ok.Rydla 0p/II 280000zł ID25733
89m2 Kazimierz Wlk. 3p/IV, balkon, parkiety 298000zł ID 25707
126m2 ok.Rydla 2p/II 270000zł ID25735

 INWESTYCJE
BALICE 29a − 435.000 zł, 50a − 15.000 zł/a, 150a −
15.000 zł/a
OKAZJA!!! KROWODRZA − 4500 m2, UC, możli−
wość zabudowy wysokiej

KOMERCYJNE − DO SPRZEDAŻY
LOKALE BIUROWO − MAGAZYNOWE
ul.Makuszyńskiego, 560m2 − 460.000 zł
NOWA HUTA − obiekt o charakterze magazyno−
wo − biurowym pow. 4780, dz.1,4ha cena:
3.000.000 zł

WYBRANE DZIAŁKI
Piastowska − 4,33a, uzbr. w dr − 52000USD

Rząska − 18 a, u. w dr − 200000zł
G. Michałowice 19a − 130000zł
Ul.Pękowicka 14a − 270.000zł

6a Kurdwanów uzb. w granicy
cena: 49.000zł ID 25743

Michałowice, widokowe, uzbr: pow. 11, 13, 29a
Cholerzyn 47a bud − rol cena: 82000zł ID 25741
Wola J ustowska 9,3a cena 510.000zł ID25742

OKAZJA!!!
nowy DOM − TONIE w zabudowie

szeregowej o powierzchni 210m2 na
dz. 4,5a, wykończony. Cena: 440.000 zł

OSIECZANY
ok.Myślenic
Dom wolnostojący
o pow. 105m2,
pow. działki 5a,
komfortowy,
wyposażenie
na gwarancji,
Cena: 50.000 USD
ID 25715

OPATKOWICE
Pow. całkowita
320 m2, działka 9a,
Komfortowo
wyposażony.
Ceny; sprzedaży −
250.000 USD −
wynajem 2500 USD
ID 25649
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nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 4
200m2 + 53 a − Bolechowice − ciekawa architektura, widokowa

działka − 149 tys.USD
215m2 + 9 a − Bieżanów Drożdżownia ul.Zolla − stan surowy

zamknięty − 330 tys.zł
250m2 + 10 a − Radziszów − 5 letni, działający pensjonat

− 320 tys.zł
550m2 + 20 a − Wola Justowska − rezydencja, ciekawa architektura,

do wykończenia − 420 tys.USD
1/2 MAŁEGO DOMKU − Olsza − 150 tys.zł
DOM − 300m2 − OPATKOWICE
 − luksusowa rezydencja na 11a działce z możliwością powiększe−
nia o kolejne 11a
 − wersja z dużą działką 260 tys.USD
PENSJONAT, HOTEL − Zawoja − Widły, pow. 1500m2, dla
ok. 50 gości, stan surowy, zamknięty, działka widokowa 32 a, do
sprzedaży − 500 tys. EUR

Kamienice − strychy − udziały − sprzedaż
127m2 + ok. 65m2 strych − os.Oficerskie − co stanowi 50% udziału

− 400 tys.zł
318m2 strych do adaptacji − ul.Asnyka − 1300zł/m2
450m2 + strych + 5,2 a − ul.Konarskiego − 1/2 wolna po sprzedaży −

215 tys.USD
673m2 + strych − ul.Traugutta − udział 1/4 z wolnym mieszkaniem

58m2 − 240 tys.zł
700m2 + strych − ok. Królewskiej − udział 3/4 z wolnym mieszka−

niem − 480 tys.zł
OFERTA SPECJALNA:
KAMIENICA − okolica Carrefour. Kamienica 362m2 z trzema
wolnymi mieszkaniami, I − piętrowa z wydzielonym poddaszem
o pow. 156m2 (pozwolenie na adaptacje), na działce 5 a + wolna
działka 10 a − całość do sprzedaży − 550 tys.zł

Działki − sprzedaż
7 a − Ściejowice − budowlana − 28 tys.zł
8,5 a − Górna Wieś − budowlana, uzbrojona − 68 tys.zł
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
3 pok. 95m2 − ul.Biskupia − nie umeblowane, III/IV z windą − 1500zł

+ media
3 pok. 100m2 − ul.Batorego − po remoncie, nie umeblowane − 500USD + media
5 pok. 117m2 − ul.Królowej Jadwigi − umeblowane, luksusowe,

+ 2 garaże − 1000USD + media

Lokale użytkowe − sprzedaż
40m2 − ok. Królewskiej − parter + 80m2 piwnica i garaż, wejście z

ulicy − 240 tys.zł
51m2 − ok. al.29 − go Listopada − suteryna po remoncie, na biuro lub

mieszkanie − 65 tys.zł
62m2 − ul.Szlachtowskiego − parter − na biura, gabinety − 200 tys.zł
80,5m2 − ul.Galla − parter/IV − po remoncie, na gabinety − 278 tys.zł
81m2 − ul.Tarłowska − parter/III − na gabinety, biura − 240 tys.zł

Lokale użytkowe − wynajem
36m2 − ul.Szlak − parter, 2 pomieszczenia − 1100zł + media
46m2 − ul.Dunin Wąsowicza − parter, front − 2000zł + media
ok. 70m2 − ul.Jadwigi z Łobzowa − nowe do indywidualnej aranżacji

− 1500zł
85m2 − ul.Dolnych Młynów − II/III, 3 pomieszczenia − 2100 + VAT + media
89m2 − ul.Kochanowskiego − I/II, 3 pomieszczenia − 2500zł + media
100m2 − ul.Opolska − I p., 3 pom. biurowe, z doskonałą pow.

reklamową − 2600zł + VAT + media
100m2 − ul.Batorego − I p., po remoncie, na kancelarię, biuro − 500USD
170m2 − os.Azory − parter i I p., 7 pokoi, po remoncie − 5000zł

z mediami + VAT
220m2 − ul.Rajska − parter, na gastronomię − 6000zł + VAT + media

Domy do wynajęcia
100m2 − Wielka Wieś − jedna kondygnacja, urządzone, garaż, ogród

− 1800zł + media
220m2 − ul.Jontkowa Górka − nowy − 1500USD
250m2 − Łagiewniki − nowo wykończony, częściowo umeblowany −

3500zł + media

Domy − sprzedaż
60m2 + 1,65 Ha − Przeginia Narodowa − dom murowany + stodoła −

50 tys.zł
63m2 + 24 a − Świńczów ok/Korzkwi − drewniano − murowany,

do gen. remontu − 55 tys.zł
70m2 + 16 a − Piekary − dom wolnostojący do rozbudowy lub

rozbiórki + stodoła − 92 tys.zł
80m2 + 12 a − Golkowice − dom drewniany z bali, do remontu − 79 tys.zł
90m2 + 10 a − ok. Miechowa − murowany, 10 − letni, do zamieszka−

nia − 95 tys.zł
100m2 + 10 a − Biały Kościół − wolnostojący, murowany − 230 tys.zł
120m2 + 2,8 a − Kliny − segment, skrajny, do wykończnia − 300 tys.zł
139,6m2 + 3,65 a − Kliny − segment, skrajny, wysoki standard − 400 tys.zł
170m2 + poddasze + 86 a − Gołuchowice k. Skawiny − stan surowy

zamknięty − 199 tys.zł
175m2 + 5a − Węgrzce − wolnostojący, wykończony − 430 tys.zł
200m2 + 5 a − Zakamycze − szeregówka, stan surowy zamknięty − 80 tys.USD

tel. 411−18−96, 422−95−18
fax 429−12−91

OFERTA SPECJALNA:
DWÓR XVIII wieczny − k/Łapanowa, pow. ok 450m2 parterowy
w 4 hektarowym parku ze starodrzewem, częściowo odnowiony
+ poddasze z możliwością adaptacji − 300m2, idealny na pensjo−
nat, dom pracy twórczej.
 − dodatkowo budynek mieszkalny − 180m2. Cena całości: 300 tys.USD
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EKSPERCI

1 − POKOJOWE I GARSONIERY
Bronowice, ul. BRONOWICKA, 24m2, I piętro,
65000 PLN, EN−3670
Krowodrza, ul. PRĄDNICKA, 25,5m2, nowe
okna, 71000 PLN, EN−3678
Łobzów, ul. KRÓLEWSKA, 29m2, ciemna kuch−
nia, II piętro, 89000 PLN, EN−3666
Łobzów, ul. WROCŁAWSKA, 25m2, po remoncie,
nowe okno, niski blok z cegły, 75000 PLN, EN−3671
Olsza, ul. KRYNICZNA, 26m2, II piętro w niskim
bloku, 59000 PLN, EN−3681
Dębniki, ul. SŁOMIANA, 30m2, II piętro, niski blok,
logia, 73000 PLN, EN−3650
Łobzów, ul. FRIEDLEINA, 30m2, blok z cegły,
osobna kuchnia, balkon, 105000 PLN, EN−3653
Ugorek, ul. UŁANÓW, 32m2, do wykończenia, I pię−
tro w kamieniczce po remoncie, 75000 PLN, EN−3625
Prądnik Czerwony, ul. STRZELCÓW, 32,5m2,
85000 PLN, EN−3647
Stare Miasto, ul. TOMASZA, 34m2, 170.000PLN,
EN−3224
Łobzów, ul. KRÓLEWSKA, 35,5m2, po remoncie,
107.000 PLN, EN−3204
Grzegórzki, Al.POKOJU, 35,5m2, I piętro, blok
z cegły, 92000 PLN, EN−3643
Łobzów, ul. ZACZAROWANE KOŁO, 36,5m2,
5 − letni blok, 125000 PLN, EN−3648
Śródmieście, ul. MOGILSKA ok. ronda, 36,7m2,
100000 PLN, EN−3645
Łobzów, ul. STAFFA, 37m2, I piętro, po general−
nym remoncie, blok z cegły, 120000 PLN, EN−3646
Łobzów, ul. STAFFA, 37m2, I piętro, 3 − piętrowy
blok z cegły, 110000 PLN, EN−3655
Łobzów, ul. ZAKĄTEK, 38m2, 110000 PLN, EN−3573
Łobzów, ul. LITEWSKA, 38m2, 90000 PLN, EN−3577
Łobzów ul. RACŁAWICKA, 39m2, 115000 PLN, EN−3622
Stare Miasto, ul. KOLBERGA, plomba z cegły,
42m2, 120000 PLN, EN−3633
Łobzów, ul. WROCŁAWSKA, 43m2, cegła, ciche
miejsce, 105000 PLN, EN−3156
Dębniki, ul. ZAGRODY, 45m2, II piętro, blok
z cegły, 120000 PLN, EN−3672

UL. MAZOWIECKA 28 B
TEL. 012/ 623−78−35,  TEL./FAX  012/ 623−79−77

POSIADAMY SZEROKĄ OFERTĘ MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA

WYBRANE OFERTY MIESZKAŃ DO SPRZEDAŻY

DOMY DO SPRZEDAŻY

OK. MOGILAN, dom − rezydencja, do zamiesz−
kania, 360m2, 1 ha, 295.000USD, EN−3409
LIBERTÓW, dom − rezydencja, do zamieszkania,
250m2, 45 a, 320.000USD, EN−3412
LIBERTÓW, dom − rezydencja, do zamieszkania,
220m2, 16 a, 220.000USD, EN−3410
SWOSZOWICE, stan surowy otwarty, 200m2, 6 a,
działka widokowa, 255000 PLN, EN−2627

NIERUCHOMOŚCI

OLSZANICA, segment w zabud. szereg. stan su−
rowy zamknięty, 150m2, 3a, 370000 PLN, EN−2729
BRZEZIE gm. Zabierzów,stan surowy zamknięty,
320m2, 8 a, 320000 PLN, EN−3106
OPATKOWICE, stan surowy otwarty,180m2, pow.
działki: 6,3 a, 280000 PLN, EN−3109
WIELICZKA, granica Krakowa, nowy, do zamiesz−
kania, 200m2, 15 a, 495.000PLN, EN−3340

STARY PROKOCIM, bliźniak do zamieszkania,
150m2, 2,5 a, 400.000PLN, EN−3354
DĘBNIKI, nowy segment w zabud. szereg. do
zamieszkania, 254m2, 2,7 a, 635.000PLN, EN−3383
DĘBNIKI, bliźniak do zamieszkania, 220m2,
4,85 a, 476.000PLN, EN−3384

ZAPRASZAMY
pn. − pt. 10 − 18
 sobota 10 − 14

e−mail: eksperci@wp.pl

DZIAŁKI DO SPRZEDAŻY

KOSTRZE, 8 a, 103000 PLN, EN−3548
WĘGRZCE, gm. Zielonki, 7 a, pełne uzbrojenie,
85.000 PLN, EN−3462

2 − POKOJOWE
Os.Krowodrza Górka, ul. KROWODERSKICH ZU−
CHÓW, 30m2, II piętro, ciemna kuchnia, z wy−
posażeniem, 80000 PLN, EN−3659
Olsza, ul. NARZYMSKIEGO, 36m2, blok z cegły,
ciemna kuchnia, 89000 PLN, EN−3679
Krowodrza, ul. OS.ŻABINIEC, 36m2, 126000 PLN, EN−3642
Krowodrza, ul. SIEMASZKI, 38m2, 100000 PLN, EN−3594
Dębniki, ul. SŁOMIANA, 40m2, 110000 PLN, EN−2586
Krowodrza, ul. RADZIKOWSKIEGO, 40m2, I piętro,
5 − letni blok na zamkn.osiedlu, 136000 PLN, EN−3665
Stare Dębniki, ul. ZAGRODY, 42,5m2, 117000 PLN,
EN−3446
Łobzów, ul. WROCŁAWSKA, 44m2, po generalnym
remoncie, w kamienicy, 115000 PLN, EN−3663
Łobzów, ul. ZBROJÓW, 48m2, 1500000 PLN, EN−3644
Dębniki, ul. KOMANDOSÓW, 50m2, 135000 PLN,
EN−3628
Łobzów, ul. ZAKĄTEK, 50m2, po generalnym re−
moncie, nowe okna, 160000 PLN, EN−3658
Olsza, ul. STANISŁAWA ZE SKALBMIERZA, 52m2,
120000 PLN, EN−3530
Prądnik Czerwony, ul. KWARTOWA, 52,5m2,
128000 PLN, EN−3649
Krowodrza, ul. OPOLSKA, 53m2, 107000 PLN, EN−3488
Łobzów ul. SMOLUCHOWSKIEGO, 54m2, I piętro,
cegła, 145000 PLN, EN−3632
Łobzów, ul. MAZOWIECKA, 57m2, 120000 PLN, EN−3661
Prądnik Czerwony, ul. NUSZKIEWICZA, 62m2, dwu−
poz., nowe, wykończone, 210000 PLN, EN−3553
Os.Oficerskie, ul. KIELECKA, 67m2, I piętro, ga−
raż, 330000 PLN, EN−3660
Stare Miasto, ul. KOCHANOWSKIEGO, 77m2,
270000 PLN, EN−3656

3 − POKOJOWE
Prądnik Biały, ul. PACHOŃSKIEGO, 45,5m2,
112000 PLN, EN−3615
Dębniki, ul. KOMANDOSÓW, 48m2, 115000 PLN, EN−2972
Łobzów, ul. CHOCIMSKA, 50m2, po generalnym
remoncie, z pełnym wyposażeniem i umeblo−
waniem, 200000 PLN, EN−3657

MOGILANY, rolno − budowlana, 22 a, 70.000 PLN,
EN−3464

Łobzów, ul. RACŁAWICKA, 50m2, II piętro, po ge−
neralnym remoncie, nowe okna, blok z cegły,
180000 PLN, EN−3673
Zwierzyniec, ul. KRÓLOWEJ JADWIGI, 56m2, plom−
ba z cegły, 165000 PLN, EN−3626
Łobzów, ul. WROCŁAWSKA, 59m2, 165000 PLN, EN−3654
Łobzów, ul. ZAKĄTEK, 56m2, 180000 PLN, EN−3561
Bronowice, ul. JABŁONKOWSKA, 57m2, I piętro,
139000 PLN, EN−3676
Śródmieście, ul. MOGILSKA, 61,5m2, możliwość
kupna garażu, 129000 PLN, EN−3428
Łobzów, ul. ZBROJÓW, 71m2, II p., 200000 PLN, EN−3669
Łobzów, ul. KAZIMIERZA WIELKIEGO, 76m2, II pię−
tro, 209000 PLN, EN−3667
Bronowice, ul. WALLEK − WALEWSKIEGO, 80m2, po
generalnym remoncie, taras, 290000 PLN, EN−3675
Stare Miasto, ul. STAROWIŚLNA, 90m2, 200000 PLN,
EN−3504
Stare Miasto, ul. STAROWIŚLNA, 100m2, 224000 PLN,
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
MICHAŁOWICE (I) Budowlana 21 Działka przy drodze E − 7, uzbrojenie w drodze. 147.000 zl 2348
BIEŻANÓW (I) Budowlana 13,5 Bud. jednorodzinne, uzbrojenie w drodze. 100.000 zł 2287
SWOSZOWICE (I) Budowlana 21,5 uzbrojona dojazd dr. asfaltową szer. 37m, dł. .57m 215.000zł 1972
NOWOHUCKA (N) Komercja 14,3 przy drodze, handel − usługi, zabudowana budynkiem − na dz. gospodarczą 380.000zł 2350
BALICE (N) Komercyjna 70 działka pod budowę budynku handlowo − biurowo − magazynowego 1 050.000zł 2333
LIBERTÓW (D) Rolna 11 30mx34m, w trakcie przekfalifikowania na budowlaną, media w drodze 50.000zł 2342
ZACHODNIA/ Ruczaj (N) wielorodzinne 40 DLA INWESTORA, DEVELOPERA, ładna, kształtna z uzbrojeniem 1 160.000zł 2353

WYBICKIEGO (D) Mieszkanie 32 nowe, pokój z jasna kuchnią, wysoki standard wykończenia, garaż, 900zł/m−c 2361
ok. LEA Mieszkanie 38 2 pokoje z jasną kuchnią, 900 zł/m−c 2323
OSTATNIA (I) Mieszkanie 48 Nowe, 2 pok. umeblowane, wyposażone 800 zł/m−c 2351
PIJARSKA (I) Mieszkanie 70 3 pokoje,kuchnia,łazienka, umeblowane i wyposażone 550 USD/m−c 2303
WYSPIAŃSKIEGO(D) Mieszkanie 100 3 pok, telefon, taras, ogródek, parter w willi, kominek 2500 zł/m−c 2188
ZYBLIKIEWICZA (I) biuro 106 Parter, lokal po remoncie, o wysokim standardzie, alarm 4000 zł/m−c 2288
URZĘDNICZA (D) Biuro/mieszkanie 137 5 pomieszczeń, taras 80m kw, stylowa willa, linie telefoniczne, parter 5500 zł/m−c 2249
OLSZYNY (D) pawilon handl. 75 idealny na sklep, front, 3 wejścia, zaplecze, duża witryna, kraty 3000zł/m−c 2335
BOBROWSKIEGO (I) Mieszkanie 96 3 pok.3 balkony, 2 łazienki, umeblowane i wyposażone. 1450 zł/m−c 2365
BASZTOWA (D) biuro 219 front,2 − gie piętro, 6 pomieszczeń, miejsce parkingowe, 2 linie telefoniczne 10$/m kw/m−c 2318
RYNEK GŁÓWNY (S) Apartament 98 Wyposażony i umeblowany, 3 pokoje, po remoncie 1 200USD/m−c 2309
ok. Al. Pokoju (N) biuro/NOWE 30 na biuro, handel, usługi, parter front, witryna, LUB DO SPRZEDANIA 1000zł/m−c 2316
BIELSKIEGO (S) Dom − bliźniak 105 3 sypialnie, salon, kuchnia, łazienka 1800zł/m−c 2209
BOGUCICKA (D) Dom 120 nowy dom, mozliwe 2 niezal. mieszkania po 60m kw, wykoń., nieumebl. 1600zł/m−c 2308
ZABIERZÓW (S) Dom 180 Ładn dom z garażem, działka 7a 1200zł/m−c 2148
JESIONOWA (D) Dom wolnostoj. 240 luks. wykończ., tel., taras, ogródek, garaż, lodówka, zmywarka, pralka 2000USD/m−c 2273
MICHAŁOWICE Dom wolnostoj. 300 Nowy, wykończony, zagospodarowany ogród, kominek (S) 800 USD/m−c 2314
KAZIMIERZ (N) gastronomia 350 IDEALNY lokal NA RESTAURACJĘ,parter i piwnice, świetnie położony 10 680/m−c 2334

KAMIENICE/OBIEKTY KOMERCYJNE

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ

KS. TURKA (D) 1 32 II/III Sp. wł wykończ., wysoki standard,parkiety,flizy, balkon, jasna kuchnia 86.000zł 2311
KS. TURKA (D) 1 37 I/III Sp. wł. nowe osiedle, jasna kuchnia, telefon, założona KW, 88.000zł 2032
KROKUSOWA( I) 1,2 40 V/V Sp.wł Poddasze w nowym bloku, okna połaciowe, otwarta przestrzeń. 75.000 zł 1734
NA KOZŁÓWCE (I) 2 c.k. 34 I/IV Sp,wł. Mieszkanie po remoncie,okna PCV, kuchnia na wymiar. 75.000 zł 2347
DUŻA GÓRA (I) 1 34 X/X Sp.wł. Po remoncie, flizy, telefon 65.000 zł 2341
BAŁUCKIEGO (D) 1 46,5 I/III H udział w działce 4,6a,jasna kuchnia, wysoki parter 140.000zł 2024
BROŻKA (D) 2 j. k. 41 0/XI Sp. wł. standard, telefon, loggia 100.000zł 2072
FILARECKA (S) 2 c.k. 48 III/III H Poddasze ze skosami, urządzone, parkiet, b. dobry stan 110.000zł 2279
CZERWIEŃSKIEGO (N) 2 j. k. 48 IV/IV H tel., ładne, nowa łazienka i okna PCV. 95.000zł 2112
KOTLARSKA 2 56 IV/IV H zaadoptowane poddasze, z b. montażem, wykończone p/ klucz. 105.000zł 1765
KURCZABA (D) 3 61 0/IV Sp. wł. balkon, telefon, standard, w łazience i kuchni flizy 122.000zł 2270
JERZMANOWSKIEGO (S) 3 70 III/X Sp. wł. Po generalnym remoncie, b.dobry standard, nowe flizy i parkiet 138.000zł 2291
Al. 29 Listopada (N) 3 75 I/IIIp Sp. wł okna PCV, ładnie rozkładowo, balkon na podwórko, alarm 187 500zł. 2357
RUCZAJ (I) 3,4 115 II/II H nowe na poddaszu okna połaciowe i normalne + taras 10 m2 240.000 zł 1783
ŁEPKOWSKIEGO( D) 4 67 X/XI Sp. wł. standard, balkon, telefon, 137.000zł 2331
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
Prokocim, 420.000zł, nowy, superkomfort, dz. 6,5 ar, 1.000.000zł, 114/
Borek Fałęcki, 250m2, dwurodzinny, dz. ok.5 ar, 450.000zł, 114/1103
Kliny, 185m2, do wykończenia, dz. 6, 29 ar, 100.000USD, 114/1093
Opatkowice, 400m2. dz.8,5 ar, stan. sur. zamkn. 355.000zł, 114/1997
St. Prokocim, ok. 200m2, nowy bliźniak, do zamieszk., 290.000zł, 114/2573

Kamienice
rej.Pl.Boh.Getta, 220 + 500m2, kam. + lokale usług., dz. 16 ar,
3.500.000zł, 114/1239
rej. Wielopola, ok.1500m2, wolna, dz. ok. 10 ar, 850.000USD, 114/2578

Domy poza Krakowem − sprzedaż
Gródek n/Dunajcem, pensjonat, ok., 200m2, 55.000USD, 114/1150
Modlnica, dom ok. 220m2, hala ok.130m2, dz. 80 ar, 180.000USD
Zakopane, 180m2, dz.10, 41 ar, do zam., 160.000USD, 114/2406
Grabówki/Wieliczka, 210m2, nowy do cz. wykończ., dz. 12,6 ar,
520.000zł, 114/1216
Modlnica, 500m2, dz. 9 ar, do wykończenia, 120.000USD, 114/1077
Gołkowice k/Starego Sącza, ok.280m2, 90.000USD, 114/990
Michałowice, 300m2, st.sur. zamkn., dz. 40 ar., 430.000zł, 114/941
Zielonki, 467m2, dz. 20 ar, rezydencja, 300.000USD, 114/2157
Węgrzce, 400m2, dz. 15 ar, 420.000zł, 114/2244
Wieliczka, 100m2, po remoncie, dz. 15 ar, 170.000zł, 114/
Wieliczka, 220m2, st. sur. otwarty, dz. 19,5 ar, 230.000zł, 114/
Niepołomice, 160m2, dwurodzinny, do zamieszkania, 250.000zł, 114/
Zabierzów, 240m2, dz. 15 ar, do wykończenia, 380.000zł, 114/2229
Kamianna, ok. 120m2, dz. 9 ar, z bali, 2 kond., 250.000zł, 114/2514
Lanckorona, 100m2, dz. 200 ar, z bali, stylowy, 125.000zł, 114/2531
Więcławice D., ok.200m2, dz.ok.9 ar, po remoncie general.,
280.000zł, 114/2513

Działki
Obozowa, 10 ar, WZZiT na budowę 6 domów szereg., 22.000zł/a
Bolechowice, 12,65 ar, budowlana, uzbrojona, 100.000zł, 114/2532

SUPEROFERTY:

sprzedaż:
Zelków, 270 ar, siedlisko w rej. Kluczwody, 220.000zł, 114/
Olkusz, 1700m2, 4 kond., na biura, bank, szkołę, 165.000USD, 114/
Polana Żywiecka, domy w zab. bliźniaczej, st.sur.otw.
Polana Żywiecka, 73m2, 3 pok., w małych domkach, st. sur. zamkn.
Bibice, wolno stojący, ok.300m2, dz. 11 ar, nowy, superkomfort,
600.000zł, 114/2541
Rej. ul.Karmelickiej, strych do adaptacji, ok. 300m2, podział na
3 lokale, 1400zł/m2, 114/2542
Starowiślna, strych do adaptacji, ok. 204m2, 204.000zł, 114/

Kraków − Wola Justowska, bardzo funkcjonalny
dom do wykończenia, ciekawa lokalizacja,
5 min. pieszo od Błoń, działka 6,5 ara, możliwość
dokupienia terenu

Biuro – ul. Olszańska 16
(ok. R. Mogilskiego)
e−mail: biuro@drazkiewicz.krakow.pl
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 CZŁONEK MAŁOPOLSKIEGO STOWARZYSZENIA POŚREDNIKÓW W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

mgr Krystyna i dr Ryszard Florek − Paszkowscy
LICENCJA 214 UMiRM

SPRZEDAM MIESZKANIE

GARSONIERY, 1 − POKOJOWE
22,8m2, OS.ZŁOCIEŃ, 0/2p, 52 tys.zł, of.3088
23m2, LITEWSKA, 0/4p, 62 tys.zł, of.2483
24m2, AL.POKOJU, 6/10p, 62 tys.zł, of.3158
24,4m2, MŁYŃSKA, 8/10p, 69 tys.zł, of.2389
26m2, RYNEK PODGÓRSKI REJ., 0/2p, udział, 65 tys.zł, 3252
30m2, FATIMSKA, 2/4p, 68 tys.zł, of.2836
32m2, CENTRUM A, 2/4p, 72 tys.zł, of.2426
32m2, SZKLANE DOMY, 0/4p, po remoncie, balkon, 75 tys.zł, of.709
33m2, LILLI WENEDY, 3/10p, 60.000zł, of.3271
34m2, RYDLA, 0/3p, 85 tys.zł, of.3380
37m2, TRAUGUTTA, 0/2p, 55 tys.zł, of.2806
39m2, KOTLARSKA, 2/4p, balkon, 95 tys.zł, of.1493
40m2, CZARNIECKIEGO, 0/2p, 86 tys.zł, of.3116
51m2, BANDURSKIEGO, 3/3p, 132 tys.zł, of.3414

2 − POKOJOWE
35m2, PIASTOWSKA, 10/11p, 115 tys.zł, of.1642
38m2, SŁOMIANA, 9/10p, 115 tys.zł, of.2514
39m2, MAZOWIECKA, 2/4p, 140 tys.zł, of.3433
40m2, MOGILSKA, nowe, wykończone, jasna kuchnia, 4/5p, 120 tys.zł, of.3542
40m2, ODRZAŃSKA, 2/10p, do rem., 83 tys.zł, of.2065
40m2, PÓŁKOLE, 0/10p, 105 tys.zł, of.3253
40m2, MASARSKA, 0/4p, balkon, 100 tys.zł, of.3372
40,5m2, STAROWIŚLNA, 5/7p, balkon, 100 tys.zł, of.3561
41m2, WROCŁAWSKA, 7/8p, balkon, 127 tys.zł, of.2851
43m2, JAGIELLOŃSKIE, 2/4p, po gen. remoncie, 115 tys.zł, of.3109
44m2, NA LOTNISKU, 4/4p, 91 tys.zł, of.3556
45m2, MAJORA, po gen. rem, kuch. umebl., 7/10p, 120 tys.zł, of.3544
48m2, KOZŁÓWEK, 0/4p, 98 tys.zł, of.1947
48m2, LITEWSKA, bardzo zadbane, słoneczne, 4/4p, 130 tys.zł, of.3178
48,5m2, CENTRUM A, 3/4p, 105 tys.zł, of.2825
49m2, MAZOWIECKA, 9/10p, 155 tys.zł, of.2866
50m2, CEGIELNIANA, 3/10p, 113 tys.zł, of.3562
50m2, CENTRUM A, 2/4p, po remoncie, 95 tys.zł, of.2170
50m2, SPÓŁDZIELCZE, 2/3p, loggia, 97 tys.zł, of.3055
51m2, BANDURSKIEGO, 3/3p, po rem, c. kuch., 132 tys.zł, of.3414
51m2, II PUŁKU LOTN, 0/10P, 97 tys.zł, of.2577
51m2, II PUŁKU LOTN., 3/7p, 125 tys.zł, of.2267
52m2, GRZEGÓRZECKA, 4/5p, wykończone, strzeżone, wykupione miejsce
postojowe, 250 tys.zł, of.3546
53m2, STANISŁAWA ZE SKALBMIERZA, OLSZA, 3/4p, 120 tys.zł, of.3432
53m2, SZKOLNE, 2/3p, po gen. remoncie, 95 tys.zł, of.2803
53,4m2, KOŁŁĄTAJA, 1/4p, balkon, 40 tys.USD, of.3367
54m2, SKAWINA, 0/2p, 93 tys.zł, of.1901
55m2, SIEWNA, 2/4p, 135 tys.zł, of.3565
56m2, GRZEGÓRZECKA, 3/3p, 155 tys.zł, of.3547
57m2, MOGILSKA, 2/3p, kamienica, 119 tys.zł, of.3204
54m2, CENTRUM C, 2/4p, 89 tys.zł, of.1864
58m2, II PUŁKU LOTN, 9/10p, 120 tys.zł, of.2880
60m2, TOPOLOWA, 2/3p, 160 tys.zł, 3532
63m2, SKŁADOWA, 2/4p, 185 tys.zł, of.683
63m2, WROCŁAWSKA, 3/4p, po rem., 200 tys.zł, of.3005
76m2, B − PRAŻMOWSKIEGO, 2/3p, 212 tys.zł, of.1919
82m2, JÓZEFITÓW, 3/4p, 237 tys.zł, of.2904

3 − POKOJOWE
45,5m2, WIDOK, DĄBIE, 9/10p, of.2034
46m2, WIDOK, DĄBIE, 8/10p, po remoncie, 129 tys.zł, of.3308
46m2, WIDOK, DĄBIE, 0/10p, po remoncie, 113 tys.zł, of.1969
46m2, ALBERTYŃSKIE, 0/4p, 95 tys.zł, of.1319
48,5m2, PÓŁKOLE, DĄBIE, 7/10p, 122 tys.zł, of.3324
52m2, POWSTAŃCÓW, 4/10p, 135 tys.zł, of.3442
53m2, NA LOTNISKU, 0/10p, 99 tys.zł, of.2671
54m2, KAZIMIERZOWSKIE, 0/4p, 86 tys.zł, of.1786
55m2, JAGIELLOŃSKIE, 2/4p, 110 tys.zł, do neg., of.2890
55m2, ŁUŻYCKA, 7/10p, 110 tys.zł, of.3098
56m2, RETORYKA, REJ, 3/4p, 185 tys.zł, of.3549
59m2, SPÓŁDZIELCZE, 0/5p, 118 tys.zł, of.3338
60m2, SENATORSKA, 4/5p, 180 tys.zł, of.1678
60m2, ARMII KRAJOWEJ 10/11p, 160 tys.zł, of.1084
60,7m2, OLSZA, 1/1p, nowe, garaż, 215 tys.zł, of.2790
62m2, SANOCKA, 2/10p, garaż, 175 tys.zł, of.3108
63m2, MŁYŃSKA, 5/10p, 150 tys.zł, of.3391
63m2, HELENY, 4/4p, 125 tys.zł, garaż 25 tys.zł, of.962
64m2, MOGILSKA, 4/4p, 145 tys.zł, of.3400
68m2, OGRODOWE, 0/3p, 125 tys.zł, of.2731
70m2, ŁOBZOWSKA, 0/4p, 265 tys.zł, of.2061
70,1m2, FIOŁKOWA, do wykończenia, 6/7p, 206 tys.zł, of.3531
71m2, RADZIKOWSKIEGO, 0/4p, wys. std wykończenia, 220 tys.zł, of.2674
72m2, ALWERNIA, parter, standard, 62 tys.zł, of.3445
72m2, SZKOLNE, 4/5p, 135 tys.zł, of.1546
72m2, ŁAGIEWNIKI, rej.Suchej, 1/3p, 140 tys.zł, of.1691
74m2, ZAWODZIE, PRĄDNIK CZERWONY, salon z kominkiem, 3/4p, 220 tys.zł, of.2209
80m2, STALOWE, 1/5p, 145 tys.zł, of.1123
80m2, TURNIEJOWA, kuchnia wyposaż., wys. std wykonczenia, 3/4p, garaz, 330 tys.zł, of.2446
90m2, STAROWIŚLNA, 3/3p, hip, 210 tys.zł, of.3051
94m2, REJ.MALBORSKIEJ, wykończone, garaż, ogródek, 1/1p, 150 tys.zł, of.3366
98m2, OS.OFICERSKIE, piętro willi, ogródek, 320 tys.zł, of.3410
100m2, STAROWIŚLNA, 3/3p, hipot., 200 tys.zł, of.3335
100m2, DŁUGA, 3/3p, udział, 235 tys.zł, of.319
100m2, ŻABINIEC, 3/4p, dwupoziomowe, wykończone, 350 tys.zł, of.3170

100m2, OS.OFICERSKIE, parter willi, wys standard, odrębna KW, dz. 6,13a, 355 tys.zł, of.3407
103m2, BANDURSKIEGO, os.Oficerskie, 3/3p, skosy, 2 łaz., 212 tys.zł, of.3414
104m2, DIETLA, 3/3p, hip., 260 tys.zł, of.2472

4 − POKOJOWE
57m2, ZŁOTY WIEK, 4/4p, 120 tys.zł, of.2180
57,6m2, KOŚCIUSZKOWSKIE, 4/10p, 125 tys.zł, of.2549
72m2, MACKIEWICZA, 3/4p, 180 tys.zł, garaż, of.2766
79m2, WYSŁOUCHÓW, 4/4p, 144 tys.zł, of.2961
82m2, BIEŻANÓW, 0/4p, 180 tys.zł, of.618
86m2, LIPSKA, dwupoziom., wykończ., garaż, 250 tys.zł, of.2972
95m2, OS.OFICERSKIE, mieszkanie + lokal użytkowy, 280 tys.zł, of.1528
111m2, REJ.MIODOWEJ, KAZIMIERZ, 2/2p, 350 tys.zł, of.7
115m2, LIPSKA, dwupoz., wykończ., 280 tys.zł, of.1805
125m2, SŁOWACKIEGO, 1/4p, 320 tys.zł, of.2362

5 − POKOJOWE
92m2, KRÓLEWSKA, 3/3p, do odnowienia, 360 tys.zł, of.3554

DO WYNAJĘCIA
38m2, LENTZA, AZORY, 1/4p, 600zł, of.3564
50m2, DUNIN − WĄSOWICZA, 4/4p, umebl., 1200zł, of.1543
55m2, BRODOWICZA, biuro, mieszkanie, umebl., 1200zł, of.377
60m2, KORDIANA, KURDWANÓW, umebl., garaż, 1200zł, of.3390
62m2, KRUPNICZA, parter, najlepiej na biuro, 1750zł, of.3530
62m2, LENARTOWICZA, parter, umebl. lub nie, 1100zł, of.3381
85m2, OS.RUCZAJ, dom 3 − pokojowy, kuch, łaz, umebl. lub nie, działka 30a, rodzi−
na, studenci, pracownicy, 1100zł, of.3383
120m2, REJ.KRÓLEWSKIEJ, mag. spożywczy z chłodnią, lokal prod. 2200zł, of.1231
254m2, GRZEGÓRZKI, bud. 3 kondygn, biuro, produkcja, magazyn, 2500zł, of.3444
320m2, KAZIMIERZ, hala, magazyn, usługi, produkcja, 3200zł, of.3382
400m2, ZABIERZÓW, budynek mag. − produkcyjny, piętrowy, 2000zł, of.1108

SPRZEDAM DOM
KRZESZOWICE − GWOŹDZIEC, 88m2, do wykończenia, 1a, 42 tys.zł,
of.2482
WIELICZKA, 60m2, stary, drewniany, do gen. remontu, 14a, 79 tys.zł, of.3501
TENCZYNEK, 50m2, do remontu, p, w, kanal., tel., 7a, 75 tys.zł, of.2759
GM. BISKUPICE, 85m2, do rem, stodoła, 2 ha 55a w jednym kawałku, nadaje się
na hodowlę, stadninę, 150 tys.zł, of.3287
GM. SKAWINA, 220m2, 50a, st. sur. otw., 80 tys.zł, of.1045
POW. MIECHÓW, 80m2, 3 ha, ogrodzone, 130 tys.zł, of.217
CZUŁÓW, GM. LISZKI, 200m2, warsztat 100m2, 32a, 150 tys.zł, of.2427
RUDAWA, 100m2, 27a, sad, 160 tys.zł, of.3403
GM.NIEPOŁOMICE, 200m2, 13a, st. sur. otw., 165 tys.zł, of.1930
KRZESZOWICE, 232m2, 12a, do zamieszk., do niewielkiego wykończ., 199 tys., of.250
BOLECHOWICE, 140m2, 13 a, 175 tys.zł, of.2970
REJ.RUDAWY, 220m2, 20a, dwurodzinny, 50 tys.USD, of.2423
WRZĄSOWICE, 200m2, do wykończenia, 32 a, 220 tys.zł, of.1781
KOSOCICE, 70m2, gosp, 99a, 230 tys.zł, of.3216
BOLECHOWICE, 280m2, dwurodzinny, 9a, 250 tys.zł, of.2418
ZABIERZÓW, 300m2, 13a, wykończ, nadaje się na działalność 90 tys.USD, of.1169
ZABIERZÓW, 250m2, wykończony, 16a, nadaje się na działalność, 380 tys.zł, of.1542
ZABIERZÓW, 200m2, parter wykończony, 10a, 380 tys.zł, of.3566
GM. LISZKI, 200m2, st sur zamkn., 23 a ogrodzone, 430 tys.zł, of.3567
BIELANY, 200m2, nowy, elegancki, wykończony, 6,5 a, 120 tys.USD, of.248
WIELICZKA, 512m2, międzywojenna willa, 3 kond. po 120m2, piwnica, strych, 16a,
nadaje się na hotel, pensjonat, biurowiec, mieszkania, 490 tys.zł, of.1927
KRYSPINÓW, dom, hala, magazyn, 650m2, 11a, 490 tys.zł, of.1234
KLEPARZ, kamienica, 300m2, 3 duże mieszkania, strych, dz 5a,
995 tys.zł, of.3538

SPRZEDAM DZIAŁKĘ
KOCHANÓW, GM. ZABIERZÓW, od 7 a, 7000zł/a, of.3163
BOLECHOWICE, od 7a, uzbr. blisko, 4 tys.zł/a, of.2978
GIEBUŁTÓW, 8,8 a, uzbr. blisko, 73 tys.zł, of.2916
ZABIERZÓW, 10a, po lewej str., p, w, g, kanal., 88 tys.zł, of.3197
BOLECHOWICE, 12a, 66.700 tys.zł, of.2747
MODLNICZKA, 12a, uzbr., kan., 84 tys.zł, of.2830
KRZESZOWICE, 12a, uzbr., blisko, 27 tys.zł, of.2783
GIEBUŁTÓW, 13 a, uzbr. blisko, 107 tys.zł, of.2917
TOMASZOWICE, GM.WIELKA WIEŚ, 13 a, uzbr., 33 tys.zł, of.3342
WOŁOWICE, GM.CZERNICHÓW, 13,5a, kwadrat, 27 tys.zł, of.2745
WIELICZKA, 14a, uzbr., domek do rozbiórki, 79 tys.zł, of.3500
WIELICZKA − KRZYSZKOWICE, 14,5a, uzbr., 75 tys.zł, of.2821
WOLA ZACHARIASZEWSKA, 15a, uzbr., 65 tys.zł, do neg., of.1807
BOLECHOWICE, 15a, rekreacyjna, nad strumykiem, pod laskiem, 37.500, of.2969
CZATKOWICE − KRZESZOWICE, 19a, uzbr. blisko, 49 tys.zł, of.2938
UJAZD, 20a, uzbr. blisko, kanal., 80 tys.zł, of.1670
BRZEZIE, GM.ZABIERZÓW, 20a, szer 33m, p, w, g, kanalizacja, 85 tys.zł, można po−
dzielić na dwie, of.2831
GM. ZABIERZÓW, 22 a, pod lasem, uzbr. blisko, 98 tys.zł, of.2979
RZĄSKA, 25a, uzbr., kwadrat, 270 tys.zł, of.3536
KOCHANÓW, 33a, uzbrojona, 165 tys.zł, of.2367
ZABIERZÓW, 35a, uzbr. blisko, 90 tys.zł, można podzielić na 2 lub 4,
of.2126
GDÓW, 46 a, szer. 34 m, piękny daleki widok, 23 tys.zł, of.3081
BOLECHOWICE, 48a, 4000zł/a, of.2799
WOLA FILIPOWSKA, 49a, uzbr., 40 tys.zł, of.2364
CZUŁÓW, GM.LISZKI, 50a, pozw na budowę, projekt, uzbr., 70 tys.zł, of.3356
RZĄSKA, 96a, do podziału, pod rezydencje, uzbr., kanal., 500 tys.zł, of.3537

geoformat@wp.pl        www.geoformat.hg.pl
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30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip. (wejście od tyłu kamienicy)  (9−17)  tel. 423−57−28, 656−43−56 lub 423−62−00
        e−mail: lexcomp@bci.krakow.pl Nr licencji 1172 i 1173

Radca Prawny
mgr Urszula KEMPF

Rzeczoznawca Majątkowy
mgr inż. Henryk KEMPF

„LEX−COMPUTER” Wyceny dla banków
Biegły Sądowy 0601 180−459

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB)

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
CENTRUM KRAKOWA − NOWE MIESZKANIA RÓŻNE METRAŻE
− nadbudowy kamienic, jedno i dwupoziomowe, cena od 2400zł/m2
z pełnym wykończeniem,

Jednopokojowe:
ul.Józefińska − 33m2, 78.000zł
ul.Spółdzielców − 25m2, 7/10, 50.000zł.
ul.Wielicka 34m2, nowe, wykończone, 92000zł
Centrum, 29m2, 35m2, nowe poddasze w kamienicy z antresolą,
ul.Radzikowskiego 32m2, nowe, wykończone, 1p.,
Dębniki 28m2 wysoki standard wykończenia 103.000 zł
ul.Mały Płaszów 32m2, 1/3, nowe, do zamieszkania, 82000zł

Dwupokojowe:
Józefińska 43m2 IIIp. 99.000 zł
Azory 38m2, 2/4, hipoteczne, wolne, 77000zł
ul.Nuszkiewicza − 62m2, piękne, wykończone, wyposażone, 2 poziomy,
2 pok., 200.000zł.
ok.Rynku Podgórskiego, ul.Dembowskiego 45m2, ładne, 3p/4 loggia,
blok z cegły, obok parku,tanio
ul.Wysłouchów − 52m2, 1/10, loggia,piękny rozkład, słoneczne, 98000zł
Centrum, 46m2 nowe poddasze w kamienicy z antresolą, 2700zł/m2
Starowiślna 45m2 piękne wyposażone, wysoki standard 160.000 zł
Al.Pokoju 38m2, j.kuchnia,ładny rozkład, 4/4, 90000zł

Trzypokojowe:
Wola Duchacka − 60m2, ładny rozkład, loggia, 115,000zł hipoteczne
Ok.ul.Prostej − Prokocim Stary 90m2, ładne, 10 − letnia nadbudowa
kamienicy, 2p/3, 2 loggie, 240.000zł
Ul.Zyblikiewicza − 74m2, 2p/3, w ładnej kamienicy, 220000zł
ul.Zapolskiej − Krowodrza,76m2, 3−letnie, garaż na 2 samochody,
ul.Dwernickiego − Stare Miasto82m2, piekne mieszkanie w kamienicy,
po remoncie, 240.000zł
ul.Nad Potokiem 50m2, loggia, ładne, garaż,108000zł
ul.Krowoderskich Zuchów, 65m2, 4p/4, 165000zł
Żabiniec 58m2,1p/4, nowe, wykończone, wysoki standard, taras 35m2,
płatność w ratach,
Śródmiescie, Os.Oficerskie, 90m2, dwupoziomowe w kamienicy,
wysoki standard, 240000zł
Zakątek 58m2, ładne, po remoncie, duża loggia, cicha lokalizacja,
150000zł
Kołłątaja 85m2 piękne, jasne mieszkanie Ip. Hipoteczne, 210000zł

Czteropokojowe:
ul.Nuszkiewicza III/IV piękne dwupoziomowe, wysoki standard, garaż
325.000zł
ul.Bojki IV/Xp. piękne duże mieszkanie 93 m2 160.000 zł.
ul.Konecznego − Żabiniec 101m2, dwupoziomowe, wysoki standard,
kuchnia zabudowana, wyposażona w sprzęt wysokiej klasy, parkiety,
2 łazienki cena do uzgodnienia
ul.Michałowskiego − 105m2, w kamienicy, po remoncie, 290.000zł
ul.Gutenberga − 85m2, ładne, wysoki parter, wykończone, blok 2 letni
z cegły, 260.000zł.
ul.Dauna 80m2, 4/4, ładne, rozkładowe, parkiet, loggia, 160000zł

MIESZKANIA − WYNAJEM
ul.Grodzka − apartament 120m2, luksusowy w kamienicy zabytkowej,
cena do uzgodnienienia
Węgrzce − piętro domu jednorodzinnego, 750zł

DOMY DO WYNAJĘCIA
Kraków Kliny − dom 300m2, do wynajęcia, 1.500USD
Ul.Kacza luksusowy dom 2x350m2 ewentualnie 1 cz. 1200 USD
Kraków Żabiniec 270m2, 1200 USD+media
Prokocim nowy luksusowy dom dla firmy, 300m2, cena 3500zł

LOKALE UŻYTKOWE
Kraków ul.Stradom frontowy 72m2 wynajem (dwa wejścia)
ok. Góry Borkowskiej 140m2 pod hurtownię, warsztat samochodowy 2.500 zł
ok. Dywizjonu 303 nowe lokale 4x12m2 i 2x18m2 wynajem
19zł netto/m2
Nowosądecka, Zielińska, Obozowa różne metraże − sprzedaż

DOMY W KRAKOWIE − SPRZEDAŻ
Centrum Krakowa − 20a, dom 600m2, piękna architektura położony
w ogrodzie 450.000USD może być pod klinikę, działalność gosp.
+ mieszkalny, inne.
Okazja! Borek Fałęcki 160m2, w zabudowie bliźniaczej, dz.7a,
230000zł
Wola Justowska − dz.8a, piękna rezydencja na wzgórzu, 400m2,
250000 USD
Zielonki − Marszowiec luksusowy dom,wysoki standard wykończenia,
dz.10,5a 158.000 USD
Wola Justowska − nowy piękny dom 380m2, dla 2 rodzin, osobne
wejścia, wysoki standard, 9a 310.000USD
Kamieniczka − 300m2, Stare Podgórze, jeden właściciel, 3 mieszkania
po 70m2, jedno wolne, 290000zł
Bielany nowa piękna, nowoczesna rezydencja, pełne wykończenie,
220m2 dz.8a 650.000 zł
Węgrzce Wielkie 170 m piękne położony wokół las, osiedle domków
jednorodzinnych 320.000zł
Wołowice 150m2, dz. 9 a 270.000 zł w pobliżu zalewu, pięknie położony

DOMY POZA KRAKOWEM − SPRZEDAŻ
Poręba − Górna /Koninki/ − piękny, luksusowy dom 200m2, całorocz−
ny, rekreacyjny, graniczący z lasem, blisko wyciągi narciarskie, góry,
działka 10 ar, 380.000zł.
Alwernia − 240m2, komfortowy, dz,8,5a, 2 garaże, basen, 300000zł
Włosań gm.Mogilany, gospodarstwo rolne, dom do remontu i zabudo−
wania gospodarcze, dz.1ha32a cena 130000zł
OKAZJA !!! Łątka Górna gm. Żegocina 65a sad, dom drewniany kryty
dachówką, garaż, bud.gosp.

DZIAŁKI
Łazy 28a budowlana w cenie 28.000 zl
Biskupice − 25a, uzbrojona, budowlana, w enklawie nowych domków
jednorodzinnych, cena 60000zł
Krowodrza − 14 a WZiZT − 350.000 zł − budownictwo jednorodzinne
Bieżanów WZiZT − okazja − 5.5 a
Wróblowice 17a, w tym 8a budowlane, pozwolenie na budowę
i projekt, 85000zł
Ul.Tyniecka 52a, WZiZT, cena 6500zł/a

OFERTA DLA INWESTORA
Kraków 1,5 km od Rynku Głównego 600m2 hotel, pensjonat, biura,, mieszkalny inne, działka 20 a, sprzedaż, zamiana, wynajem 400.000 USD.
Kamienica w Krakowie − 1.400 m2, okolice Placu Matejki − 80% wolne po sprzedaży, cena 1.000.000 USD.
Rynek Główny − 200m2, lokal biurowo − handlowy, cena 500.000USD sprzedaż, najem 3.000USD.
Działka 12,5a − centrum, WZiZT, pod hotel, biurowiec, 700.000USD
Ul.Westerplatte 220m2, udział w kamienicy
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"R E T O R Y K A  2 4"
Biuro Obrotu Nieruchomościami

mgr inż. Ewa Piotrowska

OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA, KREDYTY HIPOTECZNE, PRAKTYKI ZAWODOWE, LICENCJA ZAWODOWA

31−107 Kraków, ul. Retoryka 24
tel./fax 423−05−04, 0501 741142 tel. 292−05−04

e−mail: BNretoryka24@inetia.pl
czynne: pn.−pt. 9.30−18.00

OFERTA DLA INWESTORA (wybrane oferty)

Kamienice sprzedaż:
• ok. Lea, 1/2 kamienicy, 170m2, piwnica,

strych, ogród, 530 tys zł
• ok. Zwierzynieckiej, 1700/1100m2, 2,5miliona

zł, lub udział 1/2 − 1,1 mil zł
• ok. Długiej, 2100m2, dz.11a, cała wolna, 1,7 mln USD
• Szlak, częściowo wolna, 750 tys USD
• Kazimierz, 850m2, dz. 8,5a, 740 tys USD
• Kalwaryjska, 500m2, dz. 6a, wolne 3

mieszkania, lokale użytkowe, 210 tys USD
• Wielopole, 1100m2, wolnych 8 mieszkań,

750 tys USD,
• Chopina, 50% udziału, w tym trzy mieszkania

wolne − 330 tys
• Smocza, 1/2 kamienicy 1000 m2, 3 mieszka−

nia wolne − 800 tys zł
Hale magazynowe z zapleczem socjalnym, pow.
1500m2, działka 75a, plac utwardzony, rampa −
350 tys USD, południowa część miasta.
okol. Krakowa dobrze prosperujący hotel,
30 miejsc noclegowych z łazienkami, restaura−
cja, 500 tys USD
hotel w Krakowie, pow. 750m2, 44 miejsca,
restauracja, parking − 950tys USD
POSIADAMY BOGATĄ OFERTĘ DWORKÓW
DO SPRZEADAŻY

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

1 − pokojowe i garsoniery
32m2 − Turecka, 62tys zł
37m2 − Wiślisko, 80 tys zł
30m2 − Królewska, 90 tys zł

2 − pokojowe
37m2 − Fr. Nullo, 100 tys
40m2 − Nuszkiewicza, nowe, parter, 120 tys zł
54m2 − os.Oficerskie, 150 tys
50m2 − Kurdwanów, 100 tys
68m2 − ok. Karmelickiej, 210 tys zł
37m2 − ok. Lea, 100 tys zł
48m2 − ok. Urzędniczej − 150 tys zł

3 − pokojowe
57m2 − ul.Chopina − 200 tys zł
61m2 − Pasternik − 213 tys zł, nowe
64m2 − Kobierzyńska, I piętro, nowe 175 tys zł
71m2 − Radzikowskiego, nowe, parter, 210 tys zł
74m2 − Al. Pokoju, nowe, 240 tys zł
75m2 − Wola Justowska, nowe, 220tys
76m2 − G. Zapolskiej, 260 tys zł
77m2 − Siemiradzkiego, I piętro 280 tys zł
80m2 − Galla, po remoncie, 270 tys zł
80m2 − Kurdwanów, dwupoziom, nowe − 200 tys zł
91m2 − Salwator, nowe, b. wysoki standard − 5500zł/m
84m2 − Krowoderska, 4300zł/m2
82m2 − Krowoderska, 350 tys, 1p/4p +garaż
90m2 − Kazimierza Wielkiego − 298 tys
99m2 − ul.Lea, 420 tys zł + garaż, 1p lub parter

4 − pokojowe
65m2 +70m2 strych do zrobienia − Pszona − 290 tys zł
75m2 − Estońska, po remoncie, 155 tys zł
 91m2 − Salwator, 530 tys zł
107m2 − Chocimska, 440 tys zł +garaż, nowe
120m2 − Sebastiana, 380 tys zł 5p/5p
145m2 − okol. Retoryka − 450 tys zł 1p/4p
150m2 − Asnyka − 590 tys
170m2 − Batorego, 460 tys zł
200m2 − Floriańska, 1500 USD/m2, b. wys.stan

LOKALE NAJEM

Biurowe
1500m2, Nowa Huta, 15zł/m2
1300m2, Krowodrza, 70zł/m2
600m2, Salwator, 10 USD/m2 i 8USD/m2
300m2, Kościuszki, 25zł/m2
150m2, 50m2, 50m2, ok. Focha − 45zł/m2
120m2, Retoryka, 3000 zł
300m2, Królewska 35zł/m2
180m2, Lea, 35 zł/m2
240m2, Karmelicka, 12 tys zł
150m2, al. Słowackiego, 8 USD/m2
100m2, Karmelicka, 10 USD/ m2
120m2, Rynek Główny, 11 USD/m2
47m2, ul.Wielopole, 2300zł + Vat

Handlowe
Stare Miasto, piwnica pod działalność gastrono−
miczną, 400m2, cena 20 USD/m2
95 m2, Kazimierza Wielkiego, parter, z witrynami,
chroniony, 3500 zł/ msc
40m2, Stradom − 4000zł
100m2, Kazimierza Wielkiego − 3000 zł
120m2, Kościuszki − 35zł/m
120m2 Floriańska − 32 tys zł
150m2 Szewska − 30 tys zł
 200m2 Grodzka − 35 tys zł
200m2 Karmelicka − 18 tys zł
600m2, Salwator − 25 tys zł

Magazynowe
630m2, ok. Rybitw, 6 tys zł
450m2, Rybitwy, 15 zł/m2
od 1000 do 8000m2, Skawina

STRYCHY:
200m2 − Kazimierz − 120 tys zł
320m2 − Asnyka − 1300zł/m
380m2 − Augstiańska − 350 tys

MIESZKANIA NAJEM (wybrane oferty)
1pok. − Al. Pokoju, 700 zł +m
1 pok. − Żabiniec, 700 zł + opłaty
1 pok. − Krowodrza − 650 zł +m
1 pok − Lea − 700 zł +opłaty
2 pok. − Żabiniec, 1000 zł + opłaty
2pok. − Kochanowskiego − 1000 zl +m
2pok − Armii Krajowej, 100 zł +opłaty
2pok. − Radzikowskiego, nowe, garaż, 1000 zł
+ opłaty
2pok − Wola Justowska, nowe,1500 zł + opłat
3pok − Armii Krajowej, nowe, możliwość umeblo−
wania, 1800 zł
3pok. − Pędzichów, 1800 zł + opłaty
4pok. − Wola Justowska, nowe, wyposażone, 500 USD
3 pok − Karmelicka, 500 USD

APARTAMENTY NAJEM
100m2 − Smocza − 1300 USD
135m2 − Zakątek − 3000 zł
150m2, Grodzka, 1200 USD
190m2, Smocza, 2600 USD
160m2,ok. Karmelickiej, 1100 USD
130m2, Rydla, II poziomowe, 800 USD
120m2, Armii Krajowej, 800 USD
107m2, ok. Lea, 800 USD
100m2, Chocimska, 700 USD

STARE MIASTO − MIESZKAŃ, LOKALI DO KUPIENIA, WYNAJĘCIA
PILNIE POSZUKUJEMY

100m2, Wola Justowska, pełne wyposażenie 800 USD
97m2, ul.Lea, pełne wyposażenie, 700 USD
75m2, ul.Kościuszki, 500 USD
60m2, Karmelicka, 600 USD
30m2, Kościuszki, 300 USD
70m2, Staromostowa, 500 USD
70m2, Armii Krajowej, pełne wyposażenie 500 USD
70m2. Salwator pełne wyposażenie, 600 USD
60m2, ok. Karmelickiej, 500 USD
45m2, ok. Karmelickiej, 400 USD
Salwator, apartamenty od 30 m2 − 130 m2, wysoki
standard wykończenia, cena od 300 USD − 1300 USD

DOMY SPRZEDAŻ − wybrane oferty
Rezydencja, poł obrzeża miasta − dz.80a,
pow 450m2, budynek gosp, ogrodzona, do wy−
kończenia − 650 tys zł
Kliny, 4a, 170m2, ładny, 450 tys zł
Kurdwanów, 2a, 150m2,nowy, 410 tys zł
Pychowice, 3,5a, 110 tys USD
Wola Justowska, dz. 5a,180 m2, nowy, atrakcyj−
ny, 810 tys zł
Borek Fałęcki, rezydencja dz. 15a, 300m2,
190 tys USD
Wola Justowska, dz.9a, 300m2, 210 tyś USD, okoli−
ca Kasztanowej
Wola Justowska, dz. 3,5a, stan sur. zam., szeregów−
ka, 330 tys zł,
Wola Justowska, dz. 5a, 220m2, do wykończenia,
45 tys zł
Os.Zarzecze, dz.6a, 165m2, zabudowa szerego−
wa, salon z kominkiem, 3 sypialnie, gabinet, ga−
raż, 495 tys zł
Os.Marszowiec: 10,5a, 350m2. Nowy, ogrodzony,
650 tys zł
Ruczaj: 4a, 300m2, szeregowy, nowy, 650 tys zł
Polana Żywiecka, nowy, ogrodzony, 240m2
− 550 tys zł

LUKSUSOWE DOMY DO WYNAJĘCIA
W ROŻNYCH CZĘŚCIACH MIASTA

Wola Justowska, domy do wynajęcia, w cenie od
1000 USD do 5000 USD
Kliny, domy w cenie od 700 do 2000 USD
Prądnik Czerwony, 800 USD
Olsza od 500 USD do 1500 USD

DZIAŁKI SPRZEDAŻ − wybrane oferty
POSZUKUJEMY DZIAŁEK DO KUPIENIA DLA KON−
KRETNEGO KLIENTA
5.5a Bieżanow, 60 tys zł
10a Golkowice, 35 tys zł, poł cz. miasta
10a, Modlniczka, 80 tys zł
5a, Wola Justowska 50 tys USD
10a, Bronowice Wielkie, 20 tyś zł/a
13a, Swoszowice, bardzo ładna, widokowa, 16 tyś zł/a
8a, 23 Libertów, 75 tys, 10 tys zł/a
16a, Zakamycze, 25 tys zł/a
16a, Wola Justowska, 25 tys zł/a;
10a, Kurdwanów, 100 tys zł
32a, Korzkiew, działka budowlana z projektem,
zezwolenie na budowę,3 tys zł/a
33a, Chełm − Zakamycze, 7 tys USD/ a
7a, Śródmieście, 140 tys USD
60a, Zakopiańska, UC,150 USD/m2
1,6 ha, ok. Kapelanki, UC M2, 200 USD/m2
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
Dwa ostatnie mieszkania w kameralnym budynku przy ul.Piastowskiej − 67m2, parter
lub Ip, 3 pokoje, odbiór mieszkań IV kwartał 2002 r. Cena: 4000zł/m2

WYNAJEM LOKALI:
Ul.Fr. Nullo − 55m2, parter, NOWY l. użytkowy, 3 pomieszczenia, idealny na biuro,
gabinet lekarski, solarium itp: 40zł/m2 + VAT + czynsz
Pl. Axentowicza − 95m2, parter, l. biurowy: równ. 900USD
Ul.Starowiślna − 100m2, Ip, l. biurowy, 4 pokoje: 2.500zł + media + VAT
Ul.Św. Gertrudy − 106m2, Ip, l. biurowy, po remoncie, miejsce parkingowe: 3.300zł + media
Okol. Ul.Lea − 70m2, parter, 4 pomieszczenia biurowe, garaż: 1.000zł + media
Ul.Dobrego Pasterza − 290m2, przyziemie, NOWY l. użytkowy z możliwością indywidu−
alnej aranżacji wnętrz: równ. 12USD/m2 + VAT
Okol. Al.Kasztanowej − 320m2, 4 hale produkcyjne + pom. biurowe: równ. 1.500USD



100 BIURA NIERUCHOMOŚCI

 Wykonujemy podziały fizyczne nieruchomości /wyodrębnianie lokali/ oraz wyceny !!!

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
1 pokojowe

1/.Celna − gars., 19m2, parter/III − 70.000zł
1/.Fr.Nullo − 36,5m2, IV/IVp, balk., wł. hip., tel. − 95.000zł
1/.Narzymskiego − gars., 24.5m2, IV/IV − 75.000zł
1/.Kremerowska − 35m2, wydz. hip., suterena, wys. 2.5m − 49.000zł
1/.Armii Krajowej − 1p, 33m2, parter − 100.000zł
1/.Lasówka − 1p + k, 37m2, IX/X − 100.000zł
1/.os.Na Stoku − 27m2, III/IVp − 62.000zł
1/.Praska − 31m2, parter, ogrz.elektr. − 59.000zł
3/.Daliowa − 25m2, 0/IIp, wł. hip. − 68.000zł
3/.Ks.Meiera − IIIp, 39m2, aneks kuchenny, do wyk. −
2400zł/m2 możliwość rat
3/.Lasówka − 37.6m2, IX/Xp, po rem. − 90.000zł
3/.Topazowa − 33m2, j.kuch., balkon − 80.000zł
3/.Racławicka − gars. 30m2, cześc. umebl., tel. − 80.000zł
3/.Celna − 26m2, gars. po rem, nowe okna − 63.000zł
3/.Siemaszki − 38m2, 0/IIIp, wys. stand. − 95.000zł
3/.Lubostroń − 34.5m2, poddasze w bud. III kondyg. − 87.000zł
3/.Kuźnica Kołłątajowska − 1p, 34m2, II/IIIp − 90.000zł
2/.Bochnia − 33m2, IIIp − 53.000zł
1/.Os.Złocień − 30m2, I/III − 65.000zł; 25,6m2, 0/I − 80.000zł

2 pokojowe
3/.Dąbie − 34, 5m2, III/IVp − 85.000zł
3/.Nowy Prokocim − 52m2, II/IVp, po rem. − 110.000zł
3/.Jaremy − 38m2, II/IVp, tel − 90.000zł
3/.os.Kalinowe − 38m2, I/Xp − 70.000zł
3/.Pana Tadeusza − 46m2, m. park., parkiety, flizy, zadbane −
100.000zł
3/.Kurdwanów − 49m2, 2 pok., po rem., wł. spółdz. − 95.000zł
3/.Miechowity − 45.3m2, IV/IVp, j.kuch., stand. podst. − 105.000zł
3/.Dobrego Pasterza − 40m2, VI/Xp. po rem. − 95.000zł
3/.Myślenice − 49m2, III/IVp − 96.000zł
3/.Komuny Paryskiej − 55.5m2, IIIp (poddasze), ulga bud.,
możliwe przej. kredytu − 150.00zł
3/.Rumiankowa − 57m2, VI/VIIp (winda), panele, flizy, wł. hip. − 160.000zł
3/.Wrocławska − 63m2, III/IIIp, hip., po remoncie − 210.000zł
1/.Kielecka − 72m2, I/II − 190.000zł
1/.os.Złocień − 43m2, I/Ip, szafa wnękowa − 85.000zł do negoc.
1/.os.Wanda − pow.60m2, III/IIIp − 105.000zł
1/.Na Kozłówce − 44m2, III/IV − 120.000zł
1/.Na Błonie − 46m2, parkiet, flizy, możliw.garażu − 130.000zł
1/.Gromady Grudziąż − 48.5m2, VII/XI − 102.000zł
2/.Bochnia − 40m2, IV piętro − 59.000zł

3 pokojowe
1/.Lili Wenedy − 59m2, VII/X − 120.000zł
1/.Jerzmanowskiego − 50.5m2, V/Xp, tel. − 115.000zł
1/.os.Oświecenia − 3p, 65m2, VI/Xp − 138.000zł
2/.Bochnia − 59m2, ul.Niepodległości − 88.000zł
3/.Nowowiejska − 77m2, II/II + strych − 70m2 − 350.000zł
3/.Szopena − 80m2, wys.paretr, po rem. − 286.000zł
1/.Zachodnia − 72m2, I/IVp − 200.000zł
1/.Ruczaj − strych zaadoptowany na mieszkanie − pow.115m2
+ 15ar dzaiłka − 245.000zł
3/.Zacisze − 89m2, III/III − 330.000zł
3/.Tuchowska − 69m2, II/IIIp, wys. stand, flizy − 198.000zł
3/.Plac Na Groblach − 65m2, III/IVp, wys.stand., wypos. kuch−
nia + garaż − 360.000zł do neg.
2/.Bochnia − 64,4m2, Ip − 93.000zł
2/.Bochnia − mieszkania nowe od 29m2 do 72m2
3/.Krynica Górska − 58m2, III/IVp, ładne − 95.000zł do neg.
3/.Mackiewicza − 64m2, 0/IV − wys. stand. − 230.000zł
3/.Księcia Józefa − 118m2, I/II + garaz − 350.000zł

4 pokojowe
1/.Hetmańska − 4p, 83m2, Ip − 230.000zł
3/.os.Złotego Wieku − 57m2, włspół., IV/IVp − 125.000zł
1/.Radzikowskiego − II−poziomowe, pow.całk. 80m2,
pow.użytk. 60m2, garaż − 390.000zł z garażem
2/.Bochnia − 72m2 nowe po 1780zł+VAT
3/.Krow. Zuchów − 4p, 67m2, IV/IV − 170.000zł
3/.Nawojki − 69m2, 4p, parter − 155.000zł
3/.Krowoderska − I/IVp, kominek, garaż + piwnica − 400.000zł
3/.Nadrzeczna − 74m2, 4p, wys. parter − 299.000zł

SPRZEDAŻ − LOKALE HANDLOWE
I UŻYTKOWE

1/.Kremerowska − pow.51m2, parter, wejście od ulicy, do rem,
wł. hip. − 89.000zł
3/.Rzemieślnicza − 1,28ha, hala 3600 − 9.000.000zł
3/.Gdańska − lok. handl. 140m2, parter − 470.000zł
3/.Oboźna − 73m2, wys. parter, 3 pom. + pom. gosp. − 250.000zł
1 i 3/.Żabiniec − lok. handl. 145m2, parter − 2.700zł/m2 + VAT,
lub lok. biur., 41m2 + 41m2 − 2.700zł/m2
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2/.Bochnia − budynek handl.−prod. 1100m2−320.000zł
2/.ok. Nowego Wiśnicza − lokal gastr. + bar + dyskoteka − 290.000zł

SPRZEDAŻ − DOMY
3/.ul.Halczyna − wolnostoj. pow użyt. 120m2, garaż, dz.5a, ogrodz
− 540.000zł do neg.
1/.Witkowice Nowe − 300m2, dz.4.8a − 819.000zł
1/.Kliny − pow.200m2, działka 5.65ar, stan surowy − 250.000zł
1/.os.Widok − pow.200m2, działka 8.5ar, zab. szeregowa − 175.000USD
1/.ul.Lasogórska − 270m2, dz.20.5a − 350.000zł
1/.Roztoka − 60m2 + bud. gosp., dz.7ha − 150.000zł
1/.Gnieźnieńskiego − 100m2, dz.4a − 380.000zł
1/.Kalwaria Zebrzyd. − dz.5.5a, ok. 60m2 − 230.000zł
1/.Sławkowice − 200m2, działka 25ar, pow ok.88m2 − 230.000zł
1/.Bronowice Małe − 240m2, 3 garaże, wybud. 1990, remont
1996 rok, działka 5,22a − 550.000zł
1/.Smorniowice − 86m2, dz.20a − 120.000zł
1/.Szarów k/puszczy Niepołomickiej − 220m2 + 2 garaże, dz. 17a − 270.000zł
2/.Nowy Wiśnicz, drewn., k.lasu − 19.000zł
2/.Bochnia − centrum nowy 250m2 − 290.000zł
2/.Proszówki − dom, dz.14a − 130.000zł
2/.Mokrzyska − bud. produkcyjny, pow.150m2 − 89.000zł
2/.Królówka − dom z dz. 31a − 36.000zł
2/.Rajbrot − dom drewniany, dz.1.1ha − 65.000zł
2/.Połom − dom z widokiem na góry + 2ha − 90.000zł
2/.Gorzków − dom, dz.20a − 63.000zł
2/.Połom k. Wiśnicza − dom + dz.40ar k.lasu − 65.000zł
3/.Wola Filipowska − 120m2, do wejścia, dz.11a − 250.000zł
3/.Osieczany − ok.110m2, wys. stand., 3 poziomy − 50.000USD
3/.Wola Justowska − 200m2, taras, flizy, terakota − 770.000zł
3/.os.Wirus − 230m2, wys. stand., garaż, zab. szeregow. − 660.000zł
3/.Krowodrza − 120m2, dz.5ar, 2 garaże, stan b.dobry − 550.000zł
3/.Marszowiec − 350m2, dz.10.3ar, 3 poziomy, wys. stand. − 630.000zł
3/.Marszowiec − 300m2, 8ar − 600.000zł
3/.ok.Łącka − 120m2, mur. działka 4a, ogrz. podłogowe, 200m
od Dunajca − 105.000zł
3/.ok.Placu Getta − 600m2, działka 20ar, do min. wykończenia −
450.000USD
3/.Krowodrza − 200m2, wolno stojacy 2 garaże, dz.6ar − 250.000USD
3/.Trzebunia − 3p, dz.17a + stajnia + blaszak − 150.000zł
3/.Niepołomice − ok.300m2, dz.23a − 430.000zł
3/.Gorlice (ok.N.Sącza) − 220m2 + garaż, dz.8a − 65.000USD
3/.Kocmyrzów − 200m2, 3 kond., stan sur. zmakn., działka 37a
+ bud. gosp. − 170.000zł
1/.Radziszów − 240m2, dz. 8a − 68.000USD
2/.Dobiesławice − drew. + gosp, dz.6a − 43.000zł
2/.Nieszkowice − do wykończ. − 99.000zł
2/.Bochnia−centrum − drew., dz.4,5a − 65.000zł
2/.Bochnia − segment bliźniaka, 150m2 − 165.000zł
2/.Nowy Wiśnicz − dom z wid. na zamek − 210.000zł
2/.gm.Drwinia − dom + sklep czynny − 82.000zł
2/.Połom k.Wiśnicza − dz.11a, ładny − 110.000zł
2/.Moszczenica − dom drew.mały, dz.75a − 60.000zł
2/.Gnojnik k. Brzeska − dom do małego wykończenia − 128.000zł
2/.Stary Wiśnicz − bud. do wyk. − 145.000zł
3/.Ujazd − 2 domy bliźniacze, pow. użytk. 230m2, dz. 4 − 12 a −
250.000zł, 280.000zł

KAMIENICE
2/.Brzesko − I piętro, 180m2 − 249.000zł
2/.Bochnia − część kamienicy − parter − 110.000zł
3/.ok. ul.Długiej − 1200m2 − 3.558zł/m2

MIESZKANIA WYNAJEM
1/.Fiołkowa − 3p, 70m2, umebl, pralka, lodówka, II/IVp, tel. − 1.500zł + media
1/.Zakątek − 3p, parter, umebl, pow.56m2, pr., lod., tel. − 1.700zł + media
1/.Moniuszki − 2p, pow.60m2, IIp, po rem. meble kuch. − 1.100zł + media
1/.Krokusowa − 2p, pow.49m2, II/IIIp, wys.stand. − 1250zł + czynsz
1/.F.Nullo − 40m2, Ip, umebl, lod., tel. − 900 + 200zł czynsz + media
3/.Stachiewicza − 2p, 37m2, I/IVp, umebl. − 900zł z czynszem
3/.Fiołkowa − 70m2 I/IV, nowe, flizy parkiety − 2.000zł + 280zł media
3/.Al.Krasinskiego (z widokiem na Wawel) − 100m2, umebl. lub
nie, IV/Vp(winda) − 2750zł z czynszem
3/.Wrocławska − 1p, 30m2, pok z kuch.umebl. − 800zł z czynszem
3/.Kochanowskiego − oficyna, nowo wybudowana, 34m2, prysz−
nic, flizy, aneks kuch. − 1.100zł + media
3/.os.Albertyńskie − 2p, 40m2, 0/IVp, balkon, umebl. − 550zł + czynsz
3/.Przewóz − 2p, 55m2, nowe, j.k.umeblowana − 1000 do neg.
3/.Mazowiecka − 2p, 40m2, umebl., 0/IVp − 900 + 250 + kaucja
3/.os.Kazimierzowskie − 38m2, 2pok, kuchnia umebl. − 550 + 205 + media
3/.Morawskiego − 1p, niezależny, pow.26m2, używ. kuchni,
łazienki − 800zł
3/.Lubelska − apartam., 13 − 30m2, cena: 80 − 200USD

ARCHIDOM − A. Świerczek
Bochnia, ul. Kazimierza Wielkiego 65

tel./fax (+4814) 611 93 10
0602 44 75 24

archidom@igloonet.bochnia.pl

3./Wrocławska − pok. z kuchnią, 0/IVp, umebl., zabezpiecz. − 800zł
3./Zdrowa − 1 pok., 30m2, II/Xp, umebl. − 750zł + kaucja
3./Grzegórzecka − 33m2, V/Vp, po rem. − 800zł
3./os.Oświecenia − 45m2, 1 pok., III/IVp, umebl. − 1.000zł
3./Krowoderskich Zuchów − 25m2, II/IVp, po rem., umebl. − 550zł
3./Wrocławska − 1 pok. niezależny w mieszk. 3 pok., 17m2, III/
Vp − 300zł
3./Białoprądnicka − 1 pok., umebl. − 700zł
3./os.Podwawelskie − 2 pok. + kuchnia, 48m2, IV/IVp − 950zł

LOKALE BIUROWE I UŻYTKOWE
WYNAJEM

1/.Cystersów − 130m2, nowy, bud. biur., b. wys. stand., 2 wejś. −
12USD/m2 + VAT/m−c
1/.Dajwór − pow.320m2, parter − 10zł/m2 + VAT
1/.Kościuszki − pow.30m2, lok.sklepowy − 1.500zł + VAT
1/.Mechofera − 80m2, 3 pomieszcz. biurowe zabezpiecz. −
24.000zł/m−c
1/.Stradomska − 91m2, lok. sklepowy, alarm, tel., ogrz. − 16.300zł + VAT
3/.ok.Lubicz − 3 pom, 71m2, po remoncie, parter − 2.500zł + media
3/.Radzikowskiego − 120m2, parter, kanał, siła − 6000zł + VAT
3/.ok.Wrocławskiej − parter 170m2, wys. 4m, lub 2 piętro 200m2,
winda, bud. po remoncie − 35zł/m2
3/.ok.Dietla − ist. PUB, 150m2, część. wypos.− 5.000zł + VAT
3/.Lea − 67m2, Ip, 2 pok − 2500zł + media
3/.Lea − 27m2, parter, na biuro − 2000zł + media
3/.Skarżyńskiego − 16.5m2, 2 pom.super komfort − 450zł + media
3/.Fredleina − 1p, 25m2, pom. na biuro, IIp − 22zł/m2 + VAT
3/.Wrocławska − 36m2, Ip, 2 pomieszcz., przej. tel., nowe pod−
łogi − 900zł + kaucja
2/.Bochnia − lok. handl. − gastr., pow.70m2 − 1.100zł
3/.Radzikowskiego − garaż, murowany, wł.hip. − 25.000zł

DOMY − WYNAJEM
3/.Wola Justowska − ok. 400m2, 3 − poz., cz − umebl., piękny
ogród − 900USD
3/.Płaszów − 700m2, 3 kond. − 2.500USD
3/.Bińczyce Dolne − (ok. N.Sącza) − 75m2, dz.10ar − 600zł
3/.Michałowice − 210m2 ogółem 310m2, III kond., garaż − 800USD
3/.Wola Justowska − dom, wys. stand., 2 garaże, wyposaż,
ochrona, dz.ok. 15ar − 4.500USD
1/.Królowej Jadwigi − 180m2, cz − umebl. − 1.500USD
1/.Olszańska − 373m2, dz.13.5ar − 14.000zł do neg.

DZIAŁKI BUDOWLANE SPRZEDAŻ
1/.Czernichów, dz.10.5a − 7.000zł/ar
1/.Radziszów, 10a, uzbr. − 3.900zł/ar
1/.Przegorzały − 26a − 10.000zł/ar
1/.Wierzchowie − pow.4762m2 − 54zł/m2
1/.Michałowice − dz. bud. 10a, uzbr., dojazd drogą asf. − 65.000zł
1/.Węgrzce Wielkie − 6a, pełne uzbr. z pozw. na bud. − 45.000zł
CAŁOŚĆ
1/.Wola Justowska, 1.6ha, M4, uzbr. − 90USD/m2
1/.Balice − Borów, 23a, uzbr. − 10.000zł/ar
1/.Działka komercyjna − pow 11.5ar − ul.Mogilska − pełne uzbro−
jenie − 500.000zł
1/.Ruczaj − uzbr., M3, pow.1656m2 − 23.000/ar
1/.Tropie k/Jeziora Rożnowskiego, bud. − rek., uzbr. − 10.000zł
1/.ul.Mogilska − 11,5a, komercja − 500.000zł
3/.Zielonki, 24a, sz.14m, b.uzbr. − 8.000zł/ar
3/.Kamień (ok.Czernichowa) − 11a, prostokąt, zezw. na bud.,
woda, prąd, część ogrodz. + projekt − 36.000zł
3/.ul.Maciejkowa − dz.11a, bud. − 210.000zł
3/.Maszyce − działki, 20, 22, 23 ar, uzbr. − 2.500zł/ar
3/.ok.Myślenic − 27ar, rol. − bud. − 3.000zł
3/.Węgrzce Wielkie (k.Wieliczki) − dz. bud. 9a, uzbr. ok.100m −
37.000zł do neg.
3/.Morawica − 27a, pięknie ogrodzona, media − 44.000zł
3/.Bolechowice − 62a, 30 budowl., widokowa, media wraz
z kanaliz. − 400.000zł
1/.Radzikowskiego, 1.9 ha, uzbr. − 130USD/m2
2/.Trzciana k.Łapanowa − 18ar, k.lasu − 13.000zł
2/.Borek − 16ar, pełne uzbrojenie − 13.000zł
2/.Chełm − 6a z wid. na Rabę − 8.000zł
2/.Proszówki − 23a − 16.000zł
2/.Bochnia − ul.Brodzińskiego, 12a − 19.000zł; Myśliwska 16a −
30.000zł, Chodenice 25a − 30.000, Sądecka 13a − 13.000zł
2/.Zbydniów k. Łapanowa− 42ar, bud. widokowa − 35.000zł
2/.Królówka − działka 42a, dud. ładny widok − 24.000zł
2/.Nieprześna − 14ar, k.lasu − 12.000zł
2/.Bochnia − Wygoda − 13a − 14.000zł
2/.Nieznanowice − 16a k.Gdowa − 12.000zł
2/.Dąbrowica, dz.20a z pięknym widokiem na góry − 21.000zł
2/.Łapczyca, dz.11a − 13.000zł
1./Ochmanów k/Wieliczki − 27 a, uzbr. − 200.000zł
1./Bodzanów k/Wieliczki − 42 a, uzbr. ok. 100 m od dz. − 70.000zł

Najatrakcyjniejsze ubezpieczenia OC dla licencjonowanych pośredników nieruchomości
Biuro “Grand” tel./fax (012) 633 79 08, 632 16 90

Agencja B. Kluziewicz
ul. Lea 11 B

(Licencja U.M.i R.M. Nr 415)
tel./fax (+4812) 633 65 61

e−mail: kluziewicz@interia.pl

Agencja “Grand”
L.Poznański i B.Wosik
ul.Wrocławska 13a

OC − K.U. “FILAR”(Licencja U.M.i R.M. Nr 474)
tel./fax (+4812) 633 79 08, 632 16 90

grand_paradise@poczta.onet.pl
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Mieszkania
KRÓLOWEJ JADWIGI (Salwator) − nowe, “pod klucz”

40m2, 1 pok − 4800zł/m2
54m2, 2 pok − 5100zł/m2
91m2, 4 pok − 5800zł/m2 − przeszklenia, klimatyzacja

EMAUS (Salwator) − 92m2 z atrakcyjnymi przeszkleniami, 3 pok., b. wys. standard − w obiekcie chronionym − 1800USD/m2
STRADOMSKA (okolice Wawelu) − 171m2, 6 pok (oryginalne) − 500 tys.zł (do negocjacji)

Domy
LIPNICA WIELKA (Orawa) − stylowy dom drewniany (114m2, en.el., woda, tel.), dz.6a − 150 tys.zł

Działki

WORCELLA − 6 a − 150 tys.USD

Komercyjne
EMAUS (Salwator) − lokal− 180m2, parter, wejście od ulicy, w obiekcie chronionym (handel, usługi) − sprzedaż lub wynajem

STRADOMSKA (okolice Wawelu) − piwnice − 310 m2 − suche − 900zł/m2

Wynajem
ŻABINIEC − 50m2, 2 pok. − 900zł + czynsz + media

KRÓLOWEJ JADWIGI (Salwator) − 32m2, 2 pomieszczenia − biuro − 500zł + media
EMAUS (Salwator) − 45m2, 2 gabinety lekarskie z pozwoleniem − 1200zł + media

EMAUS (Salwator) − 50m2, 2 pomieszczenia − mieszkanie lub biuro − 600zł + media

Oferta specjalna
KAMIENICZKA (do remontu) ul.Królowej Jadwigi 7, pozwolenie na budowę, gotowy projekt biurowca o pow. 557 m2 − 650 tys.zł

Kraków, ul.Królowej Jadwigi 7a
tel./fax 012/ 427 00 82, 427 01 83
e−mail: mtrbiuro@@@@@poczta.wp.pl

od pn do pt − 8−16
LICENCJA NR 206

MIESZKANIAMIESZKANIAMIESZKANIAMIESZKANIAMIESZKANIA
ul.Sarego − 168m2, 5 pok., 490 tys.złul.Sarego − 168m2, 5 pok., 490 tys.złul.Sarego − 168m2, 5 pok., 490 tys.złul.Sarego − 168m2, 5 pok., 490 tys.złul.Sarego − 168m2, 5 pok., 490 tys.zł
ul.Lea − 100m2, 3 pok., hip.480 tys.złul.Lea − 100m2, 3 pok., hip.480 tys.złul.Lea − 100m2, 3 pok., hip.480 tys.złul.Lea − 100m2, 3 pok., hip.480 tys.złul.Lea − 100m2, 3 pok., hip.480 tys.zł
ŚwŚwŚwŚwŚw. Jana − 126m2, 4 pok., IIIp, hip., 3.600zł/m2. Jana − 126m2, 4 pok., IIIp, hip., 3.600zł/m2. Jana − 126m2, 4 pok., IIIp, hip., 3.600zł/m2. Jana − 126m2, 4 pok., IIIp, hip., 3.600zł/m2. Jana − 126m2, 4 pok., IIIp, hip., 3.600zł/m2
ŚwŚwŚwŚwŚw. T. T. T. T. Tomasza − 120m2 − 4 pok., IIp, hip., (winda),omasza − 120m2 − 4 pok., IIp, hip., (winda),omasza − 120m2 − 4 pok., IIp, hip., (winda),omasza − 120m2 − 4 pok., IIp, hip., (winda),omasza − 120m2 − 4 pok., IIp, hip., (winda),
690 tys.zł690 tys.zł690 tys.zł690 tys.zł690 tys.zł
Żabiniec − 101m2, 4 pok., III/IVp, dwupoz., hip.,Żabiniec − 101m2, 4 pok., III/IVp, dwupoz., hip.,Żabiniec − 101m2, 4 pok., III/IVp, dwupoz., hip.,Żabiniec − 101m2, 4 pok., III/IVp, dwupoz., hip.,Żabiniec − 101m2, 4 pok., III/IVp, dwupoz., hip.,
cena 350 tys.złcena 350 tys.złcena 350 tys.złcena 350 tys.złcena 350 tys.zł
Zakątek − 148m2, 5 pok., taras − 75m2, 2 łazienki,Zakątek − 148m2, 5 pok., taras − 75m2, 2 łazienki,Zakątek − 148m2, 5 pok., taras − 75m2, 2 łazienki,Zakątek − 148m2, 5 pok., taras − 75m2, 2 łazienki,Zakątek − 148m2, 5 pok., taras − 75m2, 2 łazienki,
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
− 550.000 zł
Kraków − Huta (okolice Klasztornej) − 200 m2, 7 arów, nowy, ładnie wykończony
− 400.000 zł
Bielany (Kraków) − dom 200 m2, 6 pokoi, 6 arów − 110.000 USD
Marszowiec (Kraków) − dom, 300 m2, 7 pokoi, nowy wykończony, wolnostojący
− 158.000 USD
Marszowiec (Kraków) − dom 250 m2, 8 arów − 550.000 zł − wolnostojący
Zakamycze (Kraków) − nowy dom, do małego wykończenia, parterowy, 200 m2,
10 arów − 600.000 zł

Licencja zawodowa
30−212 KRAKÓW
ul. Królowej Jadwigi 154

Osiedla Łokietka − segment, do małego wykończenia, 180 m2 − 400.000 zł
Wola Justowska − okolice Strzelnicy − dom (mogą być dwa oddzielne duże miesz−
kania) wolnostojący − 195.000 USD
Biały Kościół − dom (na HOTEL) − duża działka 1,22 ha − 250.000 USD
Salwator Kraków − kamienica − 150.000 USD
Krowodrza (Okolice IKEI) − 1/2 bliźniaka − 140 m2, 4a, dom nowy, wykończony,
5 pokoi, umeblowana kuchnia, do wejścia − 480.000 zł

Mieszkania do sprzedaży

os. Dywizjonu 303 (Huta) − 60 m2, 3 pokoje, jasna kuchnia, loggia − 125.000 zł

Wola Duchacka (Podgórze) − 36 m2, jednopokojowe, loggia, pokój 20 m2, ustawna
kuchnia, spokojna lokalizacja, zadbany budynek, mieszkanie widokowe − 75.000 zł

Łużycka (Podgórze) − 57 m2, 3 pokoje, II piętro, loggia, w rozliczeniu małe mieszkanie

Pilna sprzedaż

29 m2, jednopok., jasna kuchnia − 65.000 zł (Mogilska, Kraków − okolica AWF)

Działka (Zarzecze Kraków) − 30 arów pod UC

Lokale do wynajęcia

ul. Starowiślna − 64 m2, I p., po rem., zadbana kamien. (na biuro lub kancelarię)

ul. Kazimierza Wielkiego − 60 m2, II piętro (winda), po remoncie

Plac Sikorskiego (sąsiedztwo ulicy Piłsudskiego) − 107 m2, 3 pokoje (może być
większa powierzchnia), I piętro, kamienica po remoncie, na firmy − 2000 zł + VAT

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY:
GARSONIERY:

Daszyńskiego, 22m2, III/IV, 65 tys.zł
Bałuckiego, 23m2, IV/IV − 63 tys.zł
Widok, 25m2, III/IV − 64 tys.zł
Miechowity, 24m2, parter/IV − 62 tys.zł

JEDNOPOKOJOWE:
Kordiana, 30m2, 0/IV p − 80 tys.zł, 5 − letnie
Bohaterów Września, 30m2, IV/IV p, 73 tys.zł − 3 − letnie z meblami
Łepkowskiego, 33m2, VIII/X, 85 tys.zł z meblami
Wzgórza Krzesławickie, 34m2, I/IV p, 65 tys.zł
Słoneczne, 37m2, 0/IV p, 68 tys.zł

II POKOJOWE:
Dąbie, 37m2, IV/IV, 95 tys.zł
Kalinowe, 37m2, VI/X − 69 tys.zł
Mogilska, 40m2, IV/V − 120 tys.zł
Filarecka, 48m2, III/IIIp − 105 tys.zł
Centrum A, 50m2, I/Vp − 103 tys.zł
Centrum B, 56m2, II/Vp − 87 tys.zł z balkonem
Bojki, 49m2, IV/IV p − 93 tys.zł

III POKOJOWE:
Słomiana, 57m2, VII/X − 128 tys.zł
Jerzmanowskiego, 50m2, V/X p − 113 tys.zł po remoncie
Krowoderskich Zuchów, 50m2, IV/IV p − 145 tys.zł
Kliny, 72m2 + 2a I/I − 250 tys.zł, nowe z garażem
Złoty Wiek, 50m2, II/IVp − 102 tys.zł
Kombatantów, 62m2, V/Xp − 140 tys.zł
Młyńska, 45m2, V/X p − 98 tys.zł
Langiewicza, 52m2, przyziemie/III − 69 tys.zł

IV−V  POKOJOWE:
Turniejowa, 79m2, III/IV p − 380 tys.zł wys. standard, 2 − letnie

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
LICENCJA NR 211 UM I RM − CZŁONEK MSP
ZARZĄD I ADMINISTRACJA LICENCJA PAŃSTWOWA
KAMIENICE PRYWATNE   WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE
31−062 Kraków, ul.Kościuszki 58/2
tel./fax 431−06−88, tel. 429−20−67  tel. kom. 0604 460−805
e−mail: nieruchomości@fidus.krakow.pl www.fidus.krakow.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNO − NOTARIALNA. POŚREDNICZYMY W ZAWIERANIU KREDYTÓW W BANKACH
Piastów, 60m2, III/IV p − 110 tys.zł
Oświecenia, 74m2, 0/X, 165 tys.zł
Oświecenia, 74m2, I/IV, 170tys.zł
Bojki, 90m2, IV/X − 155 tys.zł
ok. Zwierzynieckiej, 145m2, I/IV p − 415 tys.zł

DOMY wybrane oferty − sprzedaż
Łobzów, 360m2 + 7 a − 220 tys.USD
Węgrzce, 150m2 + 2 ar − 350 tys.zł stan surowy zamknięty
Kokotów, 200m2 + 13a, 173 tys.stan surowy zamknięty − możliwość
wykończenia
Prądnik Biały, 240m2 + 11a − 160 tys.USD dom dobry na firmę
Kliny, 227m2 + 4 a − 335 tys.zł stan sur. otw.
Wieczysta, 350m2 + 9ar − 650 tys.zł
Łazy, 180m2 + 14 ar − 370 tys.zł nowy
Łazy, 220 + 15 ar − 180 tys.zł st. sur. otw.

KAMIENICE:
Kamienica, 300m2, rej.Matecznego cała wolna, 610 tys.zł
Kamienica, 1200m2, Szlak /wolne, 950m2/, 750.000USD kamienica
dobra na hotel lub biurowiec
Kamienica rej.Limanowskiego, 760m2 + 7,8 a /200m2 lokale
handlowe + 400m2 strych do adaptacji/, 1050 tys.zł
Kamienica Murowana, 350m2 + 12a, 11 mieszkań zajętych
− udział 50%, 200 tys.zł z garażem
Kamienica Pędzichów, 1050m2 + 3a, 12 mieszkań w tym 4 wolne,
lokal handlowy, 100m2, 560 tys.USD
Udział 1/4 w kamienicy Dietla, 245m2, /w tym wolne 75m2/,
240 tys.zł lub 250m2, strychu do adaptacji

OFERTY SPECJALNE DLA INWESTORA:
Działka M3 Grota − Roweckiego, 40 a, 28.000zł/1a możliwość
dokupienia 40 a
Działka 56 a, UP, Ruczaj, 27 tys.zł/1a /pod szkołę, klinikę, salon
wystawowy oraz 20 % zabudowy mieszkań/
Działka 98a, M3, Bieżanów, 15 tys.zł/1a możliwość dokupienia 7ha

Działka NOWA − HUTA/CZYŻYNY, 7,5 ha M1U, 82USD/1m2,
możliwość dokupienia ok. 1,5 ha
Działka Kliny, 1ha, WZ iZT pod hotel, 2,5 mln zł
Działka Swoszowice, 14a UC, 220.000USD z projektem na hotel
Działka Balice, 50a, Pasternik, 47a, UC /hotel, zajazd/, 50USD/1m2
Działka Rybitwy, 50a − 100a/rej. cegielni/PS, 4000zł/1a
Działka Wrobella − Rybitwy, 18,29a − 40 ar − PS, 3700zł/1a
Działka Rączna, 55 a M−4, UR, 99 tys.zł z pozwoleniem na bud.
Działka Półłanki PS, 107 ar i 42 ar, 8 tys.zł/1ar WZiZT na halę −
1600m2 − 2000m2

DZIAŁKI BUDOWLANE:
Bieżanów, 6a bud., 70 tys.zł
Michałowice, 70 a, 26 00zł/a
Królowej Jadwigi, 27 ar, 130USD/1m2 − możliwość podziału na
6 działek
Łuczyce, 7 ar − 28 tys.zł bud. z projektem i pozwoleniem
Bibice, 66 ar bud. − rol. − 135 tys.zł
Łazy, 16 ar − 65.000 bud. jed.

DOMY, MIESZKANIA, LOKALE DO WYNAJĘCIA:
Kamedulska, dom, 200m2 + 10 ar − 2000USD
Dietla, lokal biurowy 130m2, 6 pom. − 35zł/1m2, wysoki standard
z mediami
Królowej Jadwigi, 2 − pok., 56m2, 1300zł
Kościuszki, lokale mieszkalno − biurowy, 85m2, Ip − 1900zł
Lokale mieszkalno − biurowe, 50m2, − 150m2, ul.Szlak
Lokale biurowe oraz mieszkalne, ul.Zwierzyniecka

BIUR. − PROD. − MAGAZYNOWE
DO WYNAJĘCIA I SPRZEDAŻY:

Mag. − prod. + biura, 2000m2, Płaszów (spożywka), 12zł/m2,
z ogrzewaniem
Hala produkcyjna 2 x 1800m2, ogrzewana, Łęg, plac man.,
suwnica, 8zł/1m2
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Lokale
Zwierzyniecka 40m2, parter, witryny, − 4000 tys.zł/mc
Stare Miasto 50m2, parter, witryna, 4.000 + media
Wiślna Piwnice 90m2, na kawiarnię − 6.tys.złzł/mc + VAT
Sławkowska 60m2, parter, witryna, 1300$ + VAT
Sławkowska 75m2, parter, witryny, 4500$ + VAT
Karmelicka 200m2, front., duże witryny, wys. stand. − 20.tys.zł/mc + VAT
Floriańska 120m2, pierwsze piętro, dwa pom., 1000USD/mc
Krakowska − 40 m2, lokal parter, front, witryna (piwnica 26 m2) − 3000/m−c + VAT
Centrum 101m2, 150 zł/m2 (możliwa gastronomia)

Wynajem

Mieszkania − sprzedaż (wybrane oferty)

Wrocławska 25m2, garsoniera, po remoncie, III/IV, wł.spół
− 77 tys.zł

Mogilska 27m2, garsoniera, balkon, IV/IV, hipoteka − 75 tys.zł

Wielicka 32m2, jednopokojowe, nowe, III/X, wł.spół. − 90 tys.zł

Biały Prądnik − 32 m2, jednopokojowe, I/IV, wł.spółdz. − 80 tys.zł

ok. Rynku Głównego − 34 m2, jednopokojowe, 0/III, hipoteka
− 5 tys.zł/m2

Al. Pokoju − 36 m2, jednopokojowe, balkon, I/IV hipoteka
− 90 tys.zł

Os.II Pułku Lotn. 36m2, hipoteka, jednopokojowe, 2/7, 75 tys.zł

Staffa 37m2, jednopokojowe, 1/3, hipoteka, 120 tys.zł

Dietla 40m2, jednopokojowe po rem., 1/3, hipoteka, 135 tys.zł

Gersona 41m2, dwupokojowe, balkon, II/X, wł.spół. − 83 tys.zł

Sprzedaż

NOWE DOMY W ZABUDOWIE
SZEREGOWEJ

Osiedle usytuowane w Niepołomicach koło Krakowa
Domy o pow. 120m2 z garażami.
Cena − 1600zł/m2
Zapewniamy:
· Dogodne sposoby płatności
· Pomoc w uzyskaniu korzystnych kredytów
· Sprzedaż domów biuro prowadzi bez prowizji

NOWE MIESZKANIA − OS.ŁANOWA

Budowane w technologii tradycyjnej,
dobra komunikacja,

blisko terenów rekreacyjnych.

Metraże od 30 − do 65m2,
do natychmiastowego odbioru.

Cena: 2400zł/m2 − Sprzedaż bez prowizji

Prądnik − 41 m2, jednopokojowe, 0/IV, hipoteka − 105 tys.zł

Podwawelskie 50m2, dwupokojowe, balkon, 7/7, wł.spół. −
135 tys.zł

Włodkowica 52m2, dwupokojowe, ładne, III/IV, HIPOTEKA −
134 tys.zł

Smoluchowskiego 54m2, dwupokojowe, I/IV, hipoteka −
145 tys.zł

Miechowity 54m2, dwupokojowe, balkon, 2/4, wł. spół., 125 tys.zł

Mogilska 57m2, dwupokojowe, II/III, hipoteka − 120 tys.zł

ul. Pawlikowskiego, 68m2, 2 pok. III/IV, hip. − 204 tys. zł

Chocimska 46m2, trzypokojowe, 0/4, wł. spół., 199 tys.zł

Kazimierza Wielk. 50m2, trzypokojowe, VI/VIII, wł.spół. −
145 tys.zł

Nad Sudołem 50m2, trzypokjowe, 4/4, wł. spół., 130 tys.zł

Wrocławska 59m2, trzypokojowe, 2/8, wł.spół., 165 tys.zł

ok. Tesco − 64 m2, trzypokojowe, I/III, nowe − 180 tys.zł

Starowiślna 98m2, trzypokojowe, hipoteka, 3/4, 210 tys.zł

Plac Inwalidów 103m2, trzypokojowe, wl.hip. 320 tys.zł

Krowoderska 100m2, trzypokojowe, wł.hip., 210 tys.zł

Kamienice − sprzedaż

Floriańska − wydzielone, hipoteczne III piętro w XVII − wiecznej
kamienicy, dwupoziomowy apartament o wysokim standardzie
(klimatyzacja), oryginalne wnętrze − 420 − tys.USD

Kazimierz − kamieniczka 450m2, wolna + 2 budynki ok. 200m2
(garaże, pom. mag.). Działka 6 arów, front działki pod zabudowę
plombową − 550 tys.USD

Krowodrza − kamieniczka 600m2, (wolne jedno mieszkanie
+ strych do adaptacji) 125tys.USD

Poselska − 350m2, wolny lokal na parterze − 720tys.USD

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
1 − pokojowe

Mazowiecka − 25m2 − 3p/5 − 72.000zł
Kolberga − 42m2 − 4p/5 − 120.000zł
Litewska − 37m2 − 3p/4 − 100.000zł
Racławicka − 29m2 − 2p/4 − 77.000zł
Racławicka − 39m2 − 4p/4 − 115.000zł
Chrobrego − 29m2 − 10p/10 − 75.000zł
Mackiewicza − 32m2 − 1p/4 − 80.000zł
Kuźnicy Kołł.(nowe) − 34m2 − 0p/4 − 68.000zł
Kamienna − 42m2 − 0p/2 − 79.000zł
Myśliwska(nowe) − 37m2 − 1p/4 − 87.000zł
Ks. Turka(nowe) − 32m2 − 2p/4 − 83.000zł
Daliowa (nowe ) − 40m2 − 2p/2 − 105.000zł
Turniejowa − 32m2 − 1p/4 − 90.000zł
Os.Złocień(nowe) − 29m2 − 0p/3 − 59.000zł
Kwartowa − 32m2 − 3p/4 − 78.000zł

2 − pokojowe
Racławicka − 35m2 − 4p/4 − 110.000zł

Chopina − 70m2 − 1p/3 − 265.000zł
Na Wiankach (nowe) − 44m2 − 0p/2 − 128.000zł
Bajeczna(nowe) − 52m2 − 2p/3 − 161.000zł
Prądnicka − 62m2 − 2p/3 − 146.000zł
Wiślisko − 68m2 − − 3p/3 − 225.000zł
Starowiślna − 40m2 − 5p/7 − 105.000zł
Powstańców − 45m2 − 2p/13 − 124.000zł
Turniejowa − 52m2 − 1p/4 − 130.000zł
Os.Jagiellońskie − 44m2 − 3p/4 − 103.000zł
Os.Kazimierzowskie − 38m2 − 0p/4 − 65.000zł
Ks. Turka (nowe) − 54m2 − 3p/3 − 125.000zł
Ks. Turka (nowe) − 32m2 − 2p/3 − 83.000zł
Przewóz − 50m2 − 0p/4 − 140.000zł

3 − pokojowe
Bronowicka − 46m2 − 6p/10 − 115.000zł
Kraszewskiego − 83m2 − 2p/2 − 300.000zł
Os.Krakowiaków − 60m2 − 1p/10 − 135.000zł
2 Płk. Lotniczego − 63m2 − 5p/10 − 126.000zł
Narutowicza − 63m2 − 4p/4 − 160.000zł
Żabiniec − 100m2 − 3 i 4p − 330.000zł
Akacjowa (nowe) − 61m2 − 2p/4 − 220.000zł
Rozrywka − 78m2 − 8p/10 − 185.000zł
Witkowice − 65m2 − 2p/2 − 140.000zł
Gołaśka − 52m2 − 4p/4 − 120.000zł

4 − pokojowe
Radzikowskiego (nowe) − 74m2 − 3p/4 − 310.000zł
Kuczkowskiego − 75m2 − 2p4 − 260.000zł

DOMY
Nowa Huta (po remoncie) − 80m2 − 15a − 200.000zł
Pychowice − szeregowy, 126m2 − 4a − 390.000zł
Kliny − kanadyjczyk − 150m2 − 5a − 270.000zł
Janowskiego/ Kliny − 220m2, 7a − 115.000 USD
Brogi − bliźniak − 100m2 − 2,5a − 400.000zł

Oferta specjalna !Oferta specjalna !Oferta specjalna !Oferta specjalna !Oferta specjalna !
Gm.Wieliczka − Zabawa − 25a, działka bud. kwadrat,

uzbrojenie w drodze ok. 100m, cena − 80.000zł
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Zapewniamy  kompleksową obsługę w zakresie :
− pośrednictwa w kupnie , sprzedaży , wynajmie
− umów notarialnych
− wyceny nieruchomości
− usług geodezyjnych
− usług remontowo budowlanych
− aranżacji wnętrz
− pośrednictwa w udzielaniu kredytów

mieszkaniowych
– zarząd i administracja nieruchomości

31−916 Kraków
os. Ogrodowe 14/17

tel/fax: (012) 644−00−59
www.loknet.com
e−mail:tara@bci.net.pl

garsoniery, 1−pokojowe
Kolorowe − 34 m2 − 69.000 zł
Dąbie − 26 m2 − 62.000 zł
Czyżyny − 34 m2 − 80.000 zł (blok 7−letni,
cegła)
Zgody − 24 m2 − 55.000 zł
Centrum A − 26 m2 − 62.000 zł
Centrum A − 34 m2 − 75.000 zł
Kolorowe − 40 m2 − 75.000 zł
Kalinowe − 25 m2 − 52.000 zł
Albertyńskie − 26 m2 − 56.000 zł
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
79m2 − apartament z garażem − ul.Wesele − 360000zł
100m2 − Kazimierz − 3 pokoje do remontu − 210000zł

4 pokojowe
58m2 − Armi Krajowej − 155000zł
64m2 − Krowoderskich Zuchów − 160000zł !!!
95 m2 − Konfederacka − Dębniki − 295.000zł
104m2 − Żabiniec − wysoki standard − 360000zł
132m2 − Rejon Westerplatte − 4 pok., 2 łaz. − 299000zł
138m2 − Zyblikiewicza − widok na Planty, 2
minuty od Rynku − 425000zł !!!
140m2 − Sebastiana − widok na Wawel − 350000 zł
170m2 − Rejon Westerplatte − udział w stylowej
kamienicy, 5 pokoi − 375000zł

BIURO NIERUCHOMOŚCI

ADAMSKA&PODGÓRSKA e−mail: kapital@bci.krakow.pl

Domy
Prokocim, zielona enklawa − Dom w zabudowie
szeregowej, perfekcyjne wykończenie wnętrz,
działka zaprojektowana przez architekta, osiedle
ogrodzone − 130m2, 420000zł
Os.Oficerskie − 100m2, 1/3 domu + garaż+ udział
w działce 330000zł.
Kliny − 260 m2, 5a szeregówka − 420000zł
Bibice − 15 min od centrum − nowy dom, wysoki stan−
dard wykończenia, 220 m2, działka 10,7a − 480000zł
Olsza − Dom lata 60 te, po remoncie, 160m2, 6a
− 500000zł
Wola Justowska − − Dom 20 letni z pięknym 10a
ogrodem − 250000USD
Olsza − Wieczysta − Dom z lat 60 tych, po
remoncie, 7 a − 460000zł
Michałowice − Nowy dom, do niewielkiego
wykończenia, działka 5,5a − 230000zł
Libertów − Okazja − 270m2, 13a, nowy,
wolnostojący, 410000zł
Kraków Kamińskiego, Trasa Kraków − Tarnów −
Dom wolnostojący, obiekt − handlowo − usługowy,
biurowy − 5a − 649000zł

NOWA INWESTYCJA W PÓŁNOCNEJ CZĘSCI
KRAKOWA Dobrego Pasterza − mieszkania jedno,
dwu i trzypokojowe, w budynku trzykondygna−
cyjnymz cegły, doskonała arańżacja wnętrz,
wysokogatunkowe materiały budowlane,
SOLIDNOŚĆ i GWARANCJA − cena od 3000zł/m2

Pilnie poszukujemy dla naszych klientów
mieszkań 2 i 3 pokojowych w Śródmieściu
i Krowodrzy

Zapraszamy do naszego biura

SUPER  ATRAKCJE KRAKOWSKIE

36 m2 − pokój z jasną kuchnią na Starówce − 170000zł
73 m2, UL.Felicjanek − 185000zł
126 m2 − mieszkanie do remontu i własnej aranżacji
w zabytkowej kamienicy na Starówce − 500000zł

224 m2 − dwupoziomowy apartament − Stare Miasto − 250000USD
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Działki sprzedaż
Górka Narodowa − 74 a M3 − 40 USD/m2

Prądnicka − 25 a UC (WZiZT pod hotel) − 400.000 USD
Mogilska − 33 ary( WZiZT 13 500 m2 ) − 900.000 USD
Wola Justowska − 16 a M4 − 112.000 USD
Wola Justowska − 9,3 a M4 − 130.000 USD
Rybitwy − 1,07 ha UP uzbrojona − 10.000 zł/ar
Prądnik Korzkiewski − 83 ary (rolne) − 3500 zł/ar
Nawojowa Góra − 34 a uzbr. bud − 50.000 zł
Zakopane − Cyrhla − 15 a − 100.000 zł

Mieszkania do sprzedaży

Garsoniery i 1 − pokojowe
20 m2 − Towarowa − 43.000 zł
21 m2 − Podgórska − 55.000zł
21,33 m2 − Meisnera − 55.000 zł
25 m2 − Wójtowska − 89.000 zł
37m2 − Kurczaba − 80.000 zł
43 m2 − Józefińska − 100.000zł

2 − pokojowe
42 m2 − Turecka − 82.000 zł
42 m2 − Podgórska − 117.000 zł
45,3 m2 − Daliowa − 90.000 zł (nowe )
65 m2 − Librowszczyzna − 170.000 zł
57 m2 − Królowej Jadwigi − 150.000 zł
80 m2 − Królowej Jadwigi − 205.000 zł
57 m2 − Jasna − 210.000 zł
65 m2 − Gabrieli Zapolskiej + garaż − 60.000 USD
95 m2 − Floriańska − 150.000 USD

Biuro Obrotu Nieruchomościami ATT s.c.
Mgr inż. arch. IWONA BIELECKA−ROMANIEC

Kraków 31−109 ul. Piłsudskiego 6 (oficyna)

kupno − sprzedaż − najem − inwentaryzacje, podziały obiektów − projekty budowlane − aranżacje wnętrz

3 − pokojowe i większe
53 m2 − Balice − 92.000 zł
57 m2 − Łużycka − 118.000 zł
85 m2 − Kołłątaja − 208.000 zł
80 m2 − Turniejowa + garaż − 330.000 zł
132 m2 − Bonerowska − 320.000 zł
137 m2 − Królowej Jadwigi − 350.000 zł
176 m2 − Bonerowska − 390.000 zł
220m2 − Floriańska − 500.000 USD
72,5 m2 − Chrzanów (4 pokoje) − 100.000 zł

Mieszkania do wynajmu
Wileńska − 35 m2 umeb − 800 zł + czynsz (190) + media
Radzikowskiego − 37 m2 umeb − 800 zł + czynsz (120)
+ media
Radzikowskiego − 40 m2 umeb − 1200 zł + czynsz + media
Żuławskiego − 40 m2 − 1200 zł + media
Zapolskiej − 60 m2 − 1000 zł + czynsz (200) + media
Wyspiańskiego − 100 m2 2 pok, j kuch − 2500 zł + media

Domy sprzedaż
Borek Fałęcki − ok. Carrefoura − dz. 12 a, dom dwurodzin−
ny 330 m2 − 750.000 zł
Widok − Zarzecze − zabudowa szeregowa 150 m2 − 515.000 zł
Pasternik − dz 13 a, dom 300 m2 − stan surowy zamknięty −
300.000 zł
Facimiech koło Skawiny − dz 26 a dom 200 m2 − 280.000 zł
Wieliczka − centrum dz 22 a dom 200 m − 220.000 zł
Zakopane − dz 7,5 a dom 100 m2 − 80.000 USD

Kamienice sprzedaż
Mostowa − 3600 m2/1200 m2 − pow. użytkowej/− 800.000 USD

Tel./fax 430-10-13, 292-76-28 tel.kom. 0501 248-537, 0502 450-268
e-mail bonatt@interia.pl     czynne: 9 - 17         Licencja 1591

Retoryka − 800 m2 − 450.000 USD
Mały Rynek − 1000 m2 − 1 100.000 USD
Gertrudy − część kamienicy z możliwością nadbudowy
− 220.000 USD
Kalwaryjska − 400 m2 − 175.000 USD
Kalwaryjska − lokale użytk., wolne mieszk., proj. rozbu−
dowy − 250.000 USD
Rejtana − lok. użyt., możliwość nadbudowy 2 − uch kon−
dygnacji − 220.000 USD
29 Listopada − dz 10,20a UC zabudowana − 60.000 USD
Nowy Sącz − Lwowska (lokale handlowe) 150.000 USD

Do wynajęcia użytkowe
Wawrzyńca − 63m2 lokal biurowy − 1300 zł + Vat + media
Azory − 170 m2 lokal biurowy, tel. parking − 5000 zł
( z mediami )+ Vat
Azory − 110 m2 lokal biurowy,tel. parking − 4000 zł
( z mediami ) + Vat
Okolice Cracovii − lokale biur 32 m2 − 1300zł + Vat
Starowiślna − gastrononomiczny 80 m2 − 13 USD + Vat
+ media
Częstochowa ul.NMPanny − handlowy 40 m2 − 3000 zł
(brutto)+ media

Do sprzedaży użytkowe
Piaski Wielkie − dz 12 ar 500 m2 bud. prod., lub hurt −
600.000 zł
Józefińska − 60 m2 parter − 144.000 zł
Lubicz − 36 m2 parter − 100.000 zł
Ariańska − przyziemie 98 m2 (do remontu) − 140.000 zł
Topolowa − piwnice 160 m2 (pod gastronomię) − 200.000 zł
Zabierzów − magazyny 800 m2 − 5000 zł + Vat + media

Kraków , ul. Czarnowiejska 6
Tel./Fax 634−38−44

e−mail: skala@bikershop.com.pl
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA

Biuro posiada licencję nr 1225 Zarząd i administrowanie nieruchomościami.  Pośredniczymy w udzielaniu kredytów bankowych.

Domy �������

Mieszkania
ul.Zacisze − 3 p+k, 90 m2, III/III, cena 335.000 zł; of.412
ul.Popławskiego − 89.5 m2, 3 p+k+2ł, III/III, cena 230.000 zł; of.411
ul.Agatowa − 34 m2, 2 p, II/II, cena 88.000 zł (możliwość kup−
na z garażem); 20 m2, 1 p+j.k, parter, cena 46.000 zł; of.409
ul.Czarnowiejska − 36 m2, 2 p z aneksem kuchennym,
I/IVp., 100.000 zł, of.376
ul.Szafera − 4 p+2 ł, 100 m2, VII/X, cena 310.000 zł; of.400
ul.Wiślisko − 2 p+k+ł+2 balkony, 68 m2, cena 245.000 zł; of.406
ul.Karmelicka − 140 m2, 5p+k, II/IIIp,500.000 zł, of.398
ul.Warmińska − 1 p+j.k., 30 m2, cena 95.000 zł; of.408
ul.Szuwarowa − 35 m˛, 1p+j.k+ł, III/IV, 110.000 zů
ul.Jerzmanowskiego − 3p, k, ł, loggia, 50 m2, V/X, 115.000 zł
ul.Stojałowskiego − 3p, 59.5 m2, I/IV, cena 120.000 zł

Zelków − 44 ary, budowlana, 3200 zł/ar; tel. 0 051−261−009
Kryspinów − 33a, ze starym domem, pełne uzbroje−
nie, 350.000 zł; tel 0501−261−009
Zagacie − 20 a, budowlana, uzbrojona, cena 3000 zł/ar
Pękowice − 2x11 ar, budowlane, cena 7000 zł/ar
Sułów − 38 arów, rolno − budowlana, 3500 zł/ar
Iwanowice − 48,21 ara, rekreacyjna, 25.000 zł
Świątniki Górne − parcela budowlana 18 a, możli−
wość podziału, 100.000 zł; tel. 0501−261−009
Skała − 2.21 ha, przemysłowa, 1.100 zł/ar, of.226
Nowy Sącz − 59 ar, możliwość podziału, B8 UP, cena
400.000 zł
Myślenice − 50 a, z zabudowaniami, 12.000 zł/ar
Alwernia − 11 ha, rolna, z budynkiem 1000 m2, cena
320.000 zł, of.334

ul.Wyspiańskiego − 250 m2, I piętro w willi, na biuro
lub przedstawicielstwo; tel. 0501−261−009
ul.Halki − 70 m2, 3 p+k+ł, parter, telefon 950 zł
(z opłatami)

CZARNOWIEJSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI

Wynajem
■ ■ ■ ■ ■ BUDYNEK pod szkołę: 500 m2 oraz min 1000 m2
■ ■ ■ ■ ■ 1 lub 2 piętra w kamienicy w ścisłym centrum

Krakowa
■ ■ ■ ■ ■ LOKAL frontowy 120 − 150 m2

��	�
�

Plac Axentowicza − 600 m˛, cena 550.000 USD
ul.Sodowa (BUMA) − 130m2, działka 3.65 a, cena
395.000 zł, of.423
Osieczany − wolnostojący, 110m˛, dziaůka 6 a, cena
60.000 USD
Prokocim − 200 m˛, dziaůka 3,3 ara, cena 300.000 zů
Rudawa − 200 m˛, dziaůka 19 ar, cena 125.000 zů
Kaszów − dom 250 m2, działka 1,5 ha, cena 450.000 zł, of.398
Ochojno − stan surowy zamknięty, 240 m2, działka
10 arów, cena 290.000 zł, of.396
Wola Justowska − 2 domy jednorodz., 245 m2 − działka
5,3 ara, 198.000 USD, działka 5,8 ara 218.000 USD, of.317
Zabierzów − wolnostojący, 290 m2, działka 10 arów, 550.000 zł
Michałowice − 80 m2, działka 31 a, cena 40.000 zł

Os.Kolorowe − 2 pokoje, umeblowane, telefon, 1000 zł
(w tym czynsz) +media
ul.Radzikowskiego − 38 m2, 1p, j.k., 900 zł
ul.Stachiewicza − 37 m2, 2 p, c.k., IV/IV, telefon, 500 zł + media
Wola Justowska − 17 m2, 5p., 2ł, 2 garaże, telefon, ume−
blowane, 1000 USD + media
ul.Nadrzeczna − 76 m2, 3p, k, WC, ł, cena 1100 zł + media
ul.Pszona − 4p, 90 m2, I/II I, umeblowane, cena
1700 zł+media
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„TENIA” S.C. NIERUCHOMOŚCI
 I    A  R  C  H  I  T  E  K  T  U  R  A

31−052 KRAKÓW, UL. STAROWIŚLNA 75
TEL./FAX (012) 431−12−61, (012) 422−84−88

www.tenia.com.pl       e−mail: biuro@tenia.com.pl
LICENCJE ZAWODOWE UMiRM

POSZUKUJEMY KAMIENIC, DOMÓW, MIESZKAŃ, DZIAŁEK

Kamienice, domy − sprzedaż
DAJWÓR − KAMIENICA, 800m2 TEREN UC
STAROWIŚLNA − kamienica pow. całk.,
1700m2, 680.000USD
Bieżanów, bliźniak, 150m2, dz. 6a, 320000zł. i,
190m2 dz.6a, 380000zł /lub łącznie/
Na Chałupkach/Opolska, dom drewniany,
40m2, dz. 2,82a, 60000zł
Soboniowice, 150m2, nowy, wykończony,
320.000zł

Mieszkania − sprzedaż
Racławicka, 31m2 − p/VIII − 83.000zł
Barbary, 35m2. − 0/IV − 70.000zł
Pallacha, 37m2 − 0/IV, 2 − pok., 75.000 /2 raty/
Heltmana nowe, 52m2 i 63m2 − 2450zł/m2
Szklane Domy, 55m2 − V/VI − 115.000zł
Borsucza, 59m2 − 150.000zł
Mogilska, 62m2 − IV/IV − 130.000zł
Telimeny, 70m2 − II/IV − 147.000zł
Al.Pokoju, 74m2 − 3 − pok. − 250.000zł
Turniejowa, 80m2 + garaż − 330.000zł
Urzędnicza, ok. 170m2 − 5 − pok. − 520.000zł

Lokale − sprzedaż
Srebrnych Orłów, 82m2 − handl. − biur. −
120.000zł
Liszki, magazyn, st. sur. zamkn. 1200m2,
dz.50a /lub wynajem/

Mieszkania, domy − wynajem
Brodowicza, 39m2 Ip. − 750/mc
Chopina, 39m2 2 − pok. 1000zł/mc
Emaus, 47m2 garaż, 500USD/mc

Agnieszki, duży wybór niedrogo
Świętokrzyska, 55m2, 2 − pok., 1300zł
Lagiewnicka, 20m230m252m2
Lea, 59m2, garaż, 650USD/mc
Kazimierz, 52m2, 75m2, 80m2
Botaniczna, 60 − 100m2 − do negocjacji
Kazimierz, apartament, 101m2 − 1000USD
Grottgera, dom 320m2 − superkomfort do
negocjacji
Retoryka, 450m2 − cena do uzgodnienia

Lokale − wynajem
KRAKUSA, 65m2 − handl., nowy − 2000zł + media
Długa, 32m2 − handlowy
Agnieszki, 74m2, 190m2 − do uzgodnienia
Sarego, 53m2, 115m2 − biurowe
Pl. Matejki, 88m2 − biurowy − 1800zł/mc
Kazimierz, 38m2 − 1200zł/mc, 112m2, dwupoz.
− 3000zł/mc − handlowy
Pl. Biskupi, 180m2 − biurowy − do uzgodnienia
Batorego, 190m2 − parter − 35zł/m2

Działki − sprzedaż
Wybickiego − M3U − 22a − 95USD/m2
Ruczaj − M3U − 9a i 37a − 26.000zł./a
Tyniecka − M4 ok. 50a − 12.000zł/a
Olszanicka − M4U − 40a i 25a rolna
Konary − budowlana 19a − 4000zł/a
Modlniczka − bud., 23a, 105.000zł.
Zakrzów − 56a bud. − rol. − 60.000zł.
Modlnica − działka rolna − 148a, cena, 195.000zł
NOWY TARG − Centrum − bud., 4,58a,
cena 95.000zł

PROJEKTY ARCHITEKTONICZNE, INWENTARYZACJE, PODZIAŁY

31−103 Kraków, ul. Tatarska 5
tel./fax 422−32−08, 431−23−40
tel. 0605 631−579, 0605 631−578
e−mail: biuro@akr.maxi.pl
www.akr.maxi.pl

Sprzedaż
ul. Weissa−Azory − 2 pok. 42 m2 − cena 92 tys.zł
ul. Mogilska − II−poziomowe, 3 pok., blok 7−letni − cena 155 tys.zł
ul. Starowiślna − 1 pok., 39,42 m2 z wyposażeniem kuch.
i łazienkami − cena 4 tys.zł/m2
Kazimierz − 80, 53, 42 m2, IV/IVp., mieszkania do własnej
aranżacji − cena 3500 zł/m2
ok. Placu Getta − lokal użytkowy 215 m2, KW − cena 3 tys.zł/m2
ok. Kościuszki − lokal użytkowy − biurowy, 400 m2 − cena 2000 zł/m2
Azory − dom z lokatorami ok. 80 m2 − cena 800 zł/m2
Kurdwanów − dz. 1,85a pod paw. usługowy − cena 52 tys.zł
Zabierzów i okolice − piękne dz. budowlano − rolne − ceny od
4 tys.zł − 11 tys.zł
ul. św. Katarzyny − 2 pok. w amfiladzie, 61 m2 − cena 2600/m2
ul. Batorego − 53 m2, oficyna − cena 1700/m2
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

Przegorzały − 175 m2, 3,5a − 380 tys.zł
Zakamycze − 250 m2, 9a − 600 tys.zł
Chełmska − 200 m2, 5a − 450 tys.zł

− 200 m2, 3a − 320 tys.zł
Pasternik − 200 m2, 13a − 300 tys.zł
Olsza − 180 m2, 6a − 500 tys.zł
Azory − 110 m2, 1,7a − 290 tys.zł

Palacha − 50 m2, p., hip. − 100 tys.zł
Pawlikowskiego − 68 m2, IIIp., hip. − 204 tys.zł
K.Wielkiego − 71 m2, IIp., hip. − 206 tys.zł
Józefitów − 82 m2, IIIp., hip. − 230 tys.zł
Królewska − 92 m2, IIIp., hip. − 350 tys.zł
Michałowskiego − 104 m2, p. − 270 ty.zł
os. Oficerskie − 140 m2, Ip., hip. − 433 tys.zł
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Poszukujemy
• Mieszkania 2 pok./3 pok. do kupienia − Prądnik Biały, Prądnik Czerwony
• Garsoniera w atrakcyjnym pkt. Krakowa − może być do remontu −

najchętniej Krowodrza
• Garsoniery do wynajęcia

Do sprzedaży
• Dom stan surowy w zabudowie szeregowej na os. Łokietka

na działce 7a
• Lokale użytkowe na terenie N. Huty o pow. 290 m2, 40 m2, 230 m2
• Hala 3000 m2 z działką 0,5 ha na magazyn lub produkcję blisko

Krakowa
• Bardzo atrakcyjna działka na Woli Justowskiej z pozwoleniem na

budowę
• Atrakcyjne, superkomfortowe 2 pok., mieszkanie przy ul. Królewskiej
• 22a budowlane − w Zabierzowie
• Dwór wraz z zabudowaniami − 20 km od Krakowa − do sprzedaży

lub wynajęcia
Do wynajęcia

• Lokal 125 m2 −  przy ul. Konopnickiej − do wynajęcia od zaraz
• Superkomfor towe umeblowane, dwupokojowe mieszkanie

− okolice Królewskiej
• Miejsca w pokojach dla studentów
• Mieszkanie dwupokojowe w Nowej Hucie

PRZEDSIĘBIORSTWO
USŁUGOWO − HANDLOWE

Spółka z o.o.

31−159 Kraków, Al. J. Słowackiego 29
Biuro Obrotu Nieruchomościami

Kraków, ul. Bieńczycka 168
tel. 643−00−25, fax 643−67−55

LOKALE  HANDLOWE
sprzedaż − najem

w Centrum Handlowym "TOMEX"

pełna obsługa prawna i notarialna

Nawiążemy współpracę z biurami turystycznymi − dysponujemy bazą noc−
legową z zapleczem rekreacyjnym i gastronomicznym na terenie Krako−
wa i Nowej Huty

Pośrednictwo Handlu Nieruchomościami

”O M E G A ” s . c .  Licencja nr 386

Działki budowlane
Zabierzów − 7 a + udz. w dr. − 60.000 zł
Zabierzów − 4x8 a, uzb. − 6500 zł/a+udz.w dr.
Zabierzów − 10 a, uzb. − 8500 zł/a
Zabierzów − 13a, uzb. − 75.000 zł
Zabierzów − 8,4a, uzb.ogrodz. − 63.000 zł
Zabierzów − 26a, zadrzewiona, (ogrodn.−
bud.) − 110.000 zł
Zabierzów − 29a, uzb. widokowa −
cena 170.000 zł
Brzezie − 8a, cena − 50.000 zł
Brzezie − 7 a, uzb. − 8000 zł/a
Brzezie − 25a na wzniesieniu − 65.000 zł
Bolechowice/Zelków − 21 a, uzb. widokowa
− 5500 zł/a
Zelków − 27 a, uzb.widokowa+altana 38 m2
− 120.000 zł
Kleszczów − 12 a, uzb.+pozw.na bud.,
− 92.000 zł
Kleszczów − 43 a, uzb.usł.−bud. − 4000 zł/a
(podz. na 2 dz.)
Tomaszowice − 55 a, uzb. − 5500 zł/a − (może
być na 5 domów)
Rudawa − 2x7 a, uzb. − 25.000 zł (jedna
działka)
Rudawa − 24 ary uzb. − 4000/ar − może być
3x8 arów

Kochanów − 40a, uzb.pod lasem − 230.000 zł
Szczyglice − 17a, ogrodz.widok., uzb. w dr. −
175.000 zł
Szczyglice − 9 a, uzb. − 65.000 zł
Rząska − 25 a, uzb. do podz. − 11.000 zł/a
Rząska − 16 a, możl.podz., uzb. w dr.
− 13.000 zł/a
Narama k.Owczar − 24 a, uzb.widokowa
− 65.000 zł
Kobylany − 7 a, uzb.+stary drewn.domek −
42.000 zł
Ujazd − 36 a(w tym 14 budowl.) − 100.000 zł

Domy
Zabierzów − 250 m2, ogrodz, nowy, super kom−
fortowy, działka 26 a − 520.000 zł
Brzezie − 50 m2 po remoncie, dz. 5a − 90.000 zł
(możliwość rozbudowy)
Brzezie − 160 m2, nowy, super komfortowy,
parterowy, dz. 23 a − 720 000 zł
Więckowice − 100 m2, 30−letni, w dobrym sta−
nie, dz. ok. 6 a − 150.000 zł
Krzeszowice − 205 m2, dz. 8 a, do cz. wykończ.
− 250.000 zł
Kraków−Azory − 180 m2, dz. 3 ary, nowy,
super komfortowy − 520.000 zł

Mieszkania
Karniowice − 64 m2 + 5a dz. ogrodn.+garaż
blaszak − 110.000 zł

Zapewniamy pełną obsługę prawną, notarialną i wycenę nieruchomości.

32−080 Zabierzów, ul. Cmentarna 6
tel. 285 − 23 − 45, tel./fax 285−43−21, e−mail: biuro@omega.nieruchomosci.pl

Oferta specjalna
Bolechowice − 160 m2, dz. 8,4a − budynek przeznaczony na dział.
przem.− usł. z zapl. biur. − 150.000 zł
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

2 x 220 m2, Nowa Huta, os. Boh. Września
doskonały na klinikę, przychodnię lekarską,

pensjonat, hotel robotniczy,
cena: 1300 zł/m2

Kamienica 1600 m2 − centrum Kazimierza
− wolne 10 mieszkań i 6 lokali użytkowych
− 2,8 mln zł

Mieszkania sprzedaż
ok. ul. Kopernika − 47 m2, poddasze
− 128 tys.zł, wykończone pod klucz
ok. ul. Kopernika − 90 m2, II piętro
− 210 tys.zł
OKAZJA! Nowe, kameralne osiedle −
Wola Justowska, 73 m2 − 3500 zł/m2,
garaż gratis!
Nowe mieszkanie − Krowodrza − 100 m2 −
280 tys.zł

Działki sprzedaż
Południowe  ok. Krakowa, 1 ha (35 arów
budowlane), widokowa, piękna okolica
17 arów − 35 tys.zł − ok. Michałowic

Domy sprzedaż
Nowy, 180 m2, do zamieszkania, 15 arów
działki, najbliższa okolica Krakowa − 198 tys.zł

Wynajem
Zabierzów − lokal użytkowy 200 m2 −
2.500 zł/mies.
Kraków ul. Długa − lokal mieszkalny −
70 m2 − 1.200 zł/mies.
Kraków ul. Radzikowskiego − lokal miesz−
kalny − 52 m2 (z garażem) − 1.200 zł/mies.

Domy, lokale − sprzedaż
Karniowice − 180 m2, dz. 15a − 400.000 zł
Młynka − 140 m2 (bud. gosp.) − dz. 8a −
200.000 zł
Zabierzów − 130 m2, dz. 7a (możl. doku−
pienia przyległej działki) − 300.000 zł
Tenczynek (pod lasem) − 110 m2, dz. 23a −
190.000 zł
Bolechowice − 10a z domkiem − 190.000 zł
Stare domy: Zelków, Kobylany, Burów

Działki budowlane
wybrane oferty

Myślenice − 22a (pozw. na budowę − pod
zajazd) − 150.000 zł
Rudawa − 53a − pozw. na bud., prąd − 89.000 zł
Balice − 20a bud. − 90.000 zł
Balice − 32a − 70.000 zł
Balice − 58a − komercyjna − 300.000 zł
Brzezinka − 24a − 50.000 zł

Biuro Nieruchomości
„HELENKA−DOM”

Zabierzów, ul. Śląska 44
tel./fax 285−21−63, tel. 285−43−91

0503 527 637, 0609 659 113
Czynne od poniedziałku do piątku w godz. od 10−tej do 17−tej,

Biuro zapewnia pełną obsługę geodezyjną, notarialną i prawną.

Helena Księżyc − licencja zawodowa nr 220       mgr inż. Marta Małek − licencja zawodowa nr 1183

KUPNO−SPRZEDAŻ −WYNAJEM

Kleszczów − 63a − 135.000 zł
Kochanów − 38 bud.−rol. − 247.000 zł
Kochanów − 10a − 35.000 zł
Kochanów − 24a − 4.500 zł/a
Zabierzów − 35a − 80.000 zł
Zabierzów − 18a − 90.000 zł
Zabierzów − 16a − 98.000 zł
Zabierzów − 47a − 250.000 zł
Zabierzów − 8 i 9a − 7.000 zł/a
Zabierzów − 11a − 77.000 zł
Zabierzów − 19a − 130.000 zł
Zabierzów − 56a (możl. podz.) − 4.500 zł/a
Bolechowice − 78a bud.−rol. − 120.000 zł
Bolechowice − 43a WZiZT − 198.000 zł
Bolechowice − 33a − 6.000 zł/a
Bolechowice − 20a, 21a, 11a − 6.000 zł/a
Bolechowice − 4x10a − 6.000 zł/a
Bolechowice − 25a bud.−rol. − 95.000 zł
Ujazd − 33a (bud.−rol.) − 3.500 zł/a
Pisary − 1 ha 28a (bud.−rol.) − 140.000 zł
Zelków − 23a − 95.000 zł

Duży wybór działek rolnych: Frywałd
(6 ha − bud.rol. − 180.000 zł), Zelków
 (5 ha − 500 zł/a), Kobylany (widokowe −
7 ha − 500 zł/a) Rząska, Filipowice, Brzo−
skwinia, Balice − 32a − 70.000 zł (w przekwa−
lifikowaniu)

WYNAJEM!!!
KIELECKA!!! − do wynajmu lokal użytkowy (biurowy), pow. 49 m2,
z osobnym wejściem, II piętro nowy wszystkie media opomiarowane − 800 zł (+ VAT)
WITOSA − nowy lokal wolnostojący (będzie ogrodzony), 180 m2, na każdą działalność
− cena 25 zł/m2

LICENCJA nr 657

P O Ś R E D N I C T W O  31−049 Kraków,ul.Sebastiana 5

tel. 422−55−00, 429−52−06
tel. kom. 0501 43−30−40, 0501 23−24−65
REGULACJA PRAWNA NIERUCHOMOŚCI

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I   NOTARIALNA

DOMY
LIBERTÓW − dom jednorodzinny (do remontu) na działce 12a, pow. 90 m2 −
cena 130.000 zł (bardzo ładna lokalizacja!!!)
OLSZA − (OS. OFICERSKIE) − dwa wyodrębnione lokale mieszkalne po 125 m2
− cena za każdy 390.000 zł (pierwsze i drugie piętro), na parterze lokal
użytkowy do wynajmu − 95 m2 − cena 4000 zł (pom. wysokie z klimatyzacją)
WIELICZKA − dom do generalnego remontu, doprowadzony jedynie prąd,
działka 35a − cena 120.000 zł

ATRAKCYJNE MIESZKANIE!!!
KROWODRZA − rejon Błoń, nowe, trzypokojowe − 67 m2, dwa garaże,
w budynku tylko 4 mieszkania, media opomiarowane, parkiet − cena 350.000 zł

Pychowice − działki budowlane od 10 do 16a, cena 12.000 zł/ar
Rejon Kampusu UJ − działka rolna do przekształcenia, 1,2 ha, cena − 4.000 zł/ar
Malborska − działka budowlana − 16a, cena 150.000 zł
Myślenicka − 6,5a UC, cena 18.000 zł/ar
Zakamycze − 65a − południowy stok, cena 15.000 zł/a
Lusina − 84a − działka rolna w trakcie przekwalifikowania, cena 120.000 zł
Libertów − działka 12a − 6.000 zł/ar
Więcławice − trzy działki po 12a − cena 25.000 zł za każdą

DZIAŁKI
NOWE ATRAKCYJNE OFERTY!!!

OFERTA SPECJALNA
Okolice sądów − 97,7 m2, superkomfortowe mieszkanie, dwupoziomowe
(bez skosów), wolne, cena − 280.000 zł

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI ,,ZOOM’’
licencja nr 764

KRAKÓW, ul. Zwierzyniecka 10
tel. 012/422−82−60, fax 012/422−41−43

www.zoom.gratka.pl ZAPRASZAMY − pn.−pt. 10—18

Kupimy działki, domy, mieszkania, kamienice i udziały
oraz przyjmiemy lokale i mieszkania do wynajmu.

Pożyczki pod zastaw nieruchomości, kredyty i pożyczki hipoteczne.

Roków k/ Wadowic
− zabytkowy dwór nadający się na hotel,
rezydencję z parkiem,  2,77 ha

Cena  250 000 USD  ➨

Zakład uboju żywca + dom
100m2, dz.1,45ha − ok.Skawiny − 150000zł

Dom k/Krosna,
pow.116 m2,

dz.10a

Mieszkanie 3 pok.
ul.Łużycka  67,5
m2, wys. stand.
Cena: 115 000zł

Świnary k.Nowego Brzeska
− dom 180 m2, dz.22a wykończony
− 125 000 zł

Charsznica
− dom do remontu
+ zab. gosp. dz.21,45a − 45 000 zł

Posiadamy bogatą ofertę mieszkań, domów i działek do sprzedaży.

➣➣➣➣➣ Ok.Rabki − działki bud. i rol., 94 a

➣➣➣➣➣ Kamienica ok/ul. Zwierzynieckiej,
1200m2, 6 pustych mieszkań.
Cena: 2300 000 zł

➣➣➣➣➣ Huta,Rzepakowa,
działka usł.−przem. 77a
Cena: 90 000zł
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Dom 220 m2, Krzeszowice, stan cz. wy−
kończony, wszystkie media, ogrodzona
działka 15 a, widokowa, na działalnośc
gosp., 130.000 zł, tel. 12/ 282−16−01

Dom 220 m2, na granicy Wieliczki i
Krakowa, stan surowy otwarty, dział−
ka 11 a, 193.000 zł, tel. 292−51−18,
0605/ 490−361

Dom 240 m2, Krynica Górska, stan
surowy zamknięty, wolno stojący,
murowany garaż z 2 pomieszczenia−
mi gosp., wykończony, działka 8 a,
280 tys. zł, tel. 12/ 633−54−19

Dom 250 m2 p.c., Krzeszowice, bud.
tradycyjne, 2 kondygn., do zamieszk.,
atrakcyjna lokal. na działalność handl.−
usług., 2 garaże, dz. 8 a, wszystkie
media, 430.000 zł, tel. 12/ 282−14−37

Dom 250 m2, Mogilany, pięknie po−
łożony, stan surowy zamknięty, dział−
ka 25 a, media, ulga bud. − sprzeda
właściciel za 95.000 USD, tel. 0502/
610−899

Dom 270 m2, os. Łokietka, w zabu−
dowie szergowej, c.o., gaz, kanaliza−
cja miejska, 4 kondygnacje, 3 łazien−
ki, do zamieszkania, 500.000 zł, tel.
635−13−79 wieczorem

Dom 300 m2, Kliny, 550.000 zł, tel.
0501/ 731−327

Dom 350 m2, Marszowiec, wolno sto−
jący, do wejścia, wysoki standard
wykończenia, zagospodarowana
działka 10,32 a, 640.000 zł, tel. 0602/
47−33−33, fax 12/ 285−05−76

Dom całor., Zawada Lanck. k/Zakli−
czyna, cegła, boazeria, podłogi z
desek, garaż, b. ładna okolica, na
wzgórzu, blisko las i Dunajec, 98.000
zł, do neg., tel. 12/ 649−89−83 do 22−ej

Dom drewniany w Grybowie, pod−
piwniczony, superkomfort, działka
bud. 20 a, całość zagospod. i
ogrodz., atrakcyjne położenie, 98.000
zł, tel. 12/ 294−49−79, 0502/ 432−409

Dom drewniany z bali, w Zubrzycy na
Orawie, całoroczny, częściowo wy−
remontowany, widokowa działka 6
a, media, dojazd, ok. 100.000 zł, tel.
33/ 845−41−06, 0603/ 249−769

Dom dwupoziomowy, Kraków, os.
Stoki, duży, brak podłóg, kilka tara−
sów, ogrodzona działka 6 a, 450 tys.
zł, tel. 649−63−42

Dom dwurodzinny 300 m2, Kraków−
Swoszowice, do zamieszkania, dział−
ka 10 a, 600.000 zł, do uzg., tel. 12/
654−77−67

Dom dwurodzinny 300 m2, na Olszy,
z przyziemiem na działalność gosp.,
w dobrym stanie techn., 650.000 USD,
tel. 412−13−45

Dom murowany 180 m2, Ponikiew
k/Wadowic, nowy, piętrowy, 4 pok.,
salon z kominkiem, kuch., 2 łaz., ga−
raż, woda, prąd + siła, gaz, szam−
bo, dz. 13 a, 285.000 zł, tel. 033/ 823−
37−91

Dom murowany ok. 120 m2, Poręba
k/Myślenic, tel., do zamieszkania,
działka rekreacyjna 5 a, pod lasem,
135 tys. zł, tel. 12/ 634−11−18, 0501/
420−632

Dom murowany, okolice Nowego
Wiśnicza, działka 1 ha, 85.000 zł, do
neg., tel. 636−03−03

Dom parterowy 90 m2, OKAZJA, su−
perkomfortowy, podpiwniczony,
można adaptować poddasze, dział−
ka budowlana 15 a, ogrodzona, za−
gospodarowana, 190.000 zł, tel. 657−
45−43

Dom piętrowy 270 m2, Kraków, oko−
lica Dworku Białoprądnickiego, wy−
kończony garaż na 2 samochody,
ładny ogród, może być dwurodzin−
ny, 600.000 zł, tel. 12/ 415−40−04

Dom szeregowy 160 m2, Widok−Za−
rzecze, działka 4 a, 480 tys. zł, tel.
637−71−75

Dom szeregowy 260 m2, os. Wirus,
narożny, podpiwniczony, stan suro−
wy zamknięty, działka 3,9 a, 340.000
zł, tel. 0607/ 946−083

Dom w okolicach Krakowa, na dział−
ce 8 a, 160.000 zł, tel. 12/ 278−56−27

Dom w Rabce−Zdroju, ładny, niedu−
ży, 5 pok., dodatkowo biuro, piękny
ogród 7 a − sprzeda właściciel za
305.000 zł, tel. 12/ 422−27−10

Dom w Wieliczce, na zagospodaro−
wanej działce − PILNIE sprzedam za
220.000 zł, tel. 12/ 288−00−90, 0604/
578−445

Dom z bali drewnianych i dom mu−
rowany w stanie surowym, pow. gor−
licki, dz. 67 a, 120.000 zł, tel. 0602/ 385−
402

Dom z cegły 120 m2, Graboszyce k/
Wadowic, nowy, kryty dachówką,
domek drewniany, letniskowy, garaż
wolnostojący, media, ogrodzona
działka 73 a, 150.000 zł, tel. 33/ 823−
37−91

SPRZEDAŻ
Budynek mieszkalny 170 m2 oraz
obiekt użytkowo−magazynowy 440
m2, w Śródmieściu, 500.000 USD, tel.
422−85−67, 423−41−51, 637−89−97

Budynek nowy 112 m2, ul. B. Chro−
brego, 2−piętrowy, wykończony, do
indywid. aranżacji, hipot., c.o., tel.,
parking, 2 piętro − sprzeda właściciel
za 2.950 zł/m2, tel. 12/ 411−06−84

Dom 190 m2, Wołowice, 10 min. od
Krakowa, wysoki standard, umeblo−
wany, działka 9 a (możliwość doku−
pienia), wszystkie media, 290.000 zł,
tel. 0605/ 635−409

Dom 200 m2 p.u., Krzeszowice, nowy,
ładny rozkład pomieszczeń, działka
12 a, 160.000 zł, tel. 12/ 282−55−00

Dom 200 m2, os. Jugowice, wysoki
standard, ogrodzony, do zamieszka−
nia, działka 10,5 a, 695.000 zł, tel.
0501/ 095−401, 0502/ 588−861

Dom 200 m2, Siercza k/Wieliczki, 18
km od centrum Krakowa, do wykoń−
czenia (podłogi, c.o.), 250 tys. zł, w
rozliczeniu mieszkanie 3−4 pok., tel.
412−22−07, 0605/ 55−10−78

Dom 210 m2, Nowa Huta, 2−letni,
wysoki standard, do zamieszkania,
kuchnia na wymiar, pom. gosp.,
alarm, 2 garaże, ogrodzona działka
8 a, 390.000 zł, tel. 292−54−71

Dom 220 m2, Alwernia, wys. stand.,
energooszcz. termomur, 2 syst. grzew.,
nowe technol., 6 pok., kuch., 2 łaz.,
kominek, garaż, warsztat, tarasy, dz.
1,5 ha, 350.000 zł, tel. 12/ 283−13−16

Dom 220 m2, Kraków, ul. Kuźnicy
Kołłąt., wykończony z zewnątrz,
wszystkie media odebrane, część
rozprowadzona, ociepl. poddasze,
dz. 3 a, 350.000 zł, tel. 0501/ 350−477

Dom 220 m2, Kraków−Łagiewniki, 3
kondygnacje + wysokie przyziemia
(sklep), może być słoneczny, szero−
ka ulica, działka 3 a, 220.000 USD, tel.
268−13−18 wieczorem

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

ZWIĄZKOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
30−347 Kraków, ul. Kapelanka 1A

tel. 266−62−40, 266−46−43

ZWIĄZKOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA

OFERUJE

PRZY UL. RADZIKOWSKIEGO

GARAŻE w zabudowie szeregowej
o pow. 15,0 m2 − usytuowane przy budynku nr 81

SPRZEDAM OBIEKT STSPRZEDAM OBIEKT STSPRZEDAM OBIEKT STSPRZEDAM OBIEKT STSPRZEDAM OBIEKT STAAAAAWOWYWOWYWOWYWOWYWOWY,,,,,

30 ha,30 ha,30 ha,30 ha,30 ha,

WOJ. ŚWIĘTOKRZYSKIE,WOJ. ŚWIĘTOKRZYSKIE,WOJ. ŚWIĘTOKRZYSKIE,WOJ. ŚWIĘTOKRZYSKIE,WOJ. ŚWIĘTOKRZYSKIE,

TEL .  0608  550  649TEL .  0608  550  649TEL .  0608  550  649TEL .  0608  550  649TEL .  0608  550  649

DO DUŻYCH INWESTORÓW
Działka o powierzchni 141 a zlokalizowana

w Centrum Krakowa,
w rozwidleniu ulic Mogilskiej a Meissnera

w cenie 100 dolarów za 1 m2

Tel. kontaktowy: 601 42−52−29 lub 502 54−97−82

� 0605 42−65−66
� (012) 288−07−93

NIERUCHOMOŚCI
WIELICKIE

D o  s p r z e d a ż y :

1 pok.: 26 m2 − os. Złocień, 0p/1p, pięcioletnie, ładne
1 pok.: 31 m2 − os. Złocień, 2p/2p, trzyletnie, bł. ładne
1 pok.: 34 m2 − Prokocim Nowy, 8p/10p. − 63.000 zł
1 pok.: 35,4 m2 − Bieżanów Nowy, 3p/4p, parkiety
1 pok.: 38 m2 − Wieliczka, 1p/2p, hipoteczne
2 pok.: 30,2 m2 − Prokocim Nowy, 2p/10p. − 59.000 zł
2 pok.: 37 m2 − Kozłówek, 0p/10p. − 66.000 zł
2 pok.: 40 m2 − Wieliczka, 0p/2p, blok z 98 r., ogródek
2 pok.: 49 m2 − Wieliczka, 0p/2p, ładne − 80.000 zł
2 pok.: 49,2 m2 − Wieliczka, 0p/2p, parkiety − 79.000 zł
2 pok.: 51 m2 − Rżąka, 0p/2p, standard − 96.500 zł
2 pok.: 50,5 m2 − Bieżanów Nowy, 4p/4p. − 90.000 zł
3 pok.: 48 m2 −  Prokocim Nowy, 7p/10p. − 95.000 zł
3 pok.: 61 m2 − Wieliczka, 0p/4p, komfortowe
3 pok.: 62 m2 − Bieżanów Nowy, 9p/10p − 99.000 zł
3 pok.: 72 m2 − Wieliczka, 3p/3p, parkiety − 120.000 zł

Wieliczka − 200 m2 + 9 ar,
nowy, superkomfort;

100.000 USD (do neg.)

Wieliczka, 300 m2, 5 ar,
do niedużego wykończenia

− 299.000 zł
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Dom−bliźniak, ul. Bieżanowska, kom−
fortowy, 3 pok., taras, ogródek,
wiata na samochód, ogrodzony,
strych do adaptacji, 220.000 zł, tel.
12/ 658−67−33

Dom−bl iźniak, W. Justowska, 2
mieszk. z pom. nadającymi się na
dział. gosp., 2 linie tel., dz. 8 a, 3
niezależne wej. − sprz. 185.000 USD,
wyn. 4.000 zł, tel. 12/ 637−41−28,
0608/ 627−578

Domek 55 m2, do remontu, wyburze−
nia, Kraków, ul. Braterska, okolice ul.
Wielickiej, działka 8,4 a, 155 tys. zł, tel.
632−10−83, 0601/ 669−029

Domek 60 m2 + poddasze do ada−
ptacji, ul. S. Faustyny, działka 4,5 a,
wszystkie media, 185.000 zł, tel. 633−
09−33, 655−62−71

Domek murowany w Mietniowie, nie−
duży, działka 25 a, ogrodzona, uzbro−
jona, 130 tys. zł, tel. 278−63−79

Dom−połowa, rej. Bronowickiej,
m ieszk .  2 −poz iomowe,  h ipot . ,
możliwość podziału na dwa, ga−
raż, taras 50 m2, dobrze zabez−
pieczone, 340.000 zł, tel. 0605/
202−220

Działka 1554 m2 w Łazach, uzbrojo−
na, ogrodzona, widokowa, słonecz−
na, przy asfalcie, 62.000 zł, tel. 12/ 389−
31−48, 0502/ 358−868

Działka 3,65 a, M3, Ruczaj, uzbrojo−
na, WZiZT na budowę budynku
mieszk.−usług., możliwość załatwie−
nia zezwolenia, 22 tys. zł/a, tel. 641−
49−87

Działka 3,73 a, Wola Justowska, z
domem 70 m2, do generalnego re−
montu lub wyburzenia, media,
130.000 zł, tel. 0602/ 623−560

Działka 42 a, Szczodrkowice, 15 km
od Krakowa, częściowo uzbrojona,
prąd, woda, altana, murowany ga−
raż, owocowy sad, 100 tys. zł, do
neg., tel. 12/ 388−58−21, 0601/ 769−692

Działka 66 a lub 2 x 33 a, ul. Półłanki,
pod stację paliw, usługi motoryza−
cyjne, 9.000 zł/a, tel. 655−86−79

Działka 93 a, w tym 60 a budowla−
ne, Masłomiąca, gm. Michałowice,
pełne uzbrojenie, widokowa, ładnie
położona pod laskiem, przy bitej dro−
dze, 300.000 zł, tel. 0501/ 260−638

Działka bud. 160 a, Książniczki, ład−
ny teren, prąd, gaz, dojazd asfalt.,
wodociąg w bud., pod bud. jedno−
rodz., 2.500 zł/a, kontakt: Tadeusz
Zębala, Książniczki 15, 32−001 Raci−
borowice

Działka bud.−rekreac. 44 a, Świń−
czów, 14 km od Krakowa, uzbrojo−
na, atrakcyjna widokowo, przy dro−
dze, 70 tys. zł, tel. 645−23−59

Działka bud.−rolna 55 a, Ujazd,
gm. Zabierzów, w tym 26 a bud.,
bardzo atrakcyjnie położona u
wlotu Doliny Kluczwody, widoko−
wa, cz. ogrodzona, 4.550 zł/a, tel.
12/ 285−46−46

Działka budowlana 0,6 ha, gm. Trzy−
ciąż, 30 tys. zł, tel. 12/ 389−42−82 wie−
czorem

Działka budowlana 11 a, Dobczyce
k/Krakowa, prąd, gaz, woda, rozpo−
częta budowa (fundamenty), 35.000
zł, tel. 414−16−00, 0608/ 466−608

Działka budowlana 12 a, Sulechów
k/Kocmyrzowa, prąd, woda, gaz, 3,5
tys. zł/a, tel. 12/ 387−17−28

Działka budowlana 12,18 a, Skotniki,
widokowa, 37 x 35 m, uzbr. 100 m,
prąd, woda, 12.000 zł/a, tel. 423−10−
53 pon.−pt. od 8−20

Działka budowlana 13 a, w Targowi−
sku, gm. Kłaj, 45 tys. zł, tel. 12/ 422−
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
0603/ 79−28−78

Działka budowlana 7,75 a, Węgrz−
ce Wielkie, pełne uzbrojenie, pro−
jekt,  pozwolenie na budowę,
5.800 zł/a, tel. 12/ 655−90−66, 0601/
400−623

Działka budowlana 8 a, teren ekolo−
giczno−rekreacyjny w sąsiedztwie
Jurajskiego Parku Krajobrazowego,
media, 12.000 zł, tel. 12/ 422−06−08

Działka budowlana, ul. Na Zielonki,
uzbrojona, WZiZT, południowy stok,
widokowa, szer. 16,5 m, 9.000 zł/a, tel.
423−13−26 wieczorem

Działka budowlano−rolna 180 a, Gło−
goczów, 20 km od Krakowa, przy tra−
sie Zakopane−Bielsko, 2.500 zł/a, tel.
0502/ 299−210

Działka budowlano−rolna 66 a, Sta−
nisławice, gm. Kłaj, ew. dwie działki
bud.−rolne po 33 a, 43.000 zł, tel. 14/
612−01−14

Działka komercyjna 77 a, Prądnik Biały,
ul. Rybałtowska, uzbrojona, WZiZT, 25.000
zł/a, tel. 635−19−54, 0602/ 22−11−64

Działka rekreacyjna 38 a, Wysoka k/
Jordanowa, 10 tys. zł, tel. 657−85−41
po 17−tej

Działka rolna 102 a, gm. Zielonki, 11
km od Kleparza, w pełni uzbrojona,
asfalt, 55 tys. zł, 0602/ 150−739

Działka rolna 14,5 a, Pychowice, ul.
Rodzinna, 70 tys. zł, tel. 12/ 266−80−15

Działka rolna 47 a, w Gierczycach,
gm. Bochnia, 500 zł/a, tel. 12/ 422−
26−59

Działka rolno−bud. 78 a, Rajsko, wi−
dokowa, atrakcyjnie usytuowana,
dobry dojazd, aktualne WZiZT, 4.500
zł/a, tel. 0502/ 422−790 po 20−tej

Działki 10 a i 14 a, Wola Zachariaszow−
ska, gm. Zielonki, widokowe, media w
granicy, 4.700 zł/a, tel. 12/ 419−42−79

Działki budowlane 76 a, Bieżanów,
uzbrojenie w drodze, 10.000 zł/a, tel.
658−88−07

Działki budowlane do wydzielenia
od 7 a do 16 a, w okolicy ul. Księcia
Józefa − sprzeda właściciel za 30.000
zł/a, tel. 429−72−71, 429−90−05

Działki rolno−rekreacyjne 10 a, 20 a,
gm. Wielka Wieś, 4.000 zł/a, do uzg.,
tel. 0602/ 887−633

Działki widokowe 11 i 45 a, płn.−zach.
od Krakowa, słoneczne, uzbrojone
− sprzedam za 4.500 zł/a lub zamie−
nię na mieszkanie, tel. 12/ 415−45−
32 wieczorem lub 0602/ 15−10−90

Garaż 16,5 m2, os. Dywizjonu 303,
w skarpie ul. gen. Andersa, wjazd
od ul. Włodarczyka, 25 tys. zł, tel. 12/
266−74−12

Kamienica piętrowa, Borek Fałęcki,
10 mieszkań, 3 wolne, rozpoczęta
nadbudowa (5 mieszkań), działka
15,65 a, podział fizyczny, 650 tys. zł,
tel. 12/ 423−50−52, 0607/ 304−955

Lokal 51,5 m2 przy al. 29 Listopada,
po remoncie, nadający się na miesz−
kanie (studenckie), biuro lub maga−
zyn, 65 tys. zł, tel. 638−39−74

Mieszkania 87 m2 i 20 m2, Dębniki Sta−
re, wiata garażowa, wydzielone, super−
komfortowe, po remoncie, bezczynszo−
we, 380 tys. zł, tel. 0603/ 523−074

Mieszkanie 1 pok., Kraków, Kliny−Zaci−
sze, 30 m2, j.k., balkon, 2p/II, nowe,
flizy, terakota, panele − sprzedam za
90.000 zł lub zamienię na większe, tel.
649−03−12

Mieszkanie 1 pok., Krowodrza, ul. Spo−
kojna 26, wysoki parter, budynek 2−
piętrowy, okna na park, strona połu−
dniowa, 85.000 zł, tel. 12/ 282−82−56

Mieszkanie 1 pok., os. Przy Arce, 32,9
m2, IIp/IVp, 79 tys. zł, tel. 641−25−60

Mieszkanie 1 pok., przy ul. Piastowskiej
8, kuchnia, luksusowe, 32 m2 − sprze−
da właściciel za 165.000 zł, tel. 0602/
29−45−20

Mieszkanie 1 pok., ul. Królewska, 29
m2, II/VIII, okna na ul. Staffa, wypo−
sażenie standardowe, 89 tys. zł, tel.
636−72−97 po 17−tej lub 0605/ 574−112

Mieszkanie 1 pok., ul. Prądnicka, kuch−
nia, jadalnia, hipot., po remoncie, 45
m2, jasne, IV/IV, cegła, 110.000 zł, tel.
632−40−52

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

SPRZEDA DYSKRET Sp. z o.o.
tel. 012 423−31−00, 0501 737−021, 0501 259 000

DZIAŁKA 42 ary
KRAKÓW − KROWODRZA, wylot na autostradę A4

Usługi Publiczne z możliwością programu
dopuszczalnego UC (Usługi Komercyjne)

Okolica nowych inwestycji mieszkaniowych.
Pełne uzbrojenie na działce − stacja trafo, kanalizacja,
gaz, wodociąg miejski, studzienka TP S.A. − 50 linii.

Działka w kształcie kwadratu

L I B E R T Ó W
Parter 165 m2
Możliwość uzyskania
pow. całkowitej 310 m2

0602 78 37 17

WYCENA NIERUCHOMOŚCI
• Gruntowych: zabudowanych i niezabudowanych

(np. domów, działek)
• Lokalowych (np. mieszkań),
• Budynkowych;
• Przedsiębiorstw;
• Maszyn i urządzeń trwale z gruntem związanych

Rzeczoznawca Majątkowy: tel. 012/632−41−29; tel. kom. 0601−43−35−72

DLA CELÓWDLA CELÓWDLA CELÓWDLA CELÓWDLA CELÓW

• Przeniesienia praw
własności;

• Finansowania inwestycji;
• Kredytów;

• Odszkodowań w procesie wywłaszczenia;
• Podatków;
• Spadków;
• Darowizn.

/

Stróża − rezydencja, pow. 350 m2, dz. 26 a − 370.000 $
ul. Brzechwy − dom, pow. 160 m2, dz. 6 a − 500.000 zł
ul. Jaremy − 2 pok. mieszk., pow. 37 m2, 2p/X − 70,000 zł
Brzesko − dom, pow. 135m2, dz. 4,6 a − 130.000 zł
Wola Justowska − dom, pow. 240 m2, dz. 8 a, superkomfort − 1900 $/mc
Bębło − działka bud., 8 a, uzbrojona, widokowa − 4500 zł/ar
rej. ul.Kalwaryjskiej − dom + 2 lokale użytkowe, pow. 180 m2, dz. 2,4 a − 2.000USD/mc

TRYJANSKI
N I E R U C H O M O Ś C I

KRAKÓW, ul. DŁUGA 55
tel./fax 632−91−44, 632−78−11

e−mail: tryjanski@bci.krakow.pl
czynne 900−1700            LICENCJA Nr 42
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Mieszkanie 1 pok., ul. Prylińskiego, 33
m2, nowe, wysoki standard, Ip, bal−
kon, częściowo umebl., kuchnia na
wymiar − sprzeda właściciel za 99.000
zł, tel. 269−27−00, 0601/ 376−580

Mieszkanie 1 pok., ul. Strzelców 17A,
32,5 m2, kuchnia, loggia, IIp/IVp, sło−
neczne, 70 tys. zł, 412−79−98

Mieszkanie 1 pok., ul. Tuchowska,
37 m2, własn. hipot., pięknie wy−
kończone, umeblowana kuchnia,
pełne opomiarowanie mediów,
balkon, piwnica, 95 tys. zł, tel. 654−
86−55

Mieszkanie 1 pok., ul. Wójtowska, 26
m2, 3p/X, windy, tel., balkon, 80 tys.
zł, tel. 269−00−72

Mieszkanie 2 pok., Azory, 38 m2, VI
piętro, “fantastyczne”, po kapit.
rem., wymienione okna, nowa kuch−
nia, widokowe, przytulne, 99.000 zł,
tel. 636−52−70, 0601/ 631−838

Mieszkanie 2 pok., Bielany, 50 m2,
nowe, I/II, budynek 8−apartamento−
wy, garaż 25 m2, cicha okolica,
160.000 zł, tel. 0502/ 73−41−21

Mieszkanie 2 pok., Dąbie, 45 m2,
własn., jasna kuchnia, loggia, IV/IVp,
standard podst., 95.000 zł, tel. 413−
47−48, 0501/ 924−896

Mieszkanie 2 pok., F.Nullo, 37 m2, IIIp/
IVp, bl. z cegły, flizy w łaz., flizy +
meble pod zabud. w kuch., drzwi
antywł., okna alum., parkiet i pane−
le, balkon, tel., alarm, tel. 12/ 411−16−
54

Mieszkanie 2 pok., na nowym, kame−
ralnym osiedlu w Wieliczce, 40 m2,
własn. hipot., superkomfortowe, ogr.,
zagospod. działka ok. 1 a, 110.000 zł,
do neg., tel. 0601/ 488−974

Mieszkanie 2 pok., Nowa Huta, os.
Boh. Września, 42 m2, IIIp/IVp, log−
gia, 90 tys. zł, tel. 647−12−82 po 16−
tej

Mieszkanie 2 pok., Nowa Huta, os.
Szkolne, kuchnia, I piętro, umeblo−
wane, tel., 90.000 zł, tel. 0602/ 680−
327

Mieszkanie 2 pok., Nowa Huta,
os. Zesławice, zabudowany bal−
kon, parkiety, flizy, terakota, par−
ter, jasna kuchnia, spokojna oko−
lica, 85 tys. zł, tel. 645−69−85, 0502/
971−605

Mieszkanie 2 pok., os. Nowy Bieża−
nów, 50 m2, nowe okna, podłogi,
loggia, wys. standard, 105.000 zł, tel.
656−26−44

Mieszkanie 2 pok., os. Pod Skałka−
mi, 50 m2, Ip, wysoki standard −
sprzedam partycypację w TBS za 58
tys. zł, tel. 0601/ 45−79−08

Mieszkanie 2 pok., os. Podwa−
welskie, ul .  S łomiana, 40 m2,
IXp/Xp, jasna kuchnia, balkon,
tel . ,  własn.  h ipot. ,  s tandard,
110.000 zł, tel. 12/ 634−15−39, 22/
711−29−75

Mieszkanie 2 pok., os. Złocień, 42,5
m2, słoneczne, nowe okna, z dru−
gim wyjściem do własnego ogród−
ka, garderoba, 89.000 zł, do neg.,
tel. 653−92−55

Mieszkanie 2 pok., ul. Grzegórzec−
ka 102, 56 m2, nowe, wykończo−
ne, własn. hipot., całodobowa
ochrona, 250.000 zł, tel. 12/ 266−
70−19

Mieszkanie 2 pok., ul. Kurczaba, 30
m2, V/Xp, hol 15 m2, tel., flizy, 60.000
zł, tel. 0502/ 224−502

Mieszkanie 2 pok., ul. Litewska, 48 m2,
duża kuchnia, własn. hipot., super−
komfortowe, IV/IV, flizy, tel., parkiet,
132.000 zł, tel. 633−44−41

Mieszkanie 2 pok., ul. Włoska, 48 m2,
IIp/IVp, jasna kuchnia, balkon, tel.,
dobra lokalizacja − sprzeda właściciel
za 89 tys. zł, tel. 294−49−79

Mieszkanie 2 pok., ul. Woronicza,
39 m2, z aneksem kuchennym,
wykończone i wyposażone (kuch−
nia, łazienka, szafy Komandor),
panele, tel., balkon, I piętro, osie−
dle zamknięte, 153.000 zł ,  tel.
0501/ 436−309

Mieszkanie 2 pok., W. Duchacka,
umebl. aneks k., parter z 31 m2
ogródkiem, 5−letnie, tel., domofon,
flizy, panele, hipot. − sprzeda właści−
ciel, 100.000 zł, tel. 655−36−89, 0602/
327−702

Mieszkanie 2 pok., Warszawa−Moko−
tów, 52 m2, kuchnia, superkomfort −
sprzedam za 190.000 zł, lub zamienię
na podobne w Krakowie, najchętniej
os. Widok, tel. 0602/ 314−302

Mieszkanie 2 pok., Wieliczka, os. Przy−
szłość, własn., tel., garaż, c.o., osob−
ne wejście, balkon, ogrodzona dział−
ka − PILNIE sprzeda właściciel za 70
tys. zł, do neg. tel. 0601/ 188−586

Mieszkanie 25 m2, ul. Wójtowska,
luksusowe, w pełni wyposażone,
po gen. rem., I piętro, tel., pod−
wieszane sufity, balkon, kuchnia z
oknem, okna PCV, 90.000 zł, tel.
22/ 550−09−74

Mieszkanie 3 pok. w kamienicy, 90
m2, własn. hipot., do zamieszka−
nia, 235.000 zł, tel. 658−52−80, 0608/
284−527

Mieszkanie 3 pok., Kozłówek, 47 m2,
hipoteczne, ciemna kuchnia, II/IV,
2.000 zł/m2, tel. 658−29−68

Mieszkanie 3 pok., Kraków−Azory, 63
m2, własn. spółdz., kuchnia, łazien−
ka, wc, 2/3p, 10−letnie, blok z cegły,
200.000 zł, tel. 636−91−13 po 16−tej lub
0603/ 787−015

Mieszkanie 3 pok., Nowa Huta, os.
Urocze, 60 m2, IV/IV, blok z cegły,
wysoki standard, 130.000 zł, tel. 641−
91−20

Mieszkanie 3 pok., Nowy Prokocim,
48 m2, parter, loggia, własn. hipot.,
oddzielne wc, łazienka, 105.000 zł, do
neg., tel. 12/ 451−48−08

Mieszkanie 3 pok., Nowy Prokocim,
69 m2, loggia, IIIp, wysoki standard,
138.000 zł, tel. 0603/ 686−721

Mieszkanie 3 pok., okolica Błoń,
67 m2, wykończone, parkiet, flizy,
drzwi antywł., w kameralnym 4−
rodz .  budynku z  ogródk iem,
350.000 zł, wynajem 2.500 zł, tel.
0601/ 498−300

Mieszkanie 3 pok., os. Boh. Wrze−
śnia, 48 m2, loggia 5 m2, jasna
kuchnia, tel., wysoki parter/IV, za−
dbane, flizy, panele, 95.000 zł, tel.
647−33−18

Mieszkanie 3 pok., os. Oficerskie, 80
m2, wysoki standard, garaż, balkon,
ogródek, cicha okolica, własn. hi−
pot., 350.000 zł, tel. 413−20−95 wie−
czorem

Mieszkanie 3 pok., Pasternik − Na Po−
lach, 61 m2, nowe, taras, stolarka
drewniana, drzwi antywłamaniowe,
teren ogrodzony, chroniony, 210
tys. zł, tel. 0601/ 629−938

materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

■■■■■ Działki bud. k. lasu − Trzciana − 18ar − 12.000zł, Dąbrowica − 20ar − 21.000zł
■■■■■ Dom murowany − dz. 1ha − Łomna k. Wiśnicza − 76.000zł
■■■■■ Dom drewniany − N. Wiśnicz − 19.000zł, Połom − 65.000zł dz 40ar k. lasu
■■■■■ Do wykończenia − Bochnia − 126.000zł, Gnojnik k. Brzeska − 128.000zł
■■■■■ Działki bud. tanie k. Bochni − Chełm − 8.000zł, Borek − 13.000zł
■■■■■ Dom 10 letni z ładnym widokiem k. Nowego Wiśnicza − 106.000zł − OKAZJA
■■■■■ Dom murowany − dz. 2 ha z lasem − Połom k. Wiśnicza − 90.000zł
■■■■■ Dom do wykończenia k. N.Wiśnicza k.lasu − 150.000zł
■■■■■ Bochnia − mieszkania 33m2 − 52.000zł, Brzesko − 54m2 − 55.000zł
■■■■■ Budynek produkcyjno − handlowy − 1100m2 − Bochnia − 300.000zł
■■■■■ Kamienica − parter − Bochnia − 80m2 − 110.000zł
■■■■■ Lokale mieszkalne, handlowe, magazynowe − Bochnia − wynajem

“ARCHIDOM”− BOCHNIA − www.archidom.gratka.pl
TEL./FAX (0−14) 611−93−10, 0−602−44−75−24 SPRZEDA

Nowy piękny dworek
(3 km od HIT−u), 160 m2 + 35 m2
garaż, salon z antresolą, 4 pokoje,
wszystkie media, wysoki standard,
do zamieszkania

Cena 495 tys. zł
tel. 0501/ 188−126

CENA: 33.000 zł               tel. 032/ 737−08−70, 0502 310−319

ZAGÓRZE na Pogórzu KarpackimZAGÓRZE na Pogórzu KarpackimZAGÓRZE na Pogórzu KarpackimZAGÓRZE na Pogórzu KarpackimZAGÓRZE na Pogórzu Karpackim
• teren 60 a
• dom 70 m2
• stodoła 250 m2
• stajnia 70 m2
• budynek gospodarczy
• woda, prąd − siła
• sad

OKAZJA !!!

J U G O W I C EJ U G O W I C EJ U G O W I C EJ U G O W I C EJ U G O W I C E
dom 5 − letni, 200 m2, dz. 10,5 a,

bardzo wysoki standard,
do zamieszkania,

sprzeda właściciel.
tel. 0502 − 588 − 861

0501 − 095 − 401

Kombatantów 2−pok. 105.000 zł
Bieńczyce 3−pok. 95.000 zł
Huta 3−pok. 115.000 zł
Piastów 3−pok. 135.000 zł
Cegielniane 4−pok. 160.000 zł

POŚREDNICTWO J. SAŃKA,  J. WRZEŚNIAK
os. Spółdzielcze 14/16, K−ów, Licencja nr 1616

tel./fax 643−58−21
tel. 643−34−76

Bronowice gars. 80.000 zł
Prądnik Biały 1−pok. 85.000 zł
Kozłówek 2−pok. 62.000 zł
Huta 2−pok. 82.000 zł
Podgórze 2−pok. 95.000 zł
Do wynajęcia: 3−pok. − Dywizjonu, umebl. 600.−/mc + czynsz + media;
1−pok. − Ceglarska − nowe − 550.−/m−c + czynsz + media; garaż − Senatorska − 200.−/m−c
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Mieszkanie 3 pok., Stare Miasto, 89
m2, własn. hipot., po rem., udzia−
ły, możl. kondygnac. − sprzeda wła−
ściciel za 330.000 zł lub zamieni na
dom w granicach miasta, tel.
0600/ 722−810

Mieszkanie 3 pok., Szczawnica, 65
m2, dwupoziomowe, własn., moż−
liwość kupna garażu, 130.000 zł, tel.
18/ 262−25−39

Mieszkanie 3 pok., ul. Czarnogór−
ska, 57 m2, spółdz. własn., II/IV, log−
gia, okna PCV, drzwi antywłama−
niowe, parkiet, flizy, dodatkowo
garaż, 170.000 zł, tel. 655−86−72

Mieszkanie 3 pok., ul. Józefitów, 80
m2, własn. hipot., IIIp, balkon, spi−
żarka (garderoba), piwnica, miej−
sce parkingowe, możliwość doku−
pienia, garażu, 330.000 zł, tel. 0606/
400−808

Mieszkanie 3 pok., ul. Kobierzyńska,
63,4 m2, wysoki standard, parkiet,
flizy, zabudowana jasna kuchnia,
loggia, tel., 193.000 zł, do neg., tel.
12/ 637−73−07, 0605/ 720−537

Mieszkanie 3 pok., ul. Mogilska, 68
m2, hipot., III piętro w IV−piętrowym
bloku powojennym, nowe okna,
parkiety, flizy, 215.000 zł, tel. 0602/
761−423

Mieszkanie 3 pok., ul. Powstańców,
60 m2, spółdz. własn., III/IV, loggia −
sprzeda właściciel za 145 tys. zł, tel.
12/ 412−06−17

Mieszkanie 3 pok., ul. Tuchowska, 65
m2, 2−letnie, IIIp/III, garderoba, bal−
kon, energooszczędne ogrzewanie,
słoneczne, flizy hiszpańskie, hipot.,
178.000 zł, tel. 654−35−80

Mieszkanie 3 pok., Żabiniec, 75 m2,
2p/IV, 5−letnie, parkiet, flizy, balkon,

spółdz. własn., 230.000 zł, tel. 0501/
589−509

Mieszkanie 4 pok., Kraków−Dąbie, 38
m2, spółdz. własn., jasna kuchnia,
90.000 zł, do neg., tel. 12/ 413−81−17

Mieszkanie 4 pok., os. Bieżanów
Nowy, 75 m2, IVp/IVp, parkiet, flizy,
2 balkony − sprzeda właściciel za
160.000 zł, tel. 0502/ 966−237

Mieszkanie 4 pok., os. Boh. Wrze−
śnia, nowe, hipot., dwupoziomowe,
2 balkony, 2 łazienki, dębowe scho−
dy i parkiet, widokowe, 270.000 zł,
tel. 0604/ 495−011

Mieszkanie 4 pok., Ruczaj, 84 m2 −
sprzedam za 190.000 zł lub zamie−
nię na domek do 20 km od Krako−
wa, tel. 12/ 267−45−17

Mieszkanie 4 pok., ul. Estońska,
72 m2, III/IV, 2 loggie, garaż, wys.
standard, 150.000 zł, tel. 0602/
256−999

Mieszkanie 4 pok., ul. Jagodowa,
II/X, panele, flizy, terakota, loggia,
okna PCV, własn. spółdz., zieleń, ci−
sza, 140.000 zł, tel. 266−44−40

Mieszkanie ok. 120 m2, Prądnik Bia−
ły, dwupoziomowe, nowe, super−
komfort, garaż, 395.000 zł, tel.
0501/ 176−173

Mieszkanie, garsoniera, ul. Brono−
wicka, 24 m2, parkiet, flizy, zabu−
dowana kuchnia i przedpokój, tel.,
76.000 zł, tel. 12/ 637−73−07, 0605/
720−537

Udział 1/2 w działce budowlanej
22 a, w Modlniczce, zabudowa
mieszkalno−usługowa, 64.000 zł,
do neg., tel. 0502/ 434−584

KUPNO
Dom do 20 km od Krakowa, w rozli−
czeniu mieszkanie 4 pok., 84 m2, na
os. Ruczaj, tel. 267−45−17

Dom do wykończenia w obrębie Kra−
kowa lub działkę z pozwoleniem na
budowę, tel. 0502/ 73−41−21

Dom drewniano−murowany, okoli−
ce Krakowa, do 30 km, może być
do niewielkiego remontu, z podda−
szem do zagospodarowania, do
30.000 zł, tel. 12/ 636−60−73

Dom lub mieszkanie w Krakowie, do
remontu lub rozpoczęta budowa,
do 100 tys. zł, tel. 12/ 413−49−46

Dom na obrzeżach Krakowa, tel.
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

Mieszkanie 4 pok. w Tarnowie, M5, z
garażem, najlepsza dzielnica Tarno−
wa − zamienię na Kraków, ew. inne
propozycje, tel. 0603/ 775−858

Mieszkanie 58 m2, Nowy Prokocim,
po generalnym remoncie − zamienię
na podobne w Nowej Hucie, naj−
chętniej na os. Strusia, Oświecenia,
tel. 657−17−57

Mieszkanie kwaterunkowe 35 m2 w
Będzinie, Ip, loggia, c.o., duża piw−
nica − zamienię na małą garsonierę
własn. w Krakowie, tel. 0600/ 582−908

Mieszkanie, garsoniera, Śródmieście, 25
m2, własn., wysoki parter − zamienię na
większe, 2−3 pok., z balkonem, tel. 417−
17−59 po 16−tej lub 0607/ 30−50−20

Mieszkanie, garsoniera, ul. Bronowic−
ka, 20 m2, II/X, flizy, parkiet, ładna −
zamienię na 2−3 pok. lub sprzedam
za 68.000 zł, tel. 638−31−10

WYNAJEM
Apartament 3 pok., ul. Balicka, 73 m2,
nowe, 1,5 łaz., wys. stand., garaż z piw−
nicą, cz. umebl. − wynajmę firmie za
500 USD, kontakt: ninakris66 msn.com,
tel. 288−19−24, 0602/ 828−080

materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA

KUPI TEREN
INWESTYCYJNY

POD BUDOWNICTWO WIELORODZINNE
W KRAKOWIE ŚRÓDMIEŚCIU LUB KROWODRZY

MIN. POW. 10 ARÓW

OFERTY PROSIMY SKŁADAĆ W SIEDZIBIE
KRAKÓW UL. AKACJOWA 3/1

tel./fax: 411−83−10
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Prenumerata krajowa przyjmowana jest przez jednostki “RUCH” S.A.
właściwe dla miejsca zamieszkania

z odbiorem w wyznaczonym kiosku lub innym punkcie sprzedaży.
Zamówienia należy składać w niżej podanych teminach

na I kwartał następnego roku – do 5 grudnia,
·na II kwartał – do 5 marca, ·na III kwartał – do 5 czerwca

·na IV kwartał – do 5 września.
Prenumeratę można również zamówić bezpośrednio

w redakcji dwutygodnika “Krakowski Rynek Nieruchomości”

www. abc−nieruchomosci.pl

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl
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Apartamenty i mieszkania
w systemie hotelowym

dla firm i osób prywatnych, blisko centrum
w dzielnicach Krowodrza i Śródmieście

tel:  0602 657-220,  0602 422-599

Do wynajęcia LUKSUSOWY APARTAMENT w podmiejskiej
rezydencji, pomiędzy Krakowem a Wieliczką,

3 sypialnie, salon, kuchnia kompletnie wyposażona, jadalnia, wc,
łazienka − 120 m2, częściowo umeblowany, telefon, sat.TV, garaż.

tel. (012) 658−93−56

WEZMĘ W NAJEM
Budynek wolno stojący

posiadający duży salon (minimum 60 m2)
i zaplecze kuchenne.

Salę bankietową na 120 − 150 osób,
z zapleczem kuchennym

tel. 504 091−587, tel. 262−27−45

Budynek usługowo−handlowy 76
m2, parter, projekt − służba zdrowia,
biura, inne, sanitariaty, tel. parking,
c.o. − wynajmie właściciel za 34 zł/
m2 miesięcznie, tel. 12/ 411−06−84

Dom 130 m2, 15 km od Krakowa,
przy “zakopiance”, parking, tel.,
ogrzewanie gazowe + kominek, na
działalność, usługi, ekspozycję,
handel, 2.000 zł/mc, tel. 0609/ 419−
894

Dom 350 m2, w Płaszowie, nowy,
wysoki stand. − wynajmę w całości
lub połowę, 5.000 zł za całość, tel.
12/ 653−01−71

Dom jednorodzinny 180 m2 przy
Rondzie Matecznego w Krakowie,
5 pok., garaż, parking, dla firmy lub
prywatnie, 2.800 zł, tel. 0602/ 761−
423

Dom szeregowy 160 m2, okolica
Ronda Matecznego, do wynajęcia
od zaraz, idealne na firmę z miesz−
kaniem, 2.000 zł, tel. 0607/ 44−55−
72

Domek 120 m2, Podgórze, 3 pok.,
cz. umeblowany, ogrodzona dział−
ka 25 a, ogród, 900 zł/mc, tel. 0504/
181−324

Działka 28 a, ul. Radzikowskiego,
przylegająca do ulicy, szer. 11 m,
pod skład materiałów, magazyn,
inne propozycje, ok. 50 zł/a mie−
sięcznie, tel. 12/ 285−26−03

Lokal 220 m2, róg ul. Wielickiej i Ka−
mieńskiego, I piętro, 25 zł netto, tel.
657−94−42, 0605/ 065−777
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